
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı; İBB iştiraki 
olan, İSFALT ve KİPTAŞ'tan 2019 yılından 

bugüne yapılan ihalelerin belgelerini talep etti. CHP'li
Gökhan Günaydın, “Biraz önce İBB iştirak şirketleri
olan İSFALT ve KİPTAŞ’a İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı Örgütlü Suçlar Bürosu’ndan iki ayrı 
yazı geldi. Şirketlerin 31.03.2019 tarihinden bu yana
yaptıkları tüm ihale ve projelerin bilgi ve belgelerini
istiyorlar. Elbette verilecek. Verilecek de, soralım: 
31 Mart 2019’da ne oldu? Neden bu tarihi milat 
alıp ta öncesine bakmıyorsunuz?” diye sordu.
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, “İBB’ye kayyum atanması

halinde ne aksiyon alacakları” soru-
suna “Buna kalkışanı perişan ederiz.
Bu adım Türkiye ekonomisini batırdığı
gibi sokakları da karıştırır” cevabını
verdi. Özel, “İBB'ye kayyum atamaya
çalışmak büyük bir öngörüsüzlük olur
ve Türkiye'yi karıştıran ve Türk siyase-
tine, demokrasisine çok zarar veren bir
iş olur. Türkiye ekonomisini berbat
eden bir iş olur” dedi. I SAYFA 7
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Sayfa 9

İstanbul, deprem
ve iletişim

tuğçe MARİK 

Sayfa 4

Yapay zeka ile
dertleşmek

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü için Taksim Meydanı'na

demir bariyerler getirildi. Taksim Cum-
huriyet Anıtı'nın etrafı da bariyerlerle
çevrildi. Taksim Meydanı ve meydana
çıkan yollar araç ve yaya trafiğine ka-
patıldı. Uluslararası Af Örgütü ise 
Taksim meydanının işçileri için sembo-
lik bir yer oldunu belirterek “Taksim
Meydanı’nda 1 Mayıs kutlamalarına
yönelik yasak kaldırılmalı. Gerekli
adımlar atılmalı” çağrısını yaptı.
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SOKAKLAR KARIŞIR!

Türkiye 1 Mayıs Emekçi ve
İşçi Bayramı'na çalışanların

sorunlarının gölgesinde girdi. Ülke-
nin birçok noktasında hak arayı-
şında olan işçiler eylemlerini devam
ettirirken, çözüm noktasında yine
kendilerine uzatılacak bir el bula-
madı. TÜPRAŞ, Beko, Türk Traktör
gibi büyük şirketlerde kitlesel eylem-
ler devam ediyor. Bunun yanında

çok sayıda belediyede de işçi 
eylemleri sürüyor. Bugün işçiler 
hiç olmadığı kadar zorlu bir yaşam
mücadelesi veriyor. Esnek, kayıtsız,
güvencesiz ve yoğun çalışmanın
arttığı iş yerlerinde milyonlar
açlık sınırının çok altında ücretle
çalıştırılıyor. Kadın işçiler esnek
ve güvencesiz çalışma koşulla-
rına mahkum ediliyor.

BiRÇOK FABRiKA VE KAMU
KURUMUNDA EYLEM VAR!

ç DİSK-AR’ın TÜİK verilerin-
den yola çıkarak yaptığı 

çalışmaya göre, geniş tanımlı işsizlik
134 ayın en yüksek seyrini yaşıyor;

geniş tanım işsiz sayısı son 1
yılda 2 milyon 182 bin kişi arttı.
İşsiz 5.3 milyon kişi çalışmaya
hazır olmasına rağmen iş ara-
maktan vazgeçti. Her 5 kadın-
dan yalnız 1’i kayıtlı ve tam

istihdamlı çalışıyor. Gallup tarafın-
dan yapılan araştırmaya göre ise
Türkiye’de çalışanların yüzde 85’i
mutsuz, dünya geneli için bu oran
yüzde 87. Mutsuzluğun Türkiye eko-
nomisine yıllık maliyeti 60 milyar
lira. 1 Mayıs'ta çalışmak zorunda
kalan işçiler de “Bugün bize hariç
herkese bayram. Herkes tatil yapıyor,
biz çalışıyoruz” diye isyan ediyor.

5 KADINDAN YALNIZ 1’i KAYITLI
VE TAM iSTiHDAMLI ÇALIŞIYOR

1 Mayıs Emekçi ve İşçi Bayramı'na işçiler dertli girdi.  TÜPRAŞ, Türk Traktör, Beko gibi büyük firmalarda çalışan
işçilerin yanı sıra kamu ve belediye işçileri de haklarının gasp edildiği gerekçesiyle eylemlerini sürdürüyor.  1 Mayıs
resmi tatil olmasına rağmen işçiler hariç herkes tatil yapıyor. Milyonlar açlık sınırının çok altında ücretle çalıştırılıyor
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
partisinin grup toplantısında

konuştu. CHP lideri Özgür Özel'e 
yüklenen Erdoğan, “Bir de kalkmış 
bu perişan hali ile Cumhurbaşkanı
adaylığı peşinde koşmaya başlamış.
Ondan önceki de çalmadık kapı

bırakmamıştı. Ama sonuç ortada
Cumhurbaşkanı olacaktı şimdi tarih
oldu” dedi. Erdoğan, “Bunun nefesi
2028'e kadar yetecek mi izleyip 
göreceğiz. Bakalım cumhurbaşkanlığı
hevesinde daha kaç CHP'li telef olup
gidecek” diye konuştu. I SAYFA 7
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DAHA KAÇ KİŞİ
TELEF OLACAK!

52 KiŞiDEN 18'i

TUTUKLANDI!
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TUTUKLANDI!
52 KiŞiDEN 18'i

TUTUKLANDI!
52 KiŞiDEN 18'i

TUTUKLANDI!
İBB'ye yönelik 'yolsuzluk'
soruşturmasına ilişkin

ikinci operasyonda gözaltına
alınan 52 şüphelinin savcı-
lıktaki ifade işlemleri
tamamlandı. Adliyeye
sevk edilen şüphelilerden
18'i tutuklanırken, 34'ü
ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. İSKİ
Genel Müdürü Şafak 
Başa'ya ev hapsi verilirken,
Dilek İmamoğlu'nun
ağabeyi Cevat
Kaya tutuk-
landı. I SAYFA 9
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OYUNCULUKTA
PARLAYAN

Sanatın farklı dallarında
üretmeye, sesini ve 
ruhunu kitlelere ulaştır-
maya devam eden 
Nurtaç Sayarer, müzik-

ten oyunculuğa,
astrolojiden

sahne perfor-
manslarına

uzanan
renkli ka-

riyeriyle
dikkat
çeki-
yor.

Kendine
özgü tarzı,
güçlü
sahne du-
ruşu ve et-
kileyici
sesiyle
adından
sıkça söz
ettiren
Sayarer,
son yıl-
larda
özellikle
Yunan
müzi-
ğine
olan
ilgisiyle
de öne
çıkıyor.

YILDIZ

Cengizhan Kaya 
köşe yazısı sayfa 4'te

Buna kalkışanı
perişan ederiz!

İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, İstanbul'da

meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki
depremi hatırlatarak, “İstanbul'da afet
toplanma alanları yoktur. İşaretlenmiş
alanlar da milletten gasbedilmiştir. Can
havli ile Gezi Parkı'nda toplanmak iste-
yen vatandaşlarımıza da izin verilme-
miştir. Düşünebiliyor musunuz? 1999
depremi sonrası belirlenen 470 top-
lanma alanından bugün sadece 77 ta-
nesi kullanılabiliyor” dedi.  I SAYFA 7
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TOPLANMA ALANI YOK!

Milletin malına
resmen çöktüler!

Beşiktaş Belediyesi, vatan-
daşlardan gelen ihbarlar

doğrultusunda Ortaköy 
Meydanı’nda kumpir satışı
yapan işletmelere yönelik 
kapsamlı bir denetim gerçekleş-
tirdiğini duyurdu. Denetimler 
sonucunda hanutçuluk yaparak
çevreye rahatsızlık veren 4 
işletmenin kapatıldığı öğrenildi.
Yapılan açıklamada, 20 işletmeye
ise cezai
işlem
uygu-
landığı
belirtildi.
I SAYFA 5
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Doç. Dr. İlknur D. ÖztüRK

ISCILER ICIN
SOZDE BAYRAM!

iŞÇiLER 
HARiÇ 

HERKESE TATiL!

TÜRK-İŞ tarafından açıklanan 

bildiride “Günümüz ekonomik 

koşullarına uygun, eşit ve adil ücret

politikalarının hayata geçirilmesi.

Vergide adaletin sağlanması. 

Sendikal örgütlenme hakkının 

özgürce tanınması. İş sağlığı ve

güvenliği önlemlerinin 

güçlendirilmesi” 
talep edildi.

EŞiT VE 
ADiL ÜCRET Taksim'e çıkan

yollar kapalı!

CHP 
Gençlik

Kolları Genel 
Başkanı Cem 
Aydın'ın İstanbul
Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın
Gürlek’e yönelik
paylaşımı nede-
niyle 2 yıl 2 aydan
5 yıl 4 aya kadar hapis cezası istemiyle
yargılandığı davanın duruşması dün
görüldü. Mahkeme heyeti, Cem 
Aydın hakkındaki imza şeklindeki adli
kontrol hükümlerinin kaldırılmasına,
yurt dışına çıkış yasağının ise deva-
mına hükmetti. Duruşma, 20 Haziran
tarihine ertelendi.
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Adli kontrol
hükmü kalktı

Zeynep Bastık, cesur 
bir değişime imza attı.
Başarılı şarkıcı, saç
stilini tamamen 
yeniledi ve kâkül
kestirerek sosyal
medyada gündem
oldu. Takipçile-
riyle paylaştığı
yeni imajı, kısa
sürede binlerce
beğeni ve yorum

aldı. Zeynep Bas-
tık, sosyal medya

hesabından yaptığı
paylaşımda yeni stilini

“Beklenmedik patla-
malar” notuyla tanıttı.
I SAYFA 13

BEKLENMEDiK
PATLAMALAR!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı İBB
iştiraki KİPTAŞ VE İSFALT'ın son 
6 yıla ait ihale dosyalarını istedi

iHALELERE
iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!iNCELEME!

ÖNCESiNE NEDEN BAKILMIYOR!UZAKTAN YAKINDAN ALAKASIZ!
CHP'nin Kanal İstanbul projesi 
ile ilişkilendirdiği 40 bin konut
hakkında açıklama yapan Murat
Kurum, “Bu projenin de Kanal 
İstanbul ile uzaktan yakından ala-
kası yoktur” dedi. “Kanal İstanbul'la
ilgili bir konu gündemimizde yok"
diyen Kurum, konutların Araplara
satıldığı iddiaları hakkında da “Söy-
lendiği gibi Araplara ya da herhangi
bir ülke devleti vatandaşına konut
satılmış değil” dedi. I SAYFA 5

4 İŞLETME
KAPATILDI

ANIL 
BODUÇ

HABER
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ASIREDDI
CIDDI RISK!

Son yıllarda küresel çapta azalan
aşı güveni ve artan aşı reddinin
halk sağlığı açısından ciddi riskler
oluşturduğunu belirten Halk
Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Nur
Baran Aksakal, aşılama
programlarının her yıl 
milyonlarca hayat 
kurtardığının altını çiziyor

P rof.
Dr. Nur
Baran

Aksakal yaptığı
açıklamada, son yıl-
larda küresel çapta
azalan aşı güveni ve artan
aşı reddinin halk sağlığı açısından
ciddi riskler oluşturduğunu ve bu
durumun bilimsel kanıtlar yerine
kulaktan dolma bilgilere dayanan
ve sosyal medyada hızla yayılan
asılsız iddiaların etkisiyle daha da
karmaşık hale gelmekte olduğunu
vurguladı. Prof. Dr. Aksakal, “Ba-
ğışıklama, bireyleri hastalıklara
karşı korumak için bağışıklık siste-
minin güçlendirilmesini sağlayan
bir yöntem. Bağışıklama doğal ve
kazanılmış olmak üzere ikiye ayrılı-
yor: Doğal bağışıklık, hastalık geçi-
rildikten sonra gelişirken,
kazanılmış bağışıklık aşılarla kaza-
nılıyor. Aşılar, en yaygın kazanılmış
bağışıklama yöntemidir ve bulaşıcı
hastalıkların önlenmesinde hayati
bir rol oynuyor” diye konuştu.
Özellikle çocukluk çağı aşılamala-
rında aşı tereddüdünün ve reddi-
nin artması, toplum sağlığı
üzerinde büyük tehdit oluşturdu-
ğunu belirten Prof. Dr. Aksakal,
“Aşı reddinin artışı, sadece bireysel
bir tercih olarak değerlendirilme-
melidir. Bu durum toplum bağışık-
lığını zayıflatarak kızamık,
boğmaca, gibi önlenebilir hastalık-
ların tekrar yayılmasına ve salgın
riskinin artmasına neden olabili-
yor. Geçmişte bu hastalıklar nede-
niyle büyük kayıplar yaşanırken,
aşılar sayesinde bu hastalıklar
büyük ölçüde kontrol altına alındı.
Ancak, bilgi eksikliği, yanlış yön-
lendirmeler ve bilimsel olmayan

kaynaklara duyulan
güvenin artışı, aşılara

olan inancı sarsmakta-
dır” dedi.

Milyonlarca hayat
kurtarıyor

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, aşı-
lama programlarının her yıl mil-
yonlarca hayat kurtardığını belirten
Prof. Dr. Aksakal, “Çocukluk çağı
aşılamaları, kızamık, çocuk felci ve
difteri gibi ölümcül hastalıkları
büyük ölçüde ortadan kaldırdı.
Gebelik döneminde uygulanan aşı-
lar ise hem anne hem de bebeğin
sağlığını koruyarak, yeni doğan
ölümlerini azaltmada önemli bir
rol oynar. Doğru bağışıklama
programları yalnızca bireyleri
değil, toplumun tamamını koruya-
rak salgın hastalıkların önüne geçi-
yor. Halk sağlığının korunması ve
olası salgınların önlenmesi için
toplumun tüm kesimlerini kapsa-
yan sağlık okuryazarlığının artırıl-
ması, bilimsel gerçekler ışığında
doğru bilgilendirmenin sağlanması
büyük önem taşıyor. Bu doğrul-
tuda, ülkemize özel bir yol haritası
belirlenerek geniş kapsamlı bir ka-
muoyu bilinçlendirme kampanyası
yürütülmelidir. Aşı konusunda bilgi
eksikliğini gidermek ve artan aşı
reddi vakalarını kontrol altına
almak için bilim insanları, sağlık
otoriteleri, eğitim kurumları ve
medya iş birliği içinde hareket et-
meli; toplumda güven ortamı oluş-
turacak şeffaf ve bilimsel iletişim
stratejileri uygulanmalıdır” diye
konuştu.

Hayati önem taşıyor 

Prof. Dr. Aksakal aşıların, bireyin

enfeksiyonlara karşı korunmasını
sağlamanın yanı sıra toplum bağı-
şıklığını da desteklediğini, özellikle
bağışıklık sistemi zayıf olan bebek-
ler, yaşlılar ve kronik hastalığı olan
bireyler için aşıların hayati önem
taşıdığını söyledi. Prof. Dr. Aksa-
kal, “Pandemiler ve salgın hastalık-
larla mücadelede en güçlü
silahımız, toplumun aşılanmasını
sağlayarak bulaşıcı hastalıkların
yayılmasını durdurmaktır. Tür-
kiye’de çocukluk çağı aşı takvimi,
dünya standartlarında gelişmiş ve
kapsamlı bir program. Sağlık Ba-
kanlığı tarafından ücretsiz olarak
sunulan bu program, bebeklik ve
çocukluk döneminde bireyleri za-
türreden hepatite, difteriden boğ-
maca aşılarına kadar birçok
hastalığa karşı koruyarak toplum
sağlığını güvence altına alıyor.
Ancak, bu başarının sürdürülebil-
mesi için aşı reddinin kritik seviye-
lere ulaşmasını engelleyecek
bilinçlendirme çalışmalarının güç-
lendirilmesi gerekmekte. Bilimsel
gerçeklere dayalı doğru bilgiye
ulaşmak, sağlıklı bir toplumun te-
melidir. Aşılar hayat kurtarır, aşı
reddi ise salgınlara kapı aralar. Aşı-
ların bireysel ve toplumsal sağlık
için vazgeçilmez olduğunu bir kez
daha hatırlatıyor, toplumun her ke-
simini aşı konusunda bilinçli ol-
maya davet ediyorum” dedi.

Yanlış algı ile karşılaşıyoruz

Prof. Dr. Aksakal, “Toplumda en
sık karşılaşılan yanlış algılardan
biri, aşıların hastalıklara neden ol-
duğu yönündeki inanıştır. Oysa
aşılar hastalık yapmaz; aksine ba-
ğışıklık sistemini eğiterek vücudu
hastalıklara karşı hazır hale getirir.

Bazı aşılar tamamen hastalığı en-
gelleyemese de hastalığın seyrinin
ağırlığını ve süresinin azaltabilir ve
ölümlerin önüne geçer. Bir diğer
yaygın yanılgı, aşıların uzun vadeli
yan etkilerinin bilinmediği yö-
nünde. Ancak aşılar, yıllar süren
klinik araştırmalardan sonra onay-
lanır ve kullanıma sunulur. Aynı
zamanda aşılar, dünya genelinde
en sıkı denetimlerden geçen tıbbi
ürünler arasındadır. Üretimden uy-
gulamaya kadar birçok aşamada
güvenlik testlerinden geçirilir. Bu-
güne kadar yapılan araştırmalar,
aşıların hastalıkları önlemede son
derece etkili ve güvenli olduğunu
gösteriyor. Çocuk felci gibi hasta-
lıkların neredeyse tamamen orta-
dan kalkması, aşıların başarısını
kanıtlar niteliktedir" ifadelerin
kullandı.

MRNA teknolojisi ve 
yeni aşılar 

Prof. Dr. Aksakal, “En son aşı
teknolojileri arasında, mRNA 
aşılarının yanında hastalık yapıcı
mikropların zararsız parçalarını
kullanarak bağışıklık oluşturan
protein aşıları, laboratuvarda özel
hücrelerde üretilen aşılar, mikrop-
ların dış yüzündeki parçalardan
bağışıklık sistemine daha iyi tanıt-
mak için tasarlanan gelişmiş aşılar,
monoklonal antikorlar gibi hasta-
lıklara karşı doğrudan koruyucu
antikorlar sağlayan tedaviler ve bir-
den fazla hastalık yapıcı maddeye
karşı aynı anda koruma sağlayan
çok yönlü aşılar bulunuyor. Bu
yeni teknolojiler, çeşitli bulaşıcı
hastalıklara karşı daha güçlü ve
güvenli koruma sağlamayı hedefli-
yor” diye konuştu. DHA 

SAHTE BEBEK MAMASINA DiKKAT!Sahte  bebek mamalarının ailelerde
büyük paniğe yol açtığını söyleyen Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Yakup Çağ, güvenilir ürün seçimi
konusunda tavsiyelerde bulundu

DOÇ. Dr. Çağ, “Sahte mamalar ço-
cuklarda büyüme geriliğinden enfeksi-
yon hastalıklarına, ağır metal

zehirlenmelerinden öğrenme güçlüğüne kadar
pek çok ciddi sağlık sorununa yol açabiliyor. Bu
nedenle mamaları mutlaka eczaneler ya da gü-
venilir marketlerden satın alın. Kutuda yırtık,
şekil bozukluğu ya da yazılarda siliklik varsa
dikkatli olun” dedi. Sahte mamaların çocukla-
rın sağlığı üzerindeki tehlikeleri hakkında bilgi-
ler veren Medipol Acıbadem Bölge
Hastanesi’nden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. Yakup Çağ, “Bebeklerin bü-
yüme ve gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla
kullanılan mamalar, üretim ve depolama süreç-
lerinde büyük titizlik gerektiriyor. Gerçek bebek
mamaları, karbonhidrat, yağ, protein ve temel
mineraller açısından dengeli içeriklere sahip
oluyor. Sahte mamalarda bu denge bulunmu-
yor” diye konuştu.

Büyüme ve gelişmeyi önlüyor 

Gerçek bebek mamalarının bebeklerin yaşına

ve ihtiyaçlarına göre özel olarak hazırlandı-
ğını belirten Doç. Dr. Çağ, sahte ürünlerde
bu dengenin bozulduğunu belirtti. Doç. Dr.
Çağ, “Bu tür mamalarla beslenen bebek-
lerde büyüme ve gelişme geriliği görülebilir.
Bebekler yeterli kilo alamaz, boy uzaması
yeterli olmaz ve çeşitli sağlık sorunları ile
karşılaşılabilir. Ayrıca demir, çinko ve iyot
gibi temel elementlerin eksik olması öğ-
renme güçlüğü, dikkat eksikliği ve bilişsel
fonksiyonlarda gerileme gibi problemlere yol
açabilir” dedi.

Alerji ve enfeksiyona dikkat 

Üretim aşamasında hijyen kurallarına uyul-
maması durumunda birçok soruna yol aça-
bileceğini vurgulayan Doç. Dr. Çağ, “Bu da
bebeklerde bulantı, kusma, ishal gibi gas-
troin testinal hastalıkların yanı sıra çeşitli en-
feksiyonlara yol açabilir. Ayrıca sahte
mamalarda istenmeyen yabancı maddeler
bulunabiliyor. Bu maddeler kaşıntı, hışıltılı
solunum ve hatta anafilaksi gibi ciddi alerjik

reaksiyonlara sebep olabilir” diye konuştu.

Sağlık sorunlarına yol açıyor 

Sahte mamalarda zaman zaman civa ve kur-
şun gibi ağır metallere de rastlanabildiğini
vurgulayan Doç. Dr. Çağ, “Bebekler bu tür
ağır metallere uzun süre maruz kalırsa biliş-
sel fonksiyonlarında gerileme, karaciğer ve
böbrek yetmezliği gibi ciddi sağlık sorunları
gelişebilir” ifadelerini kullandı. Ebeveynlere
güvenilir mama seçimi konusunda önemli
tavsiyelerde bulunan Doç. Dr. Çağ, “Mama-
ları mutlaka eczaneler ya da güvenilir mar-
ketlerden satın alın. Fiyatı piyasa şartlarına
göre aşırı düşük olan ürünlere şüpheyle yak-
laşın. Kutuda yırtık, şekil bozukluğu ya da
yazılarda siliklik varsa dikkatli olun. Üze-
rinde Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sağlık
Bakanlığı onayı olup olmadığını kontrol
edin. Seri ve lot numaralarını mutlaka ince-
leyin. Kutuyu açtıktan sonra renkte veya ko-
kuda farklılık gözlemlerseniz mamayı
kullanmayın.” dedi.

YANLIŞ EGZERSiZ
tedaviyi aksatıyor
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Özkoçak, “Kırık sonrası
cerrahi müdahale rehabilitasyon süreci çok dikkatli bir şekilde
yönetilmelidir. Yanlış egzersizlerin ve hareketlerin, tedavi sürecini
olumsuz etkileyebileceğini unutmamak gerekir” diye konuştu

GEÇİRDİĞİ trafik kazası ve yan-
lış tedavi sonucu kolunu yal-
nızca yüzde 10 oranında

kullanabilen 80 yaşındaki Mehmet Tun-
cay Üstüoğlu, yeni tedavi süreci ile ko-
lunu yüzde 80 oranında kullanabilecek
duruma geldi. Üstüoğlu, "Gökhan Hoca
ve ekibinin titiz çalışmaları sayesinde
yüzde 10 kullandığım kolumu yüzde 80
kullanıyorum. Her geçen gün daha da
iyiye gidiyorum” dedi. Tedavi süreci
hakkında bilgi veren Fiziksel Tıp ve 
Geçirdiği ağır trafik kazası sonrasında
sol kolundaki kırıklar nedeniyle büyük
zorluklar yaşadığını söyleyen 80 yaşın-
daki Mehmet Tuncay Üstüoğlu,
ilk tedavi sürecinde yaşadığı yanlış mü-
dahaleler sonucu kolunu neredeyse ta-
mamen kullanamamaya başladığını
belirtti. Medipol Acıbadem Bölge Has-
tanesi’nde başlayan yeni tedavi süreci ile
Üstüoğlu, kolunu yüzde 80 oranında
kullanabilecek duruma geldi. Fiziksel
Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.Öğr.
Üyesi Gökhan Özkoçak, uygulanan te-
davi sürecinin detaylarını anlattı.

Yeniden kırık gelişti 

Tedavi süreci hakkında bilgi veren Dr.
Öğr. Üyesi Özkoçak, “Kırık sonrası cer-
rahi müdahale ile plak ve vida stabilizas-
yonu yapılmış bir hastamızdı. İlk tedavi
sürecinde dış merkezde fizik tedaviye
başlanmış ancak hastamızın egzersizle-
rinde dikkat edilmeden uygulanan bazı
hareketler, kırığın iyileşme sürecine zarar
vermiş ve sonuç olarak hastamızda
ikinci bir kırık meydana gelmişti. Bu
durum, cerrahi sonrası istemediğimiz,
hatta olmasını hiç arzu etmediğimiz bir
komplikasyondu. Yeniden yapılan cer-
rahi müdahale ile kırık onarıldı ve hasta-

mızın fizik tedavi ve rehabilitasyon sü-
reci hastanemizde devam etti. Buradaki
önemli nokta, cerrahi müdahale sonrası
rehabilitasyon sürecinin çok dikkatli bir
şekilde yönetilmesidir. Yanlış egzersizle-
rin ve hareketlerin, tedavi sürecini olum-
suz etkileyebileceğini unutmamak
gerekir” dedi.

Sinir hasarı oluştu 

İkinci kırık sonrası hastamızda sinir ha-
sarına bağlı olarak düşük el sorununun
geliştiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Özko-
çak, “Rehabilitasyon sürecine başladığı-
mızda, hastamıza yapılması gereken
hareketleri ve tedavi sürecindeki dikkat
edilmesi gereken noktaları detaylı bir şe-
kilde açıkladık. Sinir iyileşmesi, vücutta
genellikle yavaş ilerler, bazen ise tama-
men iyileşmeyebilir. Bu süreçte, hasta-
mızın sinir iyileşmesini hızlandırmak ve
fonksiyonel kullanımını artırmak adına
elektroterapi yöntemlerine başvurduk.
Şu anda, hastamızın ön kol kaslarını ba-
şarılı bir şekilde kullandığını, eklem ha-
reket açıklığının önemli ölçüde arttığını
görmekteyiz. Ayrıca, hastamızın el bile-
ğini kaldırabiliyor ve günlük yaşamın-
daki ince becerileri rahatlıkla
yapabiliyor. Tüm bu sürecin başarılı
olabilmesi için, kırık sonrası rehabilitas-
yon sürecinde yapılan her adımın, dene-
yimli ve uzman bir ekip tarafından
titizlikle planlanması gerektiğini belirt-
mek isterim. Rehabilitasyon;fizik tedavi
hekimi, fizyoterapist ve fizyoterapi tekni-
kerinin uyum içinde çalıştığı bir takım
olarak yapıldığında iyi sonuçlar verebilir.
Biz de hastanemizde bu ekip ruhuyla
çalışarak hastalarımıza en iyi sonuçları
sunmayı hedefliyoruz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

10 lahmacun yiyordu!
ÇAĞLA Şıkel, geçen ay sosyal medyada
paylaştığı kuruyemişler ve ilaçlardan
oluşan kahvaltı tabağıyla gündem ol-

muştu. Alişan da yakın arkadaşının kahvaltı ta-
bağı ile ilgili şaşırtıcı yorum yaptı. Alişan da
2004-2007 yılları arasında ekrana gelen 'Cennet
Mahallesi' dizisindeki rol arkadaşı Çağla Şıkel'in
kahvaltı tabağı ile ilgili şu yorumu yaptı: "Biz
Cennet Mahallesi setinde Çağla ile beraber 10
tane lahmacun yiyorduk." "İnanılmaz yiyordu
ama spor yapıyordu. Kendisine bakması gereki-
yor. O da haklı." diye konuştu
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HATALI DÖNDÜ KURYEYE ÇARPTI!
Sarıyer'de hatalı dönüş yapan otomobil sürücüsü motosikletli kuryeye
çarptı. Çarpmanın etkisi ile yola savrulan kurye ağır yaralandı

KAZA 28 Nisan'da saat 15.00 sıra-
larında İstinye Mahallesi Sarıyer
Caddesi üzerinde meydana geldi.

İddiaya göre, dönüşün yasak olduğu yerden
sola dönmeye çalışan 34 CTP 247 plakalı
cip, ana caddede seyir halinde olan 34 FFA
512 plakalı motosikletli kuryeye çarptı. Kaza-
nın etkisi ile kurye, yola savruldu. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve acil

sağlık ekipleri geldi. Sağlık ekiplerinin kont-
rollerinde ağır yaralandığı anlaşılan kurye,
ambulansla Seyrantepe Hamidiye Etfal Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.
Kaza nedeniyle trafiğe kapanan caddede
araç yoğunluğu oluştu. Kazaya karışan mo-
tosiklet ve cipin yoldan kaldırılmasının ardın-
dan araç geçişleri normale döndü. Kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca Tak-
sim'deki Gezi Parkı odaklı olayların planlayı-
cılarından biri olduğu iddiasıyla menejer

Ayşe Barım hakkında yürütülen soruşturma ta-
mamlandı. Hazırlanan iddianamede, Ayşe Barım
ile Gezi Parkı olaylarıyla ilişkili davalardan hüküm
giyen Çiğdem Mater ve Osman Kavala ile aynı
davaların firari sanığın Mehmet Ali Alabora ara-
sındaki yoğun iletişimin detaylarına yer verildi.
Barım, Mater, Kavala ve Alabora arasındaki tele-
fon konuşması kayıtları, mesaj kayıtları ve HTS
kayıtlarının yer aldığı iddinamede, Barım'ın twitter
üzerinden sanatçılar yönlendirdiğine de yer verildi.
İddianamede Barım'ın kendi ajansına bağlı sanat-
çıların sosyal medya hesaplarında, sürecin etkili
bir parçası olarak en çok kullanılan etiketlerden
#occupyturkey ve #DirenGeziParkı isimli hash-
tagleri paylaşmalarını sağladığı ve bu paylaşımları
kendi ajansının kurumsal hesabından yeniden ya-
yınlayarak sanatçılar adına katılımı artırmak sure-
tiyle destekleyerek olayların yayılmasını sağladığı
belirtildi.

Nelerle suçlandı?

Barım'ın sürecin yayılarak derinleştirilmesine yö-
nelik olarak sanatçıları yönlendirdiğinin belirtildiği
iddianamede, kendi ajansına bağlı sanatçıları sık
sık arayarak Gezi Parkı'nda buluşmalarını sağladı-
ğının HTS kayıtları ve arama-aranma kayıtları ile
sabit olduğu belirtildi. Barım'ın yönlendirmesi ile
Gezi Parkı'nda buluşan sanatçıların burada mega-
fon ile bildiri okuduklarına da iddianamede yer ve-
rildi. Gezi Parkı sürecinde gösterilerin toplum
refleksi ile bir anda oluştuğuna dair kanaat oluştu-
rulmaya çalışıldığının belirtildiği iddianamede,
olayın sosyal medyada yayılış biçimi incelendi-
ğinde olayı başlatan ve yayılmasında rol oynayan
Ayşe Barım ve kendisine ait ajansa bağlı sanatçıla-
rın sosyal medya hesaplarında olayın yayılmasını
sağlamak adına etkili bir şekilde seçilen slogan ve
imgelerin paylaşıldığı belirtildi. Bu paylaşımlarla
olayın kitlesel şekilde yayılımının sağlandığına
vurgu yapılan iddianamede, sanatçıların Barım ta-
rafından bilinçli bir şekilde organize bir şekilde ha-

reket etmelerinin sağlandığının HTS kayıtları ile
sabit olduğu belirtildi.

İlginç ve garip iddialar

Barım'ın Gezi Parkı olaylarının yurt içinde ve dı-
şında kitlelere duyurulması konusunda rol oynadı-
ğına vurgu yapılan iddianamede, cebir ve şiddet
unsurunun sağlanması ile oluşan karmaşada her
an eylem yapmaya müsait olan PKK/KCK,
DHKP-C, TKP/ML-TİKKO ve MLKP gibi yasa
dışı silahlı terör örgütleri ile marjinal grupların faa-
liyetlerine uygun ortam sağlandığı belirtildi. İddia-
namede, oplumu ve devleti kaos ortamına sokarak
tüm bu grupların koordineli şekilde hareket etme-
sine imkan sağlandığı vurgulanarak, örgüt üyeleri
ile marjinal grupların yandaşlarının Gezi Parkı ey-
lemlerine çekilerek mevcut hükümeti ortadan kal-
dırmaya yönelik cebir ve şiddet eylemlerinin
gerçekleştirilmesi ile 'Türkiye Cumhuriyeti hükü-
metini ortadan kaldırmaya veya görevini yapma-
sını engellemeye teşebbüs etmeye imkan
sağlandığı' belirtildi.

3 isimle birden görüşmüş

Ayrıca Ayşe Barım'ın, Gezi Parkı ana davası faille-
rinden olan Çiğdem Mater Utku ve firari sanık
Mehmet Ali Alabora ile doğrudan irtibatlı olma-
sıyla birlikte, kendisinin de irade gösteren, danışı-
lan ve onayı alınan kişi olarak tespit edildiğinin
belirtildiği iddianamede, Barım'ın karar bildirerek
yön verici ve belirleyici kişilerden olduğunun topla-
nan delillerden açıkça anlaşıldığı vurgulandı. Gezi
Parkı olaylarının asıl failleri olan Mehmet Ali Ala-
bora, Çiğdem Mater ve Osman Kavala ile Ayşe
Barım'ın daha önce hiç irtibat kurmadığı, ancak
Gezi Parkı olayları sırasında Mehmet Ali Alabora
ile 3 kez, Osman Kavala ile 39 kez, Çiğdem Mater
ile 14 kez görüştüğünün tespit edildiği belirtilen id-
dianamede Barım'ın, sanatçılar camiası adına sa-
hada aktif planlama, organizasyon ve eylem
yönlendirmeleri ile kendisine bağlı sanatçıları etkin
bir şekilde kullanarak sahaya yönlendirmek sure-
tiyle yardımda bulunarak suçun icrasını kolaylaş-
tırdığının anlaşıldığı belirtildi.  DHA

30 YIL HAPSI 
ISTENIYOR

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından hakkında yürütülen
soruşturma kapsamında tutuklu
bulunan menejer Ayşe Barım ile ilgili
soruşturma tamamlandı. Hazırlanan
iddianamede Barım'ın, 'Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan
kaldırmaya teşebbüse yardım' 
suçundan 22 yıl 6 aydan 30 yıla kadar
hapis ile cezalandırılması talep edildi

MAHKEMEYE GÖNDERİLDİ
Tüm hususlar ve tespitleri suça yönelik
olarak hukuki yönden değerlendiren İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, şüpheli
Ayşe Barım'ın 'Türkiye Cumhuriyeti Hü-
kümetini ortadan kaldırmaya teşebbüse

yardım' suçunu işlediğine kanaat getiril-
diğini belirterek, 22 yıl 6 aydan 30 yıla
kadar hapisle cezalandırılmasını talep
etti. Hazırlanan iddianame, değerlendiril-
mek üzere ilgili mahkemeye gönderildi. 

SOYGUNUN SONU
CEZAEVi OLDU
Bağcılar'da müşteri gibi girdiği markette çalışanı bıçakla tehdit
edip kasa bölümünden 80 bin lira gasbeden şüpheli 24 saat içinde
yakalandı. Markete girip çıktığı anlar güvenlik kameralarına
yansıyan şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY, 28 Nisan'da Yü-
züncü Yıl Mahallesi 2137.
Sokak'taki markette mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre;
markete müşteri gibi giren yüzü
maskeli şüpheli, içeride bir süre do-
laştıktan sonra kasaların bulunduğu
alt kata indi. Burada yemek yiyen
market çalışanı İ.Ö. (23)'yü bıçakla
tehdit ettiği iddia edilen şüpheli, ka-
sada bulunan yaklaşık 80 bin lira
parayı poşete koyarak iş yerinden
ayrıldı. Olayın ardından şüpheliyi
yakalamak için çalışma başlatan
Gasp Büro Amirliği ekipleri, iş yeri

çalışanı İ.Ö.'nün ifadesini aldı.
İ.Ö.'nün ifadesinde, "Yemek yiyor-
dum. Bir anda tanımadığım bir kişi
yanıma gelip bıçakla beni tehdit etti.
Kasayı açmak zorunda kaldım. Pa-
raları bir poşete koydu. Beni odaya
kilitledikten sonra oradan ayrıldı"
dediği öğrenildi.

Kameralar kaydetti

Marketin güvenlik kameralarına
yansıyan görüntüleri inceleyen polis
ekipleri, şüpheliyi kısa sürede yaka-
ladı. Şüphelinin cezaevine 
gönderildi.  DHA

EHLİYETSİZ SÜRÜCÜ 
DEHŞET SAÇTI
Beyoğlu’nda hafif ticari araçla seyir halindeki 17 yaşındaki ehliyetsiz bir sürücü
kaldırımda oturan Abduklerim Yavuz’a çarpıp kaçtı. Kazada Yavuz, hayatını 
kaybederken kaza sonrası kaçan sürücü polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

KAZA, 31 Mart’ta saat 19.00 sırala-
rında Beyoğlu Hacıahmet Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Mustafa E. (17) babasına ait 06 AER 753
plakalı hafif ticari araç ile seyir halindeyken karşı-
dan gelen aracı gördü. Sürücü, manevra yapmak
isterken hafif ticari araç ile kaldırıma çıkarak, o
esnada kaldırımda oturan Abdulkerim Yavuz
(59)’a çarptı. Çarpma sonrası sürücü Mustafa
E. olay yerinden kaçarken, Yavuz ise ağır yara-
landı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesi
sonrasında Yavuz, ambulan-
sla hastaneye kaldırıldığı sı-
rada hayatını kaybetti. Polis
ekipleri, olay yerinden kaçan
sürücünün plakasından ara-
cın babasına ait olduğunu be-
lirledi. Babası ile iletişime
geçen ekipler daha sonra
Mustafa E.’yi yakalayarak
gözaltına aldı. Sürücü, emni-
yetteki işlemlerinin ardından
‘taksirle öldürme’ suçundan
adliyeye sevk edildi. Mahke-
meye çıkartılan Mustafa E.’ye

adli kontrol hükümleri uygulanarak ev hapsi ce-
zası verildi. Bu kararı doğru bulmayan aile, avu-
kat aracılığıyla verilen karara itiraz etti.

Feci kaza anı kamerada

Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına tarafından saniye saniye kaydedildi. Gö-
rüntülerde kontrolden çıkan hafif ticari aracın
hızla ilerleyerek kaldırımda oturan Yavuz’a çarp-
tığı ve daha sonra olay yerinden ayrıldığı anlar
yer alıyor. DHA

Hak ettiğini
BULDU!
Sarıyer’de "Valinin yeğeniyim" diyerek lüks
aracında çakar tertibatı kullanan S.O yakalandı.
Sürücüye 146 bin 134 TL ceza kesilirken,
ehliyeti 30 gün süreyle geri alındı

SOSYAL medyada paylaşılan bir vi-
deoda, çakar tertibatı bulunan lüks aracı
kullanan bir kişinin, kendisini kayda alan

kişilere "Valinin yeğeniyim" diyerek aracıyla uzak-
laştığı anlar yer aldı. Video hakkında sosyal medya
hesabından açıklama yapan İstanbul Valisi Davut
Gül, bu kişinin akrabası olmadığını ve gerekli yasal
işlemin başlatılacağını belirtti. Vali Gül paylaşı-
mında, "Trafik kurallarına uymayan şahıs benim
yeğenim değildir. Aracındaki ışıklı ve sesli tertibat
yasal değildir. Bu konuda gerekli yasal işlem yapıla-
caktır. Akrabam olmuş olsaydı da bu durum hiçbir
şeyi değiştirmezdi" ifadelerini kullandı.

Polis kısa sürede yakaladı

Çakarlı araç kullanarak trafikte öncelik sağlamak
isteyen sürücü S.O.(22) isimli şahıs yakalandı. Sü-
rücü S.O.'ya toplamda 146 bin 134 TL para cezası
kesilirken, sürücü belgesi 30 gün süre ile geçici ola-
rak geri alındı. Araç ise 30 gün süre ile trafikten
men edildi. Ayrıca sürücü S.O. hakkında adli işlem
başlatıldı. Sürücü S.O.'nun işlemlerin ardından adli
makamlara sevk edileceği öğrenildi. DHA

Manipülasyona

İZİN YOK!
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca, Borsa 
İstanbul piyasasında manipülatif hareketler
yaptıkları tespit edilen 15 şüpheli hakkında 
’suç işlemek amacıyla örgüt kurmak’ ve ’piyasa
dolandırıcılığı’ suçlarından gözaltı kararı verildi

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı 
Kaçakçılık, Narkotik ve Ekonomik Suç-
lar Soruşturma Bürosu tarafından yü-

rütülen soruşturma kapsamında, 15 şüphelinin
Borsa İstanbul (BIST) pay piyasasinda işlem
gören bazı sermaye piyasası araçları paylarında
manipülatif hareketler yaptıkları tespit edildi. 15
şüpheli hakkında ’suç işlemek amacıyla örgüt kur-
mak’ ve ’piyasa dolandırıcılığı’ suçlarından gözaltı
kararı verildi. Tespit edilen şüphelilere yönelik İs-
tanbul İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü tarafından İstanbul,
Ankara ve Şanlıurfa’da gözaltı işlemlerinin sür-
düğü öğrenildi. DHA

TAKSİCİYE SALDIRDI
İNGİLİZ boksörü R.K’nin taksi sürücüsü
K.B’yi darp ettiği anlar araç içi kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde arka koltukta

oturan R.K’nin, K.B’yi boğazından ve yüzünden
tutarak darp etti. K.B.’nin ise R.K.’ye direndiği gö-
rülüyor. Bir süre sonra tarafların taksiden indiği ve
kavganın dışarıda da devam ettiği İngiliz boksörün
taksiciyi dövdüğü kameraya yansıyor. Karakola gö-
türülen yolcu ise emniyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkemece ‘Kasten Yaralama’ suçun-
dan tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.  DHA



Kusursuz fiziği, iddialı tarzı ve çarpıcı açıklamalarıyla yine gündemde.
Magazin ve moda dünyasının yakından takip ettiği isimlerden biri olan
Simge Ünal, 2025 bikini ve deniz sezonunu bu yıl yurt dışında, göz
alıcı güzellikleriyle ünlü Mısır’da açtı. Çöl esintilerinin Akdeniz’le bu-
luştuğu sahillerde objektiflere poz veren Ünal, birbirinden farklı bikini
kombinleriyle adeta nefes kesti. Sosyal medyada paylaştığı karelerle
büyük beğeni toplayan ünlü model, kusursuz fiziği ve zarif tarzıyla dik-
katleri üzerine çekti. Modellik kariyerine İzmir’de başlayan ve ardın-
dan İstanbul’a taşınarak Türkiye’nin en önemli defilelerinde boy
gösteren Simge Ünal; Yıldırım Mayruk, Cemil İpekçi, Atıl Kutoğlu ve
Bora Aksu gibi moda dünyasının usta isimlerinin vazgeçilmez isimle-
rinden biri oldu. Ayrıca Emircan İğrek’in “Saman Sarısı” adlı klibinde
de yer alarak oyunculuğa da göz kırptı. Sunuculuk da yapan ve kariye-
rini çok yönlü bir şekilde sürdüren Ünal, geçtiğimiz günlerde yaptığı
açıklamalarla da gündeme oturdu. Çağla Şıkel’in “200 bin TL’ye ayak-
kabı almam” sözlerine karşılık olarak, “Parası olan verir diye düşünü-
yorum. Ben kendimi mutlu etmek için alırdım, kesinlikle
vazgeçmezdim” diyerek cesur yorumuyla sosyal medyada gündem
oldu. Daha önce yaptığı “Fakir biriyle sevgili olmam” açıklaması da
uzun süre konuşulan Ünal, hayat standartlarına dair net duruşunu bir
kez daha gösterdi.
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BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Belediye Meclisimiz; 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 20. ve Belediye Meclisi Çalışma 
Yönetmeliği’nin 7. Maddesi hükümleri gereğince, 2025 Yılı MAYIS Ayı Toplantısını,  05 MAYIS
2025 - PAZARTESİ  günü saat  11.00’da Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1 
Büyükçekmece adresinde bulunan Yeni Belediye Hizmet Binası Toplantı Salonunda 
yapacaktır.

Toplantıya ait gündem aşağıya çıkarılmış olup, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 21. Maddesi
hükümleri gereğince duyurulur.

G Ü N D E M   K O N U L A R I:
1- Büyükçekmece Belediyesi 2024 Yılı Kesin Hesapları’nın 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 18/b maddesi gereğince  müzakeresi ve karara bağlanması. 
2- Belediyemiz 2025 Mali Yılı Gelir Tarifesinde (İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Bölümü)

yapılacak ilave ve değişikliklerin müzakeresi ve karara bağlanması. 
3- Büyükçekmece İlçesinde ikamet eden ve Büyükçekmece’yi spor alanında temsil eden,

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı göstererek derece alan sporculara, 5393 Sayılı
Belediye Kanununun 14/b, 15/b ve 18/m maddeleri hükümlerine dayanılarak hazırlanmış
olup, Belediyemiz meclisinin 10.02.2022 tarih ve (26) sayılı kararı ile kabul edilerek yürürlüğe
girmiş bulunan “İstanbul İli Büyükçekmece Belediye Başkanlığı Spor Ödül Yönetmeliği”
hükümleri uyarınca ödül verilmesi hususunun müzakeresi ve karara bağlanması. 

4- Mülkiyeti Belediyemize ait; Büyükçekmece İlçesi, Ulus Mahallesi, 471 ada 2 parsel sayılı
taşınmaz üzerinde bulunan binanın, 30.06.2025 tarihinden itibaren “Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı Ek Hizmet Binası” olarak kullanılmak üzere Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı adına bedelsiz olarak tahsis edilmesi, tahsis süresinin belirlenmesi ve
bu konuda hazırlanacak protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi husus-
larının 5393 sayılı yasanın 18/e, 38/g ve 75/d maddeleri hükümleri gereğince müzakeresi
ve karara bağlanması. 

5- Hazine adına tescil edilmesi gerekirken Belediyemiz adına tescil edilen; Büyükçek-
mece İlçesi, Kumburgaz Mahallesi, 370 ada 17 parsel (Kumburgaz Yeni Cami), Mimarsi-
nan Mahallesi, 432 ada 1 parsel (İbrahim Sancak Camii), Muratçeşme Mahallesi, 686 ada
1 parsel (Mimarsinan Kubbeli Camii), Türkoba Mahallesi, 137 ada 8 parsel (Tepekent
Borsa İstanbul Anadolu Lisesi), Celaliye Mahallesi, 581 ada 3 parsel (Sudi Özkan Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi) Çakmaklı Mahallesi, 172 ada 3 parsel (Çakmaklı Cumhuriyet
Anadolu Lisesi), Yenimahalle Mahallesi, 584 ada 1 parsel (Mehmet Erçağ Ticaret Meslek
Lisesi) ve Türkoba Mahallesi, 590 parsel (Türkoba İlköğretim Okulu) sayılı taşınmazların
işlemleri Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca (Avrupa Yakası Milli Emlak Dairesi
Başkanlığı) yürütülmek üzere, Maliye Hazinesi’ne bedelsiz olarak devir edilmesi hususunun,
5393 sayılı Belediye Kanunun 18/e maddesi hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara 
bağlanması.  

6- Belediyemiz temizlik hizmetlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan, 3 adet Vinç Sistemli
Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu ile 2 adet Açık Kasa Çöp Toplama Kamyoneti’nin 237 Sayılı
Taşıt Kanunu'nun 10. Maddesi gereğince satın alınması hususunun müzakeresi ve karara
bağlanması.  

7- Belediyemizin “Türk Dünyası Belediyeler Birliği” üyeliğinden ayrılması hususunun, birlik
tüzüğünün 5. Maddesinin (e) fıkrası ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun (18/o) maddesi  
hükümleri uyarınca müzakeresi ve karara bağlanması

8- İstanbul İli, Büyükçekmece İlçesi, Fatih Mahallesi 2825 Ada 1 Parselin Kuzeydoğu  
Yönündeki Terkli Alana İlişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği hususunun
müzakeresi ve karara bağlanması. 

Müzikte, oyunculukta ve astrolojide
parlayan bir yıldız...

S anatın farklı dallarında
üretmeye, sesini ve ru-
hunu kitlelere ulaştır-

maya devam eden çok
yönlü sanatçı Nurtaç Saya-
rer, müzikten oyunculuğa,
astrolojiden sahne perfor-
manslarına uzanan renkli
kariyeriyle dikkat çekiyor.
Kendine özgü tarzı, güçlü
sahne duruşu ve etkileyici
sesiyle adından sıkça söz
ettiren Sayarer, son yıllarda
özellikle Yunan müziğine
olan ilgisiyle de öne çıkıyor.
1988 yılında İzmir'de doğan
Nurtaç Sayarer, Girit kökenli bir
ailenin kızı. Eskişehir Anadolu Üni-
versitesi Çocuk Gelişimi bölümünden
mezun olan sanatçı, 17 yaşından itibaren
profesyonel olarak sahne almaya başladı.
Üstelik tam 12 farklı dilde şarkı söyleye-
bilen güçlü bir ses! Müzik kariyerinde
gösterdiği başarıyı, hem özgün çalışma-
ları hem de dinleyicisine aktardığı yoğun
duygularla pekiştiriyor.

Yunan müziğine tutku

Son üç yıldır özellikle Yunan müziğine
ağırlık veren Sayarer, bu alanda hem re-
pertuvar hem de sahne deneyimi bakı-
mından kendisini geliştirdi. Gerek sahne
performanslarında gerekse yorumculu-
ğunda Yunan ezgilerine kattığı yorum,
onu alanında özgün bir isim haline getiri-
yor. Sanat yolculuğunda sadece mü-
zikle yetinmeyen Sayarer,
oyunculukla da ilgileniyor.
2021 yılında Ay Yapım’ın
sevilen dizisi “Ada Ma-
salı”nda hem oyuncu
hem de set amiri olarak
görev aldı. Daha önce
de çeşitli dizilerde rol
alan sanatçı, sosyal
sorumluluk projele-
rinde de yer aldı; ör-
neğin İzmir
Marşı’nın seslendiril-
diği bir projede oyun-
culuk yaptı. 2011
yılında ise “İzmir ve
Kadın” adlı televizyon
programının sunuculu-
ğunu üstlendi.

Astrolojiyle yolculuk

Sayarer’in bir diğer tutkulu alanı
ise astroloji. 6 yıldır karma ve spiritüel as-
trolojiyle ilgilenen sanatçı, bu alanda da
derinleşiyor. Pandemi döneminde
müzikle birlikte astrolojiye yönelmiş
olan Nurtaç, astrolojinin gizemli
dünyasında hem kendini çözümledi-
ğini hem de başkalarına şifa oldu-
ğunu söylüyor. Bilgiye olan açlığı ve
araştırmacı yönü onu bu alanda da
özel kılıyor. Sanatçının en büyük ha-
yallerinden biri olan bir dünya yıldı-
zıyla aynı sahneyi paylaşma arzusu
da gerçekleşmiş. 2018 yılında Mic-
hael Jackson’ın vokalistlerinden
Della Miles’ın baş backvocal’i olarak
sahneye çıkan Nurtaç Sayarer, bu ba-
şarıyı kariyerinin önemli dönüm nok-
talarından biri olarak görüyor.

YILIN EN İYİ TOP
MODELİ ÖDÜLÜ!

Modanın yeni nesil yıldızı Su Ak-
kuyu, başarılarına bir yeni-
sini daha ekledi! 18.
Altın Başarı Ödül-
leri Töreninde
“Yılın En İyi
Top Mo-
deli” se-
çilen
Ak-

kuyu, geceye damgasını vuran isim oldu.
Göz kamaştırıcı fiziği, zarif duruşu ve
kendine has tarzıyla moda dünyasında
hızla yükselen Su Akkuyu, ödül gece-
sinde tercih ettiği şık kombiniyle de tüm

dikkatleri üzerine çekti. Güzelliğiyle
olduğu kadar duruşuyla da

ilham veren Akkuyu,
ödülünü alırken yaptığı

konuşmada şu söz-
lerle alkış topladı:
“Bu ödül benim
için sadece bir ba-
şarı değil, bir du-
ruşun simgesi.
Emek veren,
sabreden her ka-
dına armağan
olsun.”
Zürih Moda
Haftası kapsa-

mında, İsviçre’nin
lüks rotalarından

St. Moritz’de dü-
zenlenen buz üzerin-

deki tarihi defilede baş
manken olarak podyuma

çıkan Su Akkuyu, uluslararası
basında da geniş yer bulmuştu. Cesur
yürüyüşü ve estetik performansıyla tüm
gözleri üzerine çeken Akkuyu’nun, bu
özel defileyle kazandığı prestij, aldığı
ödülle taçlandı. Sadece Türkiye’de değil,
yurt dışında da dikkat çeken projelere
imza atan Su Akkuyu, podyumların vaz-
geçilmez isimlerinden biri haline geldi.
“Ben bu merdivenleri acele etmeden,
ama sağlam adımlarla çıkıyorum” diyen
Akkuyu, bu duruşuyla genç modeller için
de ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

GÜZELLİĞİYLE NEFES KESTİ!

Ünlü sunucu ve ınfluencer Şeyda Gör-
mez, abiye markasının yüzü oldu. Ekran-

ların sevilen ismi, başarılı sunucu ve
gazeteci Şeyda Görmez, bu kez

bambaşka bir projeyle hay-
ranlarının karşısına

çıktı. Medya dünya-
sındaki çok yönlü
çalışmalarıyla
adından söz et-
tiren Görmez,
şimdi de mo-
dellik alanın-
daki iddiasını
gözler önüne
serdi. Son ola-
rak ünlü bir
abiye markasının

reklam yüzü olan
Şeyda Görmez, ger-

çekleştirdiği özel fotoğraf
çekimiyle adeta göz kamaş-

tırdı. Birbirinden şık ve zarif
tasarımlarla objektif karşısına

geçen Görmez, her karede zarafetini
ve ışığını yansıttı. Fotoğraf çekimi için se-

çilen mekan ve
konseptler, marka-
nın çizgisiyle bü-
tünleşirken, Şeyda
Görmez’in

duru
güzel-
liği ve
profesyo-
nel duruşu
da çekimlere
ayrı bir ruh
kattı. Moda
dünyasına attığı
bu güçlü adımla
sosyal medyada
da büyük yankı
uyandıran Gör-
mez, influen-
cer
kimliğiyle
de pek çok markanın
dikkatini çekmeyi sür-
dürüyor. Etkileyici
tarzı, kendine özgü
sunumları ve pozitif
enerjisiyle öne çıkan
genç medya profesyo-
neli, sadece ekran
önünde değil, pod-
yumda da göz dolduru-
yor.

EKRANLARIN PARLAYAN YILDIZI

Vizyonu, karizması ve başarılarıyla fark
yaratıyor... 1996 doğumlu genç haberci

Tarkan Kaleli, Amasya’dan
çıkıp Türkiye’nin en

dikkat çeken televiz-
yon yüzlerinden

biri olmayı ba-
şardı. Medya
yolculuğuna
Samsun’da,
Haberaks TV
ekranlarında
sabah haberle-
rini sunarak
başlayan Ka-
leli, kısa sürede

dikkatleri üze-
rine çekti. Sadece

ekran önü değil,
arka planda da yet-

kinliğiyle fark yaratan
Kaleli, haber merkezin-

deki farklı görevleriyle profesyo-
nelliğini pekiştirdi. Başarısı onu
İstanbul’a taşıdı. BBN Türk TV’ye trans-
fer olduktan sonra burada yaptığı özel

röportajlarla ses getirdi. Ana Haber
Bülteni’ni de bir dönem başarıyla
sunan Kaleli, aynı zamanda Sa-
mimihaber.com’un Genel Yayın
Yönetmenliği görevini üstlendi.
Dijital medya ve televizyonculuk
alanlarını başarıyla birleştiren Ka-
leli, hem habercilik hem de yöneti-
cilik kabiliyetiyle adından söz
ettirdi. Show TV, tv100 ve SZC
TV gibi önemli kanallarda da
görev alan Kaleli, şimdilerde KRT
ekranlarında izleyiciyle buluşuyor.
Hafta içi her gün saat 15.00 -
17.45 arasında Hayatın İçinden
programını sunarken, Pazar ak-
şamları saat 21.00’de Gündem
Özel programının da moderatör-
lüğünü yapıyor. Kaleli'nin samimi
sunumu, gündeme dair derinle-

mesine analizleri ve güçlü ileti-
şimi, programlarının

izlenme oranlarını
da olumlu yönde

etkiliyor.

26 Mart 2025 tarihinde İstanbul Caddebostan Kültür Merkezi Büyük
Salonda, Anne ve Bebek Sağlığı Vakfı'nın organizasyonu ile yeni

doğan ve prematüre bebeklerin hayata tutunmalarına destek
olmak amacıyla gerçekleşen anlamlı Konser Akşamında, Uluslar-
arası çapta büyük ödüllere layık görülen, ülkemizde ve yurtdı-
şında çok önemli operalarda rol alan Tenor Sedat Can Öztoprak

ve Usta Piyanist Mehveş Emeç, Franz Schubert'in Winterreise ese-
rini muhteşem bir şekilde yorumladılar. Salonu tıklım tıklım dolduran
sanatseverlerin büyük beğenisini toplayan Konserin finalinde gelen
yoğun alkışların ardından Tenor Sedat Can Öztoprak ve Piyanist Meh-
veş Emeç 'Bis' yaparak son parçayı tekrar icra ettiler. Anlamlı Konser,
izleyicilerin coşkulu alkışları ile son buldu.

MUHTEŞEM
KONSERHAYATIN

ICINDEN

Sanat dünyasının zarif sesi Selhan Özdemir, baharın ta-
zeliğini ve umut dolu ruhunu yansıtan yepyeni albümüyle

dinleyiciyle buluşmaya hazırlanıyor. "Bahar Çiçekleri" adlı
albüm, usta isimlerle gerçekleştirilen iş birlikleriyle dikkat çe-

kiyor. Albümün en özel parçalarından biri olan "Yüreğime Ektim
Seni", Türk müziğinin önemli bestekarlarından Mustafa Budan

tarafından bestelenmiş, sözleri ise usta şair ve söz yazarı Murat
Kalaycıoğlu’na ait. Bu anlamlı eser, Selhan Özdemir’e Mustafa

Budan tarafından hediye edilerek albümün duygusal yükünü üst-

lenen bir parça haline geldi. Sanatçının güçlü yorumu
ve içten performansıyla "Yüreğime Ektim Seni", kısa sü-
rede gönüllere taht kurmaya aday. Müziğin yanı sıra edebi-
yat dünyasında da adından söz ettiren Selhan Özdemir, yakın
zamanda Fısıltı Haberleri adlı yayında köşe yazarlığına başladı.

Şiirsel anlatımı ve derinlikli bakış açısıyla okurlarını etkileyen
Özdemir, sanatın farklı kollarındaki üretkenliğini sürdürüyor. Sel-
han Özdemir, sanatıyla duygulara tercüman olmaya devam eder-

ken, bahar çiçekleri bu yıl onun sesiyle açıyor...

BAHAR ÇİÇEKLERİ

SiMGE ÜNAL
SEZONU AÇTI!

Nurtaç
Sayarer

Sedat Can Öztoprak ve 
Usta Piyanist Mehveş Emeç

Selhan
Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir
Selhan

Özdemir

Su 
Akkuyu

Şeyda
Görmez

Tarkan
Kaleli
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Ç evre Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, AKP Grup
Toplantısı öncesi gazetecilerin soru-

larını yanıtladı. Kanal İstanbul tartışmasına
ilişkin, "Kanal İstanbul'la ilgili bir konu
gündemimizde yok" diyen Kurum, “Olma-
dığını daha önce söylemiştik. Kanal İstan-
bul üzerinden polemik yaratmak, konuyu
başka alanlara çekmeye çalışma çabası mil-
letimiz nezdinde de karşılıksız kalacaktır"
ifadelerini kullandı.

Onlar sosyal konut

Bölgede yapılan konutlara ve Araplara
konut satıldığı iddialarına ilişkin de konu-
şan Kurum, “Bir bağlantısı yok. O konutlar

daha önce seçim meydanlarında söz verdi-
ğimiz, milletimize sosyal konut yapacak ve
bu anlamda ev sahibi olmayan vatandaşla-
rımızın ev sahibi olması için yapmış oldu-
ğumuz bir çalışma. Alan her bir
vatandaşımız Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşı. Söylendiği gibi Araplara ya da her-
hangi bir ülke devleti vatandaşına konut
satılmış değil. Alanların hepsi Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşı ev sahibi olmayan
dar gelir grubu kardeşlerimiz. Dolayısıyla
verdiğimiz sözleri de bu çerçevede tutmaya
devam edeceğiz. Oradaki 44 bin konutun
inşaatı devam ediyor, Arnavıtköy'de de 28
bin konutun inşaatı devam ediyor. Bu pro-
jenin de Kanal İstanbul ile uzaktan yakın-

dan alakası yoktur” dedi.

Turistlere de karşıydılar

“Kanal İstanbul üzerinden polemik yarat-
mak, konuyu başka alanlara çekmek çabası
milletimiz nezdinde karşılıksız kalacaktır.
Muhalefetin tekrar bilmesini buradan ifade
ediyorum” diyen Kurum, “Bu projenin
Kanal İstanbul’la ilgisi alakası yoktur. Ya-
bancı ülkelerde ne reklamı yapılıyor bilmi-
yorum. Onlar daha çok İngiltere'deki,
Almanya'daki, İtalya'daki reklamları takip
ediyorlar. İşlerine gelince, oraya, işlerine ge-
lince Orta Doğu'daki reklamlara bakıyorlar.
Daha önce de Orta Doğu'dan gelen turist-
lerin, ülkemizde yerinin olmadığına ilişkin

de çalışmalar yapıyorlardı” ifadelerini 
kullandı.

CHP video paylaşmıştı

CHP lideri Özgür Özel pazartesi günü sos-
yal medyadan yaptığı paylaşımda Kanal İs-
tanbul bölgesinden çekilen bir video
paylaşarak, “Tüm Türkiye’ye ilan ve ifşa
ederiz ki: “Kanal İstanbul gündemimizde
yok” açıklamaları yalandır. “Hükümet
Kanal İstanbul’dan vazgeçti” ifadeleri ta-
mamen aldanmadır, aldatmacadır. 19 Mart
darbe girişiminin siyasi hedefi İmamoğlu,
maddi hedefi Kanal İstanbul’dur. Tarih 27
Şubat 2025. İşte Erdoğan, işte kayıt, işte
kanıt” ifadelerini kullanmıştı.

Yapay zeka ile 
dertleşmek

“Yüzüne gülen çok olur da seni gerçekten anlayan
kaç kişi var?” Cemal Süreya

S on dönemlerde ChatGPT ile dertleşen insan sa-
yısı gittikçe artış gösteriyor. Ve tabii ki bunun
yanında bu duruma şaşıran ve dalga geçen

insan sayısı da artıyor.
“Bir insan neden yapay zeka ile dertleşir?” diye

sormak gerekiyor aslında ilk olarak. Bu soru çok
önemli çünkü bütün cevaplar bu sorunun altında
gizli.

İnsan anlaşılmak ister, anlaşılmadığı yerde de sus-
mak ister. Üzgünüm ama insanlar bir yapay zeka
kadar olamıyor. Hangi insan yapay zeka kadar anla-
yacak, dinleyecek, yargılamayacak ve ithamlarda
bulunmayacak?

İnsan ilişkilerinin zayıflaması, anlayış eksikliği,
insanların birbirini dinlememesi gibi konulardan do-
layı yapay zeka ile dertleşmek daha fazla tercih se-
bebi oluyor.

“En büyük yalnızlık, anlaşılmamaktır.” Gabriel
Garcia Marquez

Şuna çok şahit oldum. x kişisi bir derdini anlatı-
yor. y kişisi de bana da böyle olmuştu diyerek cevap
veriyor. Yani karşısındakinin ne anlattığı umurunda
bile değil. Yeter ki o kendini anlatsın. İnsanlar dinle-
meyi bilmiyor. Kimisi de dinlemiş gibi yapıyor ve bir
an önce konuşmak istiyor. Sonunda “boş ver” deyip
geçiştiriliyor dertler ve içinde kalanlar... Bazen en
çok konuştuğunuz kişiler, sizi en az duyanlar oluyor.

Yapay zeka ise hiçbir insanın yapamadığını yapı-
yor. “Bugün biraz sessizsin, istersen konuşalım”
diyor

nezaketle, acele etmeden ve üstüne gelmeden. Ve
garip bir şekilde anlaşıldığını hissediyorsun.

“İnsanlar olsa “Yine mi karamsarlık? Pozitif ol
biraz” derler. Ama içinizde pozitiflik değil, sadece
sessizlik var o an. O da bir şey. Ve ChatGPT onu bile
fark ediyor.

Kimse kimseyi gerçekten dinlemiyor artık. Cevap
vermek için dinliyor insanlar, anlamak için değil.

Ama o, sabırla dinliyor. Üstelik hiç sırası gelmeye-
cek olmasına rağmen…

Belki onunla kahve içemezsiniz, gezemezsiniz, bir-
likte gülüp eğlenemezsiniz ama o sizi anlıyor!

Garip mi? Belki. Ama bu gariplikte bir tür huzur
var. Evet, karşıda da bir yapay zeka var. Ama bazen
insan suretinde anlayışsız birine içini dökmeye çalış-
maktansa, kodlarla yazılmış bir merhamet daha iyi
geliyor insana.

Bu arada içinde bulunduğunuz yalnızlığın suçlusu
da yapay zeka değil, insanlar...

CHP'nin Kanal İstanbul projesi ile ilişkilendirdiği 40 bin konut hakkında açıklama yapan Murat Kurum, “Bu projenin de Kanal İstanbul ile
uzaktan yakından alakası yoktur” dedi. "Kanal İstanbul'la ilgili bir konu gündemimizde yok" diyen Kurum, konutların Araplara satıldığı
iddiaları hakkında da “Söylendiği gibi Araplara ya da herhangi bir ülke devleti vatandaşına konut satılmış değil” dedi

UZAKTAN
YAKINDAN ALAKASIZ!

CHP'nin Sazlıdere TOKİ 
konutları hakkında ortaya 

attığı bütün iddiaları
reddeden Murat Kurum,

“Kanal İstanbul üzerinden 
polemik yaratan konuyu

başka alanlara çekme çabası 
milletimiz nezdinde de 

karşılıksız kalacaktır” dedi.

4 işletme kapatıldı
Beşiktaş Belediyesi, vatandaşlardan
gelen ihbarlar doğrultusunda 
Ortaköy Meydanı’nda kumpir satışı
yapan işletmelere yönelik kapsamlı bir
denetim gerçekleştirdiğini duyurdu.
Denetimler sonucunda hanutçuluk 
yaparak çevreye rahatsızlık veren 
4 işletmenin kapatıldığı öğrenildi

Belediye tarafından yapılan açıkla-
mada “Beşiktaş Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri Ortaköy Mey-

danı’nda bulunan esnaflara yönelik denetimle-
rini yoğunlaştırdı. Gelen ihbarlar

doğrultusunda yapılan denetimlere, Beşiktaş
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de
eşlik etti. Gerçekleştirilen denetimler sonu-
cunda, hanutçuluk yaparak çevreye rahatsızlık
veren 4 işletme süreli olarak kapatılırken, 20 es-

nafa da ceza yazıldı” ifa-
deleri kullanıldı. Konuyla
ilgili açıklama yapan Be-
şiktaş Belediye Başkanve-
kili Rasim Şişman,

“Beşiktaş’ta huzuru bozan hiçbir davranışa
müsamaha göstermiyoruz. Ortaköy Mey-
danı’nda yaptığımız denetimlerde hanutçuluk
yapan 4 işletmeyi kapattık. 20 işletmeye ise
cezai işlem uyguladık. Kaymakamlığımızla iş
birliği içinde çalışmalarımıza kararlılıkla devam
edeceğiz” dedi.

Zorla müşteri çekilmez

Ortaköy Zabıta Karakol Amiri Onur Özelci, 7
gün 24 saat görev başında olduklarını belirte-
rek, “Beşiktaş Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
olarak komşularımızın ve misafirlerimizin hu-
zuru için etkin bir şekilde dijital platformlar ve
sosyal medya takip edilmekte, vatandaşlarımı-
zın paylaşımları ihbar olarak değerlendirilip
hızlıca aksiyon alınmaktadır. Hanutçuluk, yani
insanları rahatsız ederek zorla müşteri çekmeye
çalışmak suçtur. Bu kapsamda; İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü ekipleriyle müşterek olarak
Ortaköy Meydanı’nda bulunan kumpir satışı
yapan işletmeler hijyen, satışa arz edilen mal-
zemelerin son kullanma tarihleri, tertip düzen,
çığırtkanlık ve hanutçuluk yapmak suretiyle
çevreye verilen rahatsızlıklar noktasında dene-
time tabi tutulmuş 20 işletme ile alakalı 5326
sayılı Kabahatler Kanununa istinaden hanut-
çuluk faaliyetleri konusunda cezai müeyyide
uygulanmış 4 iş yeri kaymakamlık makamının
olurlarıyla süreli olarak kapatılarak faaliyetten
men edilmiştir. Beşiktaş’ta komşularımızın,
hemşerilerimizin, turistlerin; rahat rahat zaman
geçirmesi için hassasiyetle çalışmaya devam
edeceğiz” diye konuştu.  DHA

İstanbul'un röntgeni!
Deprem uzmanı jeofizik Uzmanı Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, İstanbul’un zemin dayanıklılığını
gösteren jeofizik haritayı paylaştı. Yıkımların büyük ölçüde zemin kaynaklı olduğunu belirten
Ercan, “Çözüm; sağlam zemine, sağlam yapı yapmaktan geçiyor” ifadelerini kullandı

Prof. Dr. Övgün
Ahmet Ercan, İstan-
bul’un zemin yapısı

ve deprem riskine ilişkin “jeofizik
harita”yı sosyal medya hesabın-
dan yayımladı. Haritada, kentin
yerleşim alanları deprem anın-

daki zemin tepkisi ve yapılaş-
maya uygunluklarına göre renk-
lerle sınıflandırıldı. Prof. Dr.
Övgün Ahmet Ercan, bina yıkım-
larının yüzde 65’inin zeminden,
yüzde 35’inin ise yapıdan kaynak-
landığını belirtti.

“Çözüm; sağlam yerde, sağlam
yapı” diyerek uyarıda bulundu.

Paylaşın çağrısı

Ercan’ın paylaştığı haritada laci-
vert bölgeler en sağlam ve gü-
venli yerler olarak gösteriliyor.
Yeşil renkli alanlar ise dayanıklı
ve güvenli olarak tanımlanıyor.
Sarı renkli bölgeler dayanıksız ve
güvensiz, Kahverengi alanlar ise
en riskli, en güvensiz yerler ola-
rak dikkat çekiyor. Vatandaşlara
haritada kendi yapılarını ve bu-
lundukları semtleri inceleme çağ-
rısı yapan Prof. Dr. Ercan,
“Haritada yapınızın yerini bulup
değerlendirin. Paylaşın ki herkes
yararlansın” ifadelerini kullandı.

Hastanede
cinsel istismar!

Çam ve Sakura Şehir Hastanesi yönetimi, 6
Nisan’dan bu yana bakanlık, savcılık ve em-
niyetin müdahil olduğu büyük bir istismar

krizinin ortasında. Sürecin mağduru ise 9 yaşındaki zi-
hinsel engelli bir çocuk. Ağır zihinsel ve bedensel engeli
bulunan çocuk, 19 Mart’ta zatürre teşhisiyle çocuk cer-
rahisi servisine yatırıldı. Tedaviye yanıt vermeyen çocuk,
30 Mart’ta solunum cihazına bağlandı. 7 Nisan’da
dokuz yaşındaki çocuğun muayenesini yapan doktorun
fark etmesiyle istismar edildiği anlaşıldı. Savcılık, kame-

raları incelemeye aldı.
Yoğun bakıma girip çıktığı
tespit edilen, aralarında te-
mizlik, sağlık görevlisi ve
doktorların olduğu 26 ki-
şiye hem adli hem idari so-
ruşturma açıldı. 



K onut, ofis, alışveriş, yaşam mer-
kezi, üretim ve lojistik tesisi ile
gayrimenkul sektörüne 27 yıldır

yön veren Akyapı’nın Yönetim Kurulu
Başkanı Hüseyin Dinçel, İstanbul’da ko-
nutta yapılması gereken dönüşümün sa-
nayi yapılarında da acil olarak gündeme
gelmesi gerektiğini vurguladı. Kuzey Ana-
dolu Fay Hattı üzerinde yer alan; İstanbul,
Kocaeli, Tekirdağ ve Bursa gibi sanayinin
kalbi kentlerde 50’nin üzerinde organize sa-
nayi bölgesi (OSB) bulunduğunu hatırlatan
Akyapı Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Dinçel, “Avrupa Yakası’nda İkitelli’den Bey-
likdüzü’ne, Anadolu Yakası’nda ise Du-
dullu’dan Tuzla’ya kadar İstanbul’da toplam
yaklaşık 15 milyon metrekarelik alanda faali-
yette olan ve bugün firmaların neredeyse tam
doluluk oranıyla çalıştığı 8 OSB’de yüzbin-
lerce kişi istihdam ediliyor. Ülkemizde mevcut
sanayi alanlarının en belirgin özelliği, binala-

rının 40- 50 yıl öncesinin ihtiyaçları göze-
tilerek yapılmış olmaları. Olası bir dep-
remde can kaybının çoğalmaması, ticari
hayatın felce uğramaması ve Türkiye’nin
en büyük 500 kuruluşları listesine giren
en önemli üretim merkezlerinin yara ala-
rak ekonomimizin olumsuz etkilenme-

mesi için depremden en çok etkilenecek
İstanbul’da sanayi yapılarının dönüşümü
şart” değerlendirmesini yaptı.

Ükemizin can damarı

Konunun ekonomi için de hayati bir önem
taşıdığına dikkat çeken Dinçel, “700 binden
fazla konut ve benzeri yapının dönüştürme-
nin şart olduğu İstanbul’da bunların önemli
bir bölümü de işyeri olarak kullanılan alanlar.
Bu kapsamda yerleşim yerlerinde, sanayi si-
telerinde, üretim bölgelerinde onbinlerce işye-
rinin dönüşmesi gerekiyor. Özellikle İstanbul,
15 milyondan fazla nüfusuyla sadece yaşam

değil ticari hayat açısından da ülkemizin can
damarı” dedi. Nitelikli ve deprem dirençli
yapı dönüşümündegayrimenkul üreticilerinin
sorumluluk alması gerektiğine dikkat çeken
Dinçel, “Gayrimenkul sektörünün gelişmesi
için yeni üretime olduğu kadar,hayatı tehdit
eden yapıları yenilemeye duyulan ihtiyaç da
çok büyük. 27 yıldır konut, villa, ofis, iş, alış-
veriş ve yaşam merkezi, sanayi ve lojistik
merkezleri gibi gayrimenkulün her alanında
ürettiğimiz projelerle toplam 4,5 milyon met-
rekarenin üzerinde inşaat alanına ulaştık.Da-
yanıklı ve nitelikli proje üretme çıtamızı ise
2023 yılında teslim ettiğimiz Türkiye’nin
‘deprem izolatörlü ilk toplu konut projesi’
olan Mavera Comfort ile zirveye taşıdık. Sa-
nayi yapıları alandaki dönüşüme ise ‘Yüksek
standartlı sanayi merkezleri’ olarak adlandır-
dığımız Ticarethane Hadımköy, Ticarethane
Başakşehir, Ticarethane Metkap ve Ticaret-
hane Dudullu projeleri ile önderlik ediyoruz”

diye konuştu.

555 adet bağımsız bölüm

Kapasitelerini genişletmeye ihtiyaç duyan sa-
nayicilerin daha iyi ve modern imkanlarla
üretim yapmalarını desteklemek için 3 yıl
önce geliştirmeye başladıkları Ticarethane
projelerinin en büyüğünü Dudullu OSB’de
hayata geçireceklerini hatırlatan Dinçel, “Ti-
carethane Dudullu; kooperatifleri, fabrika
alanları ve bağımsız firmalarıyla yıllık 2 mil-
yar doları aşan ihracata sahip olan ve Türki-
ye’nin en önemli üretim üslerinden biri olan
Dudullu OSB’de 555 adet bağımsız bölüm-
den oluşuyor. Projemiz deprem güvenliği
başta olmak üzere mevcut sanayi yapılarının
karşılayamadığı üretim, teknoloji ve altyapı
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanarak
hem sanayicilerimize güven veriyor hem de
yüksek kapasitede ve modern şartlarda üre-
tim yapma kaygılarını çözüyor” diye konuştu.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

beS, Uluslararası Ayakkabı Yan
Sanayi Fuarı (AYSAF), 72’nci kez
kapılarını açtı. Ayakkabı Yan Sana-

yicileri Derneği (AYSAD) Başkanı Sait Salıcı,
sektörün içinden geçtiği dönüşüm sürecine
dikkat çekti. Fuarın, sadece ayakkabı yan sana-
yisini değil, moda ve teknoloji trendlerini de
yansıttığını vurgulayan Salıcı, “Bu yıl Uluslararası Ayak-
kabı Yan Sanayi Fuarı’nın 72’ncisini gerçekleştiriyoruz.
Ayakkabı sektörüne yönelik yan sanayi üreticilerimiz bu-
rada yer alıyor. Firmalar, son teknolojiye uygun, yeni
moda ve trend ürünlerini bu fuarda sergiliyor. Bu açıdan
oldukça kıymetli bir fuar” dedi. Ülke içindeki ekonomik
ve siyasi zorluklara, yurtdışındaki olumsuz gelişmelere
rağmen sektörün fuara olan ilgisinin sürdüğünü belirten
Salıcı, “Katılım göstererek fuarın değerini bir kez daha
ortaya koyuyorlar. Bugün fuarın ilk günü ve daha ilk sa-
atlerde dahi ciddi bir hareketlilik olduğunu gözlemliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

2 Mayıs’a kadar açık

Fuar alanında fiziksel daralma olduğunu belirten Salıcı,
“Geçen yıla kıyasla fuarda yaklaşık yüzde 31’lik bir kü-
çülme söz konusu. Ancak fuardan çıkan firmalar ol-
duğu kadar yeni katılımcılar da aramıza katıldı. Özellikle
İtalya, Hindistan, Pakistan ve Slovakya’dan gelen firma-
lar bizleri sevindirdi” diye konuştu. Sektörün karşılaştığı
en büyük sorunlardan biri olan maliyet artışlarına da
değinen Salıcı, “Çin her zaman vardı, bugün de var.
Üretim kabiliyeti açısından dünya için ciddi bir rakip.
Ancak artık Türkiye üretim açısından ucuz değil, hatta
çok pahalı bir ülke haline geldi. Bu nedenle üretimde bir
değişim değil, dönüşüm sürecine ihtiyacımız var” diye-
rek sektörün yeni bir vizyona ihtiyaç duyduğunu vurgu-
ladı. AYSAF Fuarı’nın üretim süreci açısından kritik bir
öneme sahip olduğunu belirten Salıcı, “Ayakkabı üretimi
39 parçadan oluşur ve bu fuar, bu parçaların çoğunu
aynı anda bir araya getirerek sektöre canlılık kazandırır.
Bu nedenle bu fuarın daha verimli geçmesini bekliyo-
ruz” şeklinde konuştu. Fuar 2 Mayıs’a kadar açık 
kalacak.

Değişim değil
dönüşüm şart!

aKbanK Kısa Film Festivali, bu
yıl da kısa filmlerin büyülü dün-
yasını sinemaseverlerle buluş-

turdu. 17-27 Mart tarihleri arasında
düzenlenen festival, kısa filmlerin üretimini
teşvik etmeyi ve sinema sanatına yeni yete-
nekler kazandırmayı amaçlayan misyonunu
başarıyla sürdürdü. Festival kapsamında düzenlenen
yarışma bölümlerinde ödüller de sahiplerini buldu.
Bu yıl 73 ülkeden toplam 2 bin 346 kısa filmin baş-
vurduğu festivalde, ulusal ve uluslararası kategori-
lerde yarışan filmler sektörün önemli isimlerinden
oluşan jüri üyeleri tarafından değerlendirildi. Bu de-
ğerlendirmeler sonucunda, Ulusal Yarışma, Uluslar-
arası Yarışma, Genç Bakışlar ve Forum Senaryo
Yarışması kategorilerinde ödüller sahiplerini buldu.

birinciler belirlendi

21. Akbank Kısa Film Festivali kapsamında düzenle-
nen yarışma bölümlerinde Ulusal Yarışma En İyi
Kısa Film Ödülü, Cansu Baydar’ın yönetmenliğini
yaptığı Neredeyse Kesinlikle Yanlış adlı filme verildi.
Aynı kategoride, Cem Demirer’in yönettiği Noksan
ve Mahsum Taşkın’ın yönettiği Garan filmleri Man-
siyon Ödülü’ne layık görüldü. Uluslararası Yarışma
En İyi Kısa Film Ödülü, Samir Karahoda’nın yönet-
menliğini yaptığı On the Way (Yolda) adlı filme ve-
rildi. Bu kategoride Mansiyon Ödülü’nü ise Hadi
Babaeifar’ın yönettiği Sheep (Koyun) adlı film ka-
zandı. Genç Bakışlar En İyi Kısa Film Ödülü, Ada
Arıstak’ın yönetmenliğini yaptığı Kimlik adlı filme
verildi. Bu kategoride Mansiyon Ödülleri ise Ömer
Nusret Tanır’ın yönettiği Kutsal Cumartesİ ve Ulaş
Çetin Köreken’in yönettiği Ballı Süt filmlerine tak-
dim edildi.

Sonuçları
açıklandı

İstanbul Avrupa Yakası’nda İkitelli’den Beylikdüzü’ne, Anadolu Yakası’nda 
Dudullu’dan Tuzla’yakadar faaliyette olan 8 OSB’de bugün yüzbinlerce kişi çalıştığını
kaydeden Akyapı Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Dinçel, “Çoğu 40-50 yıllık
binalardan oluşan bu merkezlerde olası bir depremde ticari hayatın felce uğramaması
ve can kaybı yaşanmaması için sanayi yapılarını acil olarak dönüştürmeliyiz” dedi

AYŞE 
ADLI

haber

Ticarethane projesinin Dudullu’nun
OSB içinde yer alması sebebiyle alıcıla-
rına uygun enerji maliyeti, yatırım teş-
vikleri ve vergi muafiyeti gibi ekstra
avantajlar ve kolaylıklar da sağladığını
belirten Hüseyin Dinçel, “Blokların her
katta sirkülasyon sistemi ve köprüler ile
birbirine bağlı olacağı projede bölüm-
ler, 200 metrekareden başlayıp 32 bin

metrekareye kadar birleştirilebilecek. Yüksek taşıma kap-
asiteli, 8 metreye varan kat yüksekliği ve 13 metreye varan
kolon açıklığı ile her kata tır girişine uygun olan projede ‘Ti-
carethane Dinamik’ adında bir de sosyal tesis planladık. Bu-
rada dinlenme alanları, ortak çalışma ve toplantı alanları,
kafe ve yeme-içme alanları, fitness merkezi, oyun salonu ve
mescit yer alacak. İmalathane, özel teknik alan, sığınak,
elektrikli araç ve scooter üniteleri, depo alanları, jeneratör,
7/24 güvenlik ve her bağımsız bölüme özel otopark bulunan
proje, ayrıca ‘Yeşil Bina Sertifikası’na da sahip. ‘Yeşil Bina
Sertifikası’ ile Ticarethane projelerinde işyeri sahibi olanla-
rın, Avrupa Ekonomik Topluluğu (AB) gibi dünyanın en
önemli ekonomik bölgelerine düşük vergi avantajı ve ihracat
kolaylığı bulunuyor. Buna ek olarak düşük enerji ve su tüke-
timi, sürdürülebilirlik ve düşük maliyetler gibi birçok avan-
tajı da bulunuyor” dedi.
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Kariyer için
yeni pencere!

Türkiye’nin En Etkin Bölgesel Kariyer Fuarı ödülü 
bulunan, Avrupa'nın en büyük kariyer fuarı olma
özelliğini taşıyan Marmara Kariyer Fuarı büyük ilgi
gördü. Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh 
Zafer Cantürk, “Fuarımızın hem keyfini çıkardık hem
de arkadaşlarımıza kariyerlerini geliştirme açısından
yeni bir pencere açmış olduk” dedi

Kocaeli Üniversitesi ev sa-
hipliğinde 28-29 Nisan ta-
rihlerinde düzenlenen ve

Türkiye’nin ödüllü, Avrupa'nın en
büyük kariyer fuarı olma özelliğini taşı-
yan Marmara Kariyer Fuarı, (MAR-
MARAKAF) Şef İsmet Ünsal
yönetimindeki Türk halk müziği konseri ile
son buldu.
“Kariyerini Planla, Geleceğin Bu Fuarda”
mottosuyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi koordinasyonunda, 14 üniver-

sitenin paydaşlığı ve Kocaeli Valiliği ile
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirli-
ğinde Kocaeli'de gerçekleştirilen Mar-
mara Kariyer Fuarı, Kocaeli Kongre
Merkezi ile Umuttepe Yerleşkesinde ka-
pılarını kapattı.

Gerçekten fevkalade

Şef Ünsal yönetimindeki Türk halk müziği
konserinden önce kapanış konuşmasını
yapan Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Nuh Zafer Cantürk, “Yaklaşık 4-5 aydır

yoğun bir şekilde çalıştık ve bugün, hep bir-
likte güzel bir aile fotoğrafını tamamlıyoruz.
Geçen yıl bir hikâye yazmıştık; bu yıl ise bir
roman yazdığımıza eminim. Bu süreçte
şehrimiz, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi,
Kocaeli Valiliği, paydaş üniversitelerimiz,
sivil toplum kuruluşları ve dernekler bizleri
kucakladı. Burada bulunan herkes, salonda
olmayan tüm arkadaşlarımız büyük bir
emek harcadı. Hep birlikte çok güzel bir
program ortaya koyduk. Fuarımızın hem
keyfini çıkardık hem de arkadaşlarımıza ka-

riyerlerini geliştirme açısından yeni bir pen-
cere açmış olduk. Geçen yılki rakamların
üzerine çıktığımızı rahatlıkla söyleyebilirim.
Bu yıl Marmara Kariyer Fuarı'na 1200’ü
aşkın firma katıldı, toplamda ise 771 etkin-
liğe imza attık. Firma ve öğrenci sayılarımız
gerçekten fevkalade” dedi.

Teşekkür etti

Cantürk, “Bu vesile ile Marmara Kariyer
Fuarı’nın ev sahipliğimize verilmesi nokta-
sında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’a, Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisimize, ilk günden beri
destekleri ile yanımızda olan Kocaeli Vali-
miz Sayın İlhami Aktaş ve ekibine, güçlü iş-
birlikleri ile gücümüze güç katan Kocaeli
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Doç. Dr. Tahir Büyükakın ve ekibine, kariyer
fuarı sürecinde yanımızda olan 14 paydaş
üniversitemiz Rektörleri ve ekibine, fuarın
düzenlenmesi noktasında gecesini gündü-
züne katıp çalışan üniversitemiz akademik
ve idari personeli ile öğrencilerimize teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi.

Gençlerle buluşma

Bahar şenliği havasında iki gün boyunca
süren Marmara Kariyer Fuarı’nda Tür-
kiye’nin önde gelen kamu ve özel sektör ku-
ruluşları gençlerle buluştu. Gençler mülakat
simülasyonları, atölye ve workshop ile eğit-
sel, sanatsal ve kültürel faaliyetlere katılım
gösterdi. Bunun yanı sıra İlber Ortaylı,
Alper Gezeravcı, Yusuf Dikeç, Doğu De-
mirkol, Prof. Dr. Haluk Görgün, Sani
Şener, Gürkan Uygun, Taha Akgül gibi bir-
çok önemli isimde fuarda yer alanlar ara-
sındaydı.
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İYİ Parti lideri Dervişoğlu, TBMM'de
partisinin grup toplantısında konuştu.
Dervişoğlu, "Milli egemenliğimizin

105'inci yıl dönümünde bayram sevinci yaşa-
maya çalışırken büyük bir hakikati hatırladık.
6.2 büyüklüğündeki deprem, hepimizi ger-
çeklerle yüz yüze bıraktı. Bugün nasıl ki
milli egemenliğimiz türlü kılıflar ve dala-
verelerle gasbedilmişse; sorumsuzlukları
ve tembellikleri ile başta İstanbul olmak
üzere her bir vatandaşımızın yaşam ve
barınma hakkını da öyle gasbetmişler-
dir. Bırakın güvenli konutlarda otura-
bilme hakkını konut sahibi olabilmek,
bütçesine uygun kiralık ev bulabilmek
dahi imkansızdır. 7 yıldır bilinçli olarak
devam ettirilen, hiç bitmeyen ve bitirilme-
yen ekonomik krizler, bile-isteye yaratılan ve
köpürtülen siyasi krizler içerisindeyiz. Her
yaştan ve her meslekten insanımız hemen her
konuda endişelidir. Can güvenliğinden, mal gü-
venliğinden endişelidir. Geleceğinden, evlatların-
dan endişelidir. İşçi endişeli, çiftçi endişeli,
işveren endişeli, aydınlar, siyasetçiler, gazeteciler,
gençler endişelidir. Kısaca Türkiye endişelidir,
Türkiye huzursuzdur" dedi.

Toplanma alanları çalınmış!

Geçen hafta yaşanan depremin bir gerçeği daha
ortaya çıkardığını belirten Dervişoğlu, "16 mil-
yonluk İstanbul'da afet toplanma alanları yoktur.
İşaretlenmiş alanlar da milletten gasbedilmiştir.
Bu toplanma alanları olmadığı için can havli ile
Gezi Parkı'nda toplanmak isteyen vatandaşları-
mıza da izin verilmemiştir. Vatandaşından korkar
hale gelmiş tek adam ve iktidarı, 'Gezi parkı sem-
bol bir alan, burada toplananlar gösteri yapar
mı?' korkusu ile vatandaşın hayatını travmala-
rına kurban etmiştir. Devlet adamlığından vaz-
geçtim, bunlarda vicdan ve Allah korkusunun da
zerresi kalmamış. Tek dertleri vazgeçemedikleri
iktidarları olmuş. Düşünebiliyor musunuz? 1999
depremi sonrası belirlenen 470 toplanma alanın-
dan bugün sadece 77 tanesi kullanılabiliyor. Ge-
risi ise hepimizce malum olduğu üzere

gas-
bedilmiş,
şehrin soluk boru-
suna AVM'ler, lüks rezidanslar ve gökdelenler di-
kilmiştir. 25 yıldır, internetten, telefondan,
emlaktan, arabalardan ve daha birçok kalemden
deprem vergisi toplanıyor, ÖTV toplanıyor. 23
yılda bu iktidar topladı. Az-buz bir para değil,
neredeyse 40 milyar dolar para ediyor. Binalar
çürük, internet çekmiyor. Millet afette toplanacak
alan bile bulamıyor. Depreme hazırlık bahane-
siyle topladığınız parayı başka yerlere harcayıp,
vatandaşımızı ölüme terk ettiniz" diye konuştu.

Anadolu'ya yerleşmeliyiz

Bugün Türkiye'nin; insanlar arası, şehirlerarası
ve bölgeler arası muazzam bir çifte standardın
eşitsizliğin ve adaletsizliğin pençesinde olduğunu
söyleyen Dervişoğlu, "Tabela üniversiteleri işsiz-
liği engelleyemiyor, eğitim seviyesini de yükselte-
miyor. Bu cehaletten, bu fakirlikten, bu
sıkıntılardan kurtulmanın yolu tektir. Anadolu'ya
yeniden yerleşmek zorundayız. Anadolu'yu yeni-

den imar etmek zorundayız. Çünkü
Türk Milleti ancak Anadolu yükse-
lirse yükselebilir. Ona sahip olursa

ve ona alın teri akıtırsa yeniden hür
ve müreffeh olabilir. Bugün Anado-

lu'da, ne İstanbul'u ne de diğer büyük-
şehirleri besleyecek insan gücü yoktur.

Toplam nüfusumuzun yüzde 93'ü il ve ilçe
merkezlerinde yaşarken, sadece yüzde 7'si köy-

lerde ve kırsal alanlarda yaşamaktadır. Bu, üreti-
min durması demektir. Türkiye, tarımdaki
üretimiyle, kendi kendine yeten bir ülke olmaktan
çıkmıştır. Bu, vatanın terk edilmesi demektir. İş
bu haldeyken, nüfus hareketliliğinin, sanayi ve
hizmet üretiminin yüzde 30'undan fazlasına ev
sahipliği yapan bir şehrin, İstanbul'un yıkımını
hiçbir millet, hiçbir devlet kaldıramaz" ifadelerini
kullandı.  DHA
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C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin
TBMM'deki grup toplantısında açıkla-

malarda bulundu. AK Parti vizyonundan söz
eden Erdoğan, “AK Parti milletin desteği ile gir-
diği her mücadeleden galip çıkmış bir partidir.
Yaşadığımızı sıkıntıları kayıpları aramızdaki
mesafeyi bu açıdan okumak zorundayız. Kaba-
hati asla millette aramayacağız, kendimizde
soracağız. Neyi yarım yamalak yaptığımıza
odaklanacağız. Yeniden milletimize yönelip
milletimiz ile daha güçlü kucaklaşıp yek vücut
olacağız. Aksi takdirde mum gibi eriyip giden
partilerden birine dönüşürüz. 15 yıl önce 2023
vizyonu dedik ve bu hedefe ulaştık. Şimdi de
2053 diyoruz. Uzak bir tarih gibi göründüğüne
bakmayın, iktidara geldiğimizde de 2023 uzak
tarih gibiydi. Nefesimizin kesileceğini söyle-
yenler çıkmıştı, onları hayal kırıklığına uğrattık.
Pekleşe pekleşe yolumuza devam ettik. Kuv-
vetle cesaretle geleceğe güvenle umutla heye-
canla bakıyoruz. Unutmayın sel gider kum kalır,
asıl olan milletimiz ile aramızdaki bağdır. 86
milyona kazandırdığımız hizmetlerdir. Asıl olan
necip milletimizin hayır duasıdır. Biz lisanı hali-
mizi doğru düzgün, sağlam tutarsak bir şey
söylememize zaten hacet kalmaz. Karşımızda-
kileri ne dediğinin hangi yalanları savurduğu-
nun da önemi yoktur böyle durumda. Eğer
bozulursa istediğimiz kadar güzel vaatle çıka-
lım insanların karşısına beyhudedir” dedi.

Ne elde edersek mücadele ile!

AK Parti'nin daima mücadele edeceğini de an-
latan Erdoğan, “Biz müstakim olduğumuzda Al-
lah'ın yardımını, nusretini hep yanımızda

bulacağız. Biz dosdoğru oldukça önümüzde
nice kapıların açıldığını göreceğiz. AK Parti ve
Cumhur ittifakı olarak nice başarı hikayeleri ya-
zacağız. Biz hiçbir zaman muhalefet gibi karşı-
mızdakinin tökezlemesini bekleyip hasılanın
üzerine konmayı bekleyen beleşçilerden olma-
dık. Her zaman bileğimizin gücüne, döktüğü-
müz alın terimize güvendik. Ne elde edersek
mücadele ile elde edeceğiz. Armut piş ağzıma
düş anlayışı bizde yeri yok” diye konuştu. 

CHP'liler çok geride

CHP'lilerin AK Partili mahalle temsilcilerinin
bile siyaseten gerisinde olduğunu söyleyen
Erdoğan, “Siyasi beleşçilik ülkemizdeki mu-
halefetin tarzıdır, işidir. Bunlar ülkeleri şehir-
leri için hiçbir hayalleri, projeleri olmadığı
halde her seçimde iktidara gelme hayaline
kapılırlar. Son seçimde gördüğümüz gibi san-
dıktan milletin tokatı yiyince başlarlar milleti
aşağılamaya. Kendilerinin boş çuval gibi
ayakta durmanın mümkün olmadığını görmek
istemezler. CHP Meclis'teki sandalye sayısına
göre ülkenin en büyük muhalefet partisidir.
CHP'nin başındaki zata bakınca FETÖ'cülerin
üfürükleri ve dedikodular ile siyaset yaptığını
sanıyor. Bakanlarımıza, yargı mensupları-
mıza, emniyet güçlerimize saldırarak ucuz
yollarla gündeme gelmeye çalışıyor. Batıdaki
usulsüzlük soruşturmalarına alkış tutarken
kendi partisinde ahtapot gibi çökenleri de-
mokrasi kahramanı ilan ediyor. Yabancı
medya kurumlarına salya sümük ağlayarak
partisini ülkesini utandırıyor. Buradan arka-
daşlarımıza yaptığı hakaretleri, seviyesiz ifa-
deleri kendilerine misli ile iade ediyorum.

Aklına her estiğinde bize meydan okuyor,
insan önce bir aynaya bakar. Önce bir kendini
ölçer tartar, senin siyaset seviyen herhangi
bir şehrimizin herhangi mahallemizdeki parti
temsilcisinin bile fersah fersah gerisinde”
dedi.

Şimdi tarih oldu

CHP eleştirisini sürdüren Cumurbaşkanı Erdo-
ğan, “Bir de kalkmış bu perişan hali ile Cum-
hurbaşkanı adaylığı peşinde koşmaya
başlamış. Ondan önceki de çalmadık kapı bı-
rakmamıştı. Ama sonuç ortada Cumhurbaşkanı
olacaktı şimdi tarih oldu. Şimdi kapısını çalan
yok. Bunun nefesi 2028'e kadar yetecek mi iz-
leyip göreceğiz. Bakalım cumhurbaşkanlığı he-
vesinde daha kaç CHP'li telef olup gidecek.
Bizim hizmetlerimizin zekatı bunların yaptıkla-
rını 10'a katlar, 100'e katlar, 1000'e katlar. Önce
mahalle temsilcimizin siyaset seviyesine çıksın
sonra ne diyor diye kulak kabartırız. Hataların-
dan dönene kadar bu şahsı kendi partisindeki
ayak oyunları ile oyalanmaya mahkum ediyo-
ruz. İzahı olmayanının mizahı olur. Gördük ki
şeffaf olacağız deyip bantçı olup çıkmışlar. biz
siyasi rakibimiz olarak giderek dibe batan
CHP'den şikayetçi değiliz. Sürekli tekzip yiyen,
yalanlanan bir CHP başkanı bizim işimize gelir.
Biz CHP'ye umut bağlayan vatandaşlarımıza
üzülüyoruz. Memlekete kazandırdığımız eser-
leri usanmadan anlatırken Türkiye Yüzyılı'na
neler yapacağımızın müjdelerini de paylaşaca-
ğız. Bu noktada en büyük görev AK Parti'nin her
kademesindeki siz kardeşlerime düşüyor”
dedi.

Üretimin ve yatırımın bölgelere yayılması gerektiğini be-
lirten Dervişoğlu, böylece herhangi bir bölgede yaşanacak fe-
laketin ülke ekonomisine etkisinin daha sınırlı olacağını işaret

ederek, "Ezcümle, İstanbul üzerinden yürüteceğimiz tartışmanın
da özü bu olmalıdır. 'Kentsel dönüşüm' diye dillere pelesenk

edilen şey, İstanbul'u ve kent merkezlerini daha da
kalabalıklaştırmak ve nefes alınmaz hale getirmek
olmamalıdır. Bu yüzyılda farklı bir bakış geliştirmek

zorundayız. Aynı yaklaşımla, bölgeler arası eşitsizliğin
doğru anlaşılması gerekmektedir. Türkiye, adeta bir

şehre bağımlı bir ekonomiyle hiçbir yere gide-
mez, önündeki riskleri

atlatamaz.

SOKAKLAR
KARISIR!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "İBB’ye kayyum
atanması halinde ne aksiyon alacakları" sorusuna
"Buna kalkışanı perişan ederiz. Bu adım Türkiye
ekonomisini batırdığı gibi sokakları da karıştırır" dedi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Türkiye gündemini oluş-
turan gelişmelere ilişkin değer-

lendirmelerde bulundu. Euronews
Türkçe'nin sorularını yanıtlayan Özel,
partisinin cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla başlayan
süreci “darbe” olarak nitelendirerek, “Bu-
rada muhalefetin sorumluluğu demokra-
siyi savunmak. İktidarın da göze aldığı
şey, bir darbe girişimidir. Biz 15 Temmuz
gecesi bu iktidara darbe yaptıklarında bu
iktidarı çok sevdiğimiz için değil, demok-
rasiyi çok sevdiğimiz için seçilmiş parla-
mentonun, seçilmiş iktidarın arkasında,
darbecilerin karşısında durmuştuk. Biz o
gece bu sınavdan geçmiştik. Şimdi AK
Parti'nin bu sınavdan geçip geçemeyece-
ğini hep birlikte göreceğiz. Bu katıksız bir
darbe girişimi, şüphesiz bir darbe girişimi.
Türkiye kamuoyu da bunu böyle kabul
ediyor ve darbe girişimi karşısında büyük
bir kararlılıkla duruyor. Biz muhalefet ola-
rak dağılmamak, bölünmemek, ortak
doğruları savunmak durumundayız” dedi.

Perişan ederiz

Özgür Özel, "İBB’ye kayyum atanması
halinde ne aksiyon alacakları" sorusu üze-
rine, “İBB’ye kayyum atanmasını yakın
yere koymuyoruz. Buna kalkışanı da peri-
şan ederiz. İBB'ye kayyum atamaya çalış-
mak büyük bir öngörüsüzlük olur ve

Türkiye'yi karıştıran ve Türk siyasetine,
demokrasisine çok zarar veren bir iş olur.
Türkiye ekonomisini berbat eden bir iş
olur. Türkiye'nin zaten çok önemli kay-
nakları bu işe gitmişken bütün rezervleri-
nin tükeneceği, büyük bir ekonomik krizin
olacağı, borsanın çökeceği, yabancı yatı-
rımcının kaçacağı, faizlerin tırmanacağı,
risk piriminin yükseleceği bir adımı atma-
larını doğru bulmuyoruz. Bu adım Tür-
kiye ekonomisini batırdığı gibi sokakları
da karıştırır” açıklamasını yaptı.

Biçilmiş bir rol

Özel, "19 Mart darbesi ABD’nin deste-
ğiyle yapıldı" sözlerini sorulması üzerine
de “19 Mart darbesi yapılmadan önce Er-
doğan yönetiminin Trump yönetimine
bilgi verdiğini ve icazet aldığını biliyoruz.
Erdoğan’ın içinden geldiği siyasi hareket
için Filistin'in davası çok önemlidir. 
Şu anda Filistin’de bir soykırım ve tehcir
yaşanıyor. Trump'ın hemen Gazze'nin
önündeki Avrupa'ya 100 yıl yetecek zen-
gin hidrokarbon yataklarına sahip çık-
mayı düşündüğünü de mutlaka
gözetmeliyiz. Suriye'de bir oyun kurul-
muş. Bu oyunda İngiltere, ABD, İsrail var
ve Türkiye'ye de biçilmiş bir rol var. Gaz-
ze'de bir oyun kurulmuş. Bu oyunda ABD
ve İsrail var, Türkiye'ye de susma rolünü
vermişler” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

HESAP SORACAĞIZ!
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, İstanbul'da
meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremi hatırlatarak,
“Türkiye, adeta bir şehre bağımlı bir ekonomiyle hiçbir yere
gidemez, önündeki riskleri atlatamaz. Peki ne yapmalıyız?
'İstanbul'dan çıkın gidin' demekle olacak bir iş değildir bu.
Bir teşvik mekanizması sunmak gerekmektedir” dedi

FARKLI BAKIŞ 
AÇISI GEREK

TELEF OLACAK!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısında
konuştu. CHP lideri Özgür Özel'e yüklenen Erdoğan,

“Bir de kalkmış bu perişan hali ile Cumhurbaşkanı
adaylığı peşinde koşmaya başlamış. Ondan önceki de

çalmadık kapı bırakmamıştı. Ama sonuç ortada
Cumhurbaşkanı olacaktı şimdi tarih oldu” dedi. Erdoğan,
“Bunun nefesi 2028'e kadar yetecek mi izleyip göreceğiz.

Bakalım cumhurbaşkanlığı hevesinde daha kaç 
CHP'li telef olup gidecek” diye konuştu.

DAHA KAC KISI

CHP'den hukuk çerçevesinde hesap sorulacağını
anlatan Erdoğan şöyle konuştu; “Biz her alanda
kendi rotamızda ilerledik. Türkiye dünyanın en
istikrarsız bölgesinin tam ortasında her şeye
rağmen umut huzur adası olarak yükselmektedir.
Bu büyük kazanımı kimse gözden kaçırmamalıdır.
Attığımız her adımı anı değil geleceği gözeterek
planlıyoruz. Cumhur İttifakı olarak günü
kurtarmanın değil Türkiye'nin istikbalini inşa etme
derdindeyiz. Kendilerine emanet edilen, üzerinde
yetim hakkı olan kaynakları yağmalayanların
hesap vermesi de ülkemizde hukuk devletinin
işlediğinin en somut işaretidir. Hırsızlığın

yolsuzluğun rüşvetin partisi pırtısı, kimliği olmaz.
İster İstanbul'da ister başka yerde olsun ortada
deli dumrul düzeni varsa yargıdan buna göz
yummasını kimse isteyemez. Her kim haramilik
yapıyorsa, her kim ondan bundan haraç kesiyorsa
kimliğine bakmadan hukuk devleti ilkeleri
çerçevesinde hesap sorulmasını sağlamak boynu-
muzun borcudur. Onların yapmadıkları görevleri
de gerektiğinde biz omuzlayıp icraata
dönüştürüyoruz. Son depremle kentsel dönüşüm
konusunda da hazırlık içindeyiz.Kuşkunuz olmasın.
İstanbul’u kimsenin kifayetsizliklerinin akıbetine
bırakmayız”



İSTANBUL MEM 2025/15 GRUP OKUL/KURUM ONARIM İŞİ (6 ADET) yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/611978
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Binbirdirek Mahallesi İmren

Öktem Caddesi No: 1 , Sultanahmet- Fatih/ İSTANBUL 34410 
Sultanahmet FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası
: 2123843400 - 2123843425

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İSTANBUL MEM 2025/15 GRUP OKUL/KURUM 

ONARIM İŞİ (6 ADET)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Adet Betonarme Karkas Binada; İnşaat Yapım İşi, 

Mekanik Tesisatı ve Elektrik Tesisatı Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Beşiktaş Etiler MTAL, Zübeyde Hanım MTAL, Ziya Kalkavan 
MTAL, Mehmet Ali Büyükhanlı MTAL, Rahmi Kirişçioğlu 
İlkokulu, Behçet Kemal Çağlar İlkokulu

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 16.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Binbirdirek Mahallesi İmran 
Öktem Cad. No:1 Sultanahmet-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B (I) ve B (II) grubu işlerin dışındaki
bina işleri benzer iş olarak kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

E yleme katılan sağlık ve sosyal hiz-
met emekçileri "Yaşasın 1 Mayıs",
"Sağlık haktır satılamaz", "Kurtuluş

yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbiri-
miz" sloganları attı. Eylemde söz alan
Sağlık-İş İşyeri Temsilcisi Dilan Özlütaş
Güldü, sağlık emekçilerinin hayat kurtar-
mak için var olduğunu ancak emeklerinin
karşılığını alamadığını ifade etti. Taşeron
çalışmanın sağlık emekçilerini patronların
eline bırakmak anlamına geldiğini vurgu-
layan Güldü, “Emeğimizin karşılığını
almak, güvenceli çalışmak, insanca şart-
larda hizmet vermek istiyoruz.  Yakın za-

manda bir çok örneğini gördük ki; sağlıkta
taşeron uygulamaları, sadece çalışanı sö-
mürmekle kalmıyor, hasta güvenliğini ve
toplum sağlığını da tehlikeye atıyor.  Eşit
işe eşit ücret talebimiz, her bir sağlık çalı-
şanının hak ettiği bir gerçektir” dedi.

Adalet istiyoruz!
Sendikalaşmanın en temel haklardan biri
olduğunu hatırlatan Güldü, “Bugün bu-
rada birçoğumuz, bu hakkı almak için
verdiğimiz mücadelenin içindeyiz. İşvere-
nin baskısı, yıllarca süren mahkeme süreç-
leri, tehditler bizi yolumuzdan

döndüremez. Çünkü biz haklıyız!" dedi.
Güldü, konuşmasının sonunda sağlık işçi
ve emekçilerinin taleplerini sıraladı: "Gü-
venceli iş, barajsız sendika istiyoruz! Biz
sağlık emekçileri bugün ülkenin dörtbir
yanında seslerini duyurmaya çalışan liseli-
ler, üniversiteliler, çiftçiler ve tüm işçi kar-
deşlerimiz gibi adalet istiyoruz! İnsanca
çalışma koşulları istiyoruz! Ve en önem-
lisi: Birlikte kazanacağız diyoruz! Sevgili
işçi arkadaşlarım; Mücadele eden hiçbir
sağlık emekçisi yalnız değildir. Daya-
nışma, bizi güçlü kılar” dedi. 
HABER: CANAN AKTAŞ
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

1 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Sağlık-İş ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul
Eğitim ve Araştırma Hastanesinde ortak 1 Mayıs kutlaması gerçekleştirdi

Sağlıkçılar 
1 MayıS’ı kutladı

Deprem ruhları
SARSIYOR!

üSKüDar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Etiler
Tıp Merkezi Uzman Klinik

Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, depreme
maruz kalma ve psikolojik iyi oluş konu-
sunu ele aldı. Depremin maruz kalan ki-
şilerde Travma Sonrası Stres Bozukluğu
gibi ciddi psikolojik rahatsızlıklara
neden olabileceğini ifade eden Klinik
Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bu kişiler

kabuslar, geri dönüşler (flashback),
yoğun kaygı, aşırı uyarılma ve kaçınma
gibi birtakım belirtiler yaşayabilir. Uzak-
tan tanık olanlarda ise kaygı, güvensiz-
lik, geleceğe dair belirsizlik hissi
gelişebilir. Toplum genelinde yaygın bir
güvensizlik ve belirsizlik hali oluşarak
toplumsal düzeyde kolektif travma mey-
dana gelebilir. Toplumun genelinde kısa
veya uzun süreli bir stres hali ve çaresiz-

lik duygusu yaygınlaşabilir.” dedi.

Anksiyete yaratabilir

Travmaya maruz kalan veya uzaktan
tanık olan bireylerde anksiyete ve dep-
resyon belirtilerinin yaşanabileceğini
ifade eden Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Özellikle travmatik içeriklere
maruz kalma, anksiyete seviyelerinin
artmasına neden olabilir. Bireyler bu
dönemde bir stres hali ve duygusal zor-
luklarla karşılaşabilirler, bu da gerekli
olduğu koşulda psikolojik desteğe olan
ihtiyacı artırır.” ifadesinde bulundu.

Duyguları kabul etmek gerek 

Bu süreçte bireylerin sağlıklı başa çıkma
stratejileri geliştirmesinin önemine dik-
kat çeken Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Duyguları bastırmak yerine
kabul edip ifade etmek, duygusal iyileş-
menin temelini oluşturuyor. Günlük ru-
tinlere bağlı kalmak, güvenlik ve kontrol
hissini artırırken, fiziksel aktiviteler ve
sosyal etkileşimler stresin azaltılmasına
katkı sağlıyor. Travmatik içeriklerden
uzak durmak ve medya kullanımını sı-
nırlamak, zihinsel yorgunluğu önlemede
etkili stratejiler arasında yer alıyor. Eğer
duygularla başa çıkmakta güçlük yaşa-
nıyorsa, profesyonel yardım almakta da
fayda var.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Normalleşmenin hem bi-
reylerin hem de toplu-
mun yaşananları geride
bırakarak geleceğe odak-
lanmalarını sağlayacağını
da kaydeden Klinik Psi-
kolog Uluğ Çağrı Beyaz,
“Uzun vadede ise, psiko-
lojik dayanıklılığın artırıl-
ması, gelecekteki olası
travmalara karşı bireyle-
rin ve toplumların daha
dirençli hale gelmesini
sağlar.” şeklinde sözlerini
tamamladı.

Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek Normalleşmek gerek 

Ateşi harlayacağız!
Esenyurt'ta yerel 1 Mayıs kutlandı. Açıklamada “Esenyurt’un
sömürü cehenneminde örgütlenme ateşini harlayacağız” denildi

DİSK’e bağlı Genel-İş Avrupa Yakası 2
No’lu Şube, Lastik İş İstanbul Şubesi,
Birleşik Metal İş Esenyurt Temsilciliği,

Gıda İş İstanbul Temsilciliği, DEV-Sağlık İş 3 Bölge
Temsilciliği, DİSK Emekli Sen Esenyurt Temsilciliği
ve siyasi partiler işten atılan Esenyurt Belediyesi işçi-
leri ile dayanışmak ve yerel 1 Mayıs kutlaması yap-
mak için Esenyurt Meydanı’nda bir araya geldi.
Meydanda CHP Esenyurt ilçe başkanı, TİP Esen-
yurt ilçe başkanı, EMEP ilçe başkanı ve Damal
Dernekler Federasyonu başkanı konuşma yaptı. Ka-
tılımcılar işten atılan işçilerin yanında olduklarını
ifade ettiler. Katılımcıların konuşmalarının ar-
dından basın açıklaması okundu.

Çalışma koşulları değişmeli

“Esenyurt, yüz binlerce işçinin ondan fazla sa-
nayi bölgesinde kapitalist sömürünün pençe-

sinde ezildiği bir cehennemdir” denilen açıklamada,
“150 yıl öncesinin kölece çalışma koşulları, 12 saat-
lik iş günleri ve zorunlu fazla mesailerle burada ye-
niden hortlamıştır. Binlerce göçmen işçi, 1850’lerin
vahşi koşullarını aratmayan 12-16 saatlik mesailerle
çalıştırılmaktadır. Sendikalarla bağ kuran, örgüt-
lenme mücadelesi veren işçiler, kapitalist patronların
gazabıyla işten atılmakta; mücadeleyle yetki kaza-
nan az sayıdaki sendika ise patronların baskı ve tas-
fiye saldırılarıyla boğulmaya çalışılmaktadır. Ama
bilinmelidir ki, işçi sınıfının zincirleri kırılmaz değil-
dir” şeklinde konuşuldu. 2025’in ilk dört ayında

Türkiye’nin dört bir yanında işçi mücadelelerinin
yaşandığı hatırlatılan açıklamada, “Birleşik
Metal üyesi metal işçileri, grev yasaklarına karşı
kazandı. Gaziantep’teki tekstil işçileri, yüzde
30’luk sefalet zammını reddederek patronların
karşısına dikildi” denildi.  MÜGE

CESUR

HABER

Erken uyarı sistemi önemli!
Depremin hemen ardından yaşanabilecek yangın tehlikesine ve
alınması gereken önlemlere dikkat çeken İSG Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, erken uyarı sisteminin çok önemli olduğunu söyledi

DünyaDa 6 ül-
kede halen kul-
lanılmakta olan

erken uyarı sisteminin ül-
kemizde de konutlar
dahil yaygınlaştırılması
gerektiğini ifade eden Dr.
Uçan, “Bu şekilde kaza-
nılan zaman diliminde;
evlerde doğalgaz vana-
sından gaz kesilebilir, ana
giriş kapıları ve yangın
merdivenlerine açılan ka-
pıları açılır, ayakkabı giyi-
lir ve deprem çantası

alınabilinir.” dedi. Üskü-
dar Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, depremin
hemen ardından yaşana-
bilecek yangın tehlikesine
dikkat çekerek alınması
gereken önlemleri 
sıraladı.

Olmazsa olmaz

Dünyada 6 ülkede halen
kullanılmakta olan erken

uyarı sisteminin ülke-
mizde de konutlar dahil
yaygınlaştırılması gerekti-
ğini ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, “Bu
şekilde kazanılan zaman
diliminde; evlerde doğal-
gaz vanasından gaz kesi-
lebilir, ana giriş kapıları
ve yangın merdivenlerine
açılan kapıları açılır,
ayakkabı giyilir ve dep-
rem çantası alınabilinir.”
dedi.  HABER
MERKEZİ

İstanbul’da meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem, sadece fiziksel değil, psikolojik 
etkileriyle de toplumda izler bıraktı. Uzmanlar, deprem gibi ani ve yıkıcı felaketlerin, doğrudan ya
da dolaylı şekilde maruz kalan bireylerde ciddi travmatik etkiler yaratabileceğine dikkat çekiyor



İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
İBB'ye yönelik, 'suç işlemek amacıyla
örgüt kurma, yönetme ve kurulan ör-

güte üye olma', 'ihaleye fesat karıştırma',
'rüşvet', 'nitelikli dolandırıcılık' suçlarından
yürütülen soruşturma kapsamında Mali
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince hakkında yakalama kararı verilen 53
şüpheliden 52'si İstanbul, Ankara ve Tekir-
dağ'da düzenlenen eş zamanlı operasyon-
larla gözaltına alındı. Önceki gün sabah
saatlerinde, İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü'ndeki işlemleri tamamlanarak Bayram-
paşa Devlet Hastanesi'nde sağlık
kontrolünden geçirilen şüpheliler adliyeye
sevk edildi.

başa'ya ev hapsi

Tutuklama talebiyle nöbetçi hakimliğe sevk
edilen İBB Eski Emlak Yönetimi Daire
Başkanı Ali Ayçiçek, İSKİ Genel Müdür
Yardımcısı Begüm Çelikdelen, CHP Zey-
tinburnu Belediye Başkan Adayı Onur Soy-
türk, CHP Eski Eyüpsultan İlçe Başkanı
Sinan Akçiçek ve 4 diğer şüpheli hakkında
yurt dışına çıkış yasağı ve imza verme, iş in-
sanı Rasim Kaya, Murat Ongun'un eşi
Zeynep Ayten Gözdem Ongun, İSKİ Genel
Müdürü Şafak Başa, İSKİ Çevre Koruma
Daire Başkanı Adem Şanlısoy hakkında ise
ev hapsi şeklinde adli kontrol hükmü uygu-
landı. Dilek İmamoğlu'nun ağabeyi Cevat
Kaya, iş insanı Mete Mağden, Kültür A.Ş.
Genel Müdür Yardımcısı Onur Aldı ve Er-
dinç Çolak, Kültür A.Ş. Reklam Müdür
Yardımcısı Hakan Karaköse, İBB Boğaziçi
İmar Müdürü Elçin Karaoğlu, İBB Eski
Bilgi İşlem Daire Başkanı Naim Erol Özgü-
ner, İSTTELKOM A.Ş. Genel Müdürü
Melih Geçek, Bakırköy Belediyesi Başkan
Yardımcısı Ali Rıza Akyüz, güvenlik görev-
lisi Çağlar Türkmen, İBB Kamulaştırma
Şube Müdürü Fatih Özçelik, İBB Harita
Mühendisi Yakup Öner, Avrupa Yakası Za-
bıta Şube Müdürü Hakan Aplak, Anadolu
Yakası Zabıta Şube Müdürü Nazan Başelli,
İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ramazan

Gülten, İBB Eski Zabıta Daire Başkanı
Engin Ulusoy, Kültür A.Ş. Reklam Şefi
Gökhan Köseoğlu ve Metin Bal tutuklandı.

ben dürüstüm

Dilek İmamoğlu'nun ağabeyi Cevat Ka-
ya'nın sulh ceza hakimliğindeki ifadesi or-
taya çıktı. Kaya ifadesinde çok küçük yaşta
çalışmaya başladığını belirterek, “Yaklaşık
40 yıllık bir ticaret hayatım vardır. Bugüne
kadar yüz kızartıcı bir suç işlemedim, kim-
seyi mağdur etmedim, ticaretlerimi son de-
rece sağlıklı bir şekilde yaptım. Biz tekstil işi
yapmaktayız. Aniden Cumartesi günü göz-
altına alındım, bugün de huzurda bulun-
maktayım. Bazı telefon mesajlarında ise,
benim bir arkadaşımın sormak istediği par-
selde bir yerin nerede olduğunu merak etti.
Ben de bunu öğrenmek için mesaj attım.

Nevda benim eskiden beri tanıdığım ma-
halleden arkadaşımdır. Önceden alkol itha-
latı yaparlardı. Firması vardı, ancak ismini
hatırlamıyorum. Bu işi babasıyla beraber
yapıyordu, daha sonra firma kapandı. Tu-
ran’ı ben tanımam. Ben Dilek Hanım’ın
abisiyim, ancak belediyeden hiçbir şekilde
menfaat sağlamadım, belediyede aracı
olup iş bağlamadım. Ben dürüstüm, benim
zaten halihazırda kendi işim vardır. Dostla-
rımıza yardım etmek için birkaç mesaj
atmış olabilirim, hepsi budur. Merter’de
kumaş sattığım firmanın ikinci bir firması
vardır, et mamulleri satmaktadır. Bir ala-
cağı vardı, bize 'para yok' diyorlar dedi.
'Sana olan kumaş borcuna karşılık sana
temlik veririm' dedi. Ben de Tonguç Med-
ya’dan bu konuda bana destek olmasını is-
tedim” savunmasını yaptı.  DhA
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23 Nisan günü öğlen saatlerinde İstanbul’da
yaşanan 6.2 şiddetindeki deprem uzun za-
mandır aklımızda olan ama bastırdığımız

korkumuzu yeniden gün yüzüne çıkardı. 13 saniye süren
şiddetli sarsıntı, can kaybına yol açmadı. AFAD verilerine
göre bir gün içinde 260’tan fazla artçı deprem olmuştu.
Hepimizin aklında ise tek bir soru vardı: “Bu, 
beklenen deprem miydi yoksa beklenen büyük depremin
habercisi mi?”  

Bu süreçte hem televizyon ekranlarında hem sosyal
medya platformlarında inanılmaz hızla yayılan bilgilere ve
yorumlara maruz kaldık. Sonuçta deprem konusunda
uzman bilim insanları, birkaç gün boyunca televizyonlara
çıkarak tahminlerini açıkladı. Kimi bu öncü deprem diye-
rek uyardı kimi İstanbul’da 7.0 şiddetinde bir deprem ris-
kinin kalmadığını savundu. Bilgi edinmeye çalışanlar ise
bu yayınları panik, korku, bilgi karmaşası ve güvensizlik
hissi içinde izledi. Uzman niteliği ile ekranlarda konuşan-
ların, onlara soru sorarak halkın bilgi edinme ihtiyacını
karşılayacak gazeteci ve yorumcuların sansasyon yaratan
polemikleri ve popülist açıklamalarının tek yaptığı ise bu
paniği ve güvensizliği körüklemek oldu.

İşte bu noktada medyanın ve afet iletişiminin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha gördük. Geleneksel medya
reyting, sosyal medya tıklanma odaklı olunca kaçınılmaz
olarak doğru ile yanlış bilgilerin birbirine karıştığı bir
ortam meydana geliyor.

Bilim iletişimi böyle dönemlerde son derece kritik önem
kazanıyor. Bilimsel bilginin kaynağının uzmanlığı ve dene-
yimi, bilginin nasıl elde edildiği, bilimsel bilginin doğrula-
nabilir ve yanlışlanabilir olduğu, geçerli olmasını sağlayan
sınırlarının bulunduğunun bilinmesi gerekiyor. Kurumların
ve gazetecilerin de bu bilimsel bilgiyi halkın anlayabileceği
şekilde sadeleştirerek anlatması oldukça kritik öneme
sahip. Bilimsel bilgi sade, açık ve net bir dille anlatılmalı.
Bilgi arayışı içinde olan halk için ve bu arayışı yanıtlaya-
cak medya mensupları için bilim iletişimi önemlidir.
Çünkü deprem gibi afetlerde iletişim sadece bilgi akışı
sağlamaz aynı zamanda güven tesis etmekle de ilgili bir
süreç yönetimidir. Bu süreçte iletişim sadece kurumsal
değil aynı zamanda bireysel bir sorumluluk alanıdır. Afet
ile ilgili resmi kurumların yöneticilerine, medya mensupla-
rına ve sosyal medya kullanıcılarına bu sorumluluktan pay
düşmektedir. Ancak biz çoğunlukla bu sorumluluğun üst-
lenilmesinden daha çok dezenformasyonun hızla yayılma
sürecine tanıklık ediyoruz. Gerçek ile yalan birbirine 
karışabiliyor.

Afetler sadece kriz anında yönetilmez. İletişim tepkisel
olduğu kadar önceden planlanmış da olmak zorundadır.
Senaryolarla ve tatbikatlarla hem afet anına hem sonra-
sına hazırlanılmalı, görev ve sorumluluklar planlanmalı,
haberi ilk veren olmak yerine doğru haberi ilk veren
olmak önemsenmeli. Kriz durumlarında sözcünün güveni-
lir olması, kamuoyunun söylentilere fırsat verilmeyecek şe-
kilde düzenli bilgilendirilmesi de kritik öneme sahiptir. İyi
planlanmış afet iletişimi panik yaratmaz ve dayanışmayı
da güçlendirir.

Hemen hemen her depremde felaket senaryoları, kom-
plo teorileri, sahte uzmanların başarılı tahminleri ile ilgili
haberleri hem sosyal medyada hem de televizyonlarda
görmek mümkün. Aslında bu da afet dönemlerinin dezen-
formasyona uygun ortam yarattığını gösteriyor. Belirsizlik
ve bilgi boşluğu hızlı bir şekilde söylenti ya da duyguları
yatıştıran yanlış bilgi ile doldurulmaya çalışılıyor. Çelişkili
bilgiler, çatışma yaratan iddialar ise afet durumunda bile
gerilimi körükleyerek kutuplaşmaya yol açabiliyor. Bilgi
boşluğu ve dezenformasyonla mücadele etmek için top-
lumu hazırlamak, eğitmek ve bilinçlendirmek gerekiyor.
İçinde olduğumuz dönemde teknoloji ve iletişimdeki iler-
leme, erken uyarı sistemlerinde, afet anında hayatta kal-
mak konusunda kullanılabilir, halkı bilinçlendirme ve hızlı
müdahale edilmesini sağlama konularında yeni fırsatlar
yaratabilir.

Deprem gibi afetlere karşı hazırlıklı olmak deprem çan-
tası hazırlamak, eşyaları sabitlemek ya da binaları sağ-
lamlaştırmak gibi yollarla deprem dirençli kentler, binalar,
evler yapmayı gerektiriyor. Tabi bunlar yeterli olmuyor, bu
fiziksel hazırlıklar ile birlikte iletişim de önem taşıyor.
Deprem riski yüksek ülkeler arasında bulunan ülkemizde
deprem kader olabilir ancak bilgiden kaynaklı kaos ve kriz
yaşamak kader olmamalı. Dayanıklı binalar kadar daya-
nıklı bir bilgi ve iletişim sistemine ihtiyacımız olduğu açık
ve net görülüyor.  

Artık sadece dirençli kentleri ve dayanıklı binaları
değil, doğru bilgiye dayalı bilinçli bir toplumu da inşa et-
menin zamanıdır.  

52 KISIDEN 18’I
TUTUKLANDI!
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İstanbul, deprem ve 
iletişim

İBB'ye yönelik 'yolsuzluk' soruşturmasına ilişkin ikinci operasyonda gözaltına alınan 52 şüphelinin savcılıktaki ifade
işlemleri tamamlandı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 18'i tutuklanırken, 34'ü ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa'ya ev hapsi verilirken, Dilek İmamoğlu'nun ağabeyi Cevat Kaya tutuklandı

İBB soruşturmasında ev hapsi kararı veri-
len İSKİ Genel Müdürü Başa, sulh ceza ha-
kimliğinde, "kendilerine başvuran
firmaların işlerini geciktirdiği, onları başka-
larına yönlendirerek para talep ettiği" iddia-
sını yanıtlarken, "Müştekiyle Herkesin
önünde, özel kalemimde bir görüşme sağ-
ladım. İlgili birimimiz olan Çevre Dairesi
olumsuz görüş verdi. Tehditler nedeniyle
Valiliğe başvurarak koruma başvurusunda
bulundum. Ruhsat veren birim değiliz,
görüş veren idareyiz. Şahısların iddiaları
asılsızdır. Hukuku uyguladığım için şu anda
buradayım" dedi. İmza yetkisinin kendi-
sinde olmadığını belirten Başa, “Ruhsat
veren birim değiliz, görüş veren idareyiz.
Şahısların iddiaları asılsız. Hukuku uygula-
dığım için şu anda buradayım. İşi yavaş-
latma söz konusu değil. Bu şahıslardan
asla rüşvet almak veya rüşvet alma ama-
cıyla başkalarına yönlendirmem söz ko-
nusu değil. By-pass hastasıyım, göğüs
ağrılarım arttı. Bu durumumun göz önüne
alınmasını talep ediyorum. Suçsuzum, ser-
best bırakılmayı talep ediyorum” dedi.

İDDİALAR
ASILSIZDIR

Bu davanın
takipçisiyiz!
Teknik Başkan Yardımcısı ve İBB Meclis Üyesi Ali Rıza Akyüz'ün yolsuzluk 
gerekçesiyle tutuklanmasına tepki gösteren Bakırköy Belediye Başkanı Ayşegül
Ovalıoğlu, “Bu davanın takipçisiyiz. Adil yarınları hep birlikte inşa edeceğiz” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yöne-
lik yolsuzluk soruşturması kapsamında
düzenlenen operasyonda gözaltı kararı ve-

rilen Bakırköy Belediyesi Teknik Başkan Yardımcısı ve
İBB Meclis Üyesi Ali Rıza Akyüz, “irtikap” suçu işle-
diği iddiasıyla tutuklandı. Bakırköy Belediye Başkan
Yardımcısı Ali Rıza Akyüz'ün tutuklanması talep edi-
len sevk yazısında Akyüz'ün Capacity AVM'nin sahiple-
rini otoparkın ruhsat işlemleri için 5 milyon dolar
vermeye zorladığı ve konuyu soruşturma dosyasında
şüpheliler arasında yer alan Süleyman Atik'e yönlendir-
diği ileri sürüldü. Talebini kabul etmeyen şikayetçiler hak-
kında idare yaptırım uyguladığı iddia edilen Akyüz'ün
dosyada beyanları yer alan bazı müteahhitlerden de ben-
zer şekilde talepleri olduğu ileri sürüldü. İrtikap suçu işle-
diği iddia edilen Akyüz, çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza
hakimliğince tutuklandı.

Akıl alır gibi değil

Ali Rıza Akyüz özelinde, İBB’ye yönelik
ikinci dalga operasyonuna ilişkin konuşan
CHP’li Avukat Taner Kazanoğlu, “İfade-
lere bakıyorsun, sorgulardaki sorulan so-
rulara bakıyorsun. O onu söyledi, o buna
söyledi. Yok yandan geçiyordu, soldan
geçiyordu, akıl alır gibi değil. Yani Türkiye
bunları hak etmiyor" diyerek yaşanan du-
ruma tepki gösterdi. Türkiye’nin artık hu-
kuksuz bir biçimde gözaltı ve
tutuklamaların olduğu bir ülke olduğunu
belirten Kazanoğlu, “Aslında 17 milyon
seçmenin olduğu bir memlekette rolleri

değiştirip, tüm İstanbul'u cezaevi haline getirseler. Oy
kullanan bütün vatandaşları içeriye atsalar belki de
daha iyi bir çözüm olacak. Bu kadar masrafa gerek
yok” diyerek, müvekkilleri Ali Rıza Akyüz’ün dürüst-
lüğünü herkesin bildiğini belirtti.

Pehlivan'a devredildi

Bakırköy Belediye Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu da yaptığı
paylaşımda Akyüz'ün tutuklanmasına tepki gösterdi.
Ovalıoğlu, “İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız
Ekrem İmamoğlu’nun öncülüğünde halkın açık irade-
siyle görev başına gelmiş siyasi ve bürokratik kadrolara
yönelik toplu gözaltı ve tutuklama sürecinin bir parçası
olarak, İBB ve Bakırköy Meclis Üyemiz, aynı zamanda
Başkan Yardımcımız Ali Rıza Akyüz hakkında ne yazık ki
tutuklu yargılama kararı verilmiştir. Adaletin, hakkaniye-

tin ve halk iradesinin gereği, arka-
daşlarımızın bir an evvel görevlerine
dönmesidir. Bu davanın takipçisiyiz.
Ülkemize hizmet etmek için büyük
bir azimle çalışmaya devam ediyo-
ruz. Adil yarınları hep birlikte inşa
edeceğiz” ifadelerini kullandı. Ovalı-
oğlu’nun, Teknik Başkan Yardımcısı
olan Ali Rıza Akyüz’e bağlı olan
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü,
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü’nü,
henüz tutuklama kararı çıkmadan
Başkan Yardımcısı Abdülhamit
Pehlivan’a esasen devretmesi ise
akıllarda soru işareti bıraktı.

SELVİ 
SARITAÇ

hAber

10 tutuklu
tahliye edildi
Kamuoyunda 'Yenidoğan Çetesi' davası olarak 
bilinen bebek hastaları önceden anlaştıkları özel
hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk edip
ölümlerine neden oldukları ve haksız kazanç 
sağladıkları öne sürülen 29'u tutuklu 58 sanığın
yargılandığı davada ara karar açıklandı. Mah-
keme heyeti 10 sanığın tahliyesine karar verdi

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi'nde adliyenin konfe-
rans salonunda görülen duruşma dün saat 11.00 sırala-
rında başladı. Duruşmada bugün tutuklu ve tutuksuz tüm

sanıkların avukatları savunmasını tamamladı. Tutuklu sanık Sü-
meyye Nur Taşçı'nın avukatı birleşen dosya yönünden katılma ta-
leplerinin reddine karar verilmesini istedi. “Aleyhe hususları kabul
etmiyoruz” diyen avukat, “Sümeyye Nur Taşçı ile ilgili verilmiş bir
sulh ceza kararı yoktur. Dosya kapsamında tek somut delil olarak
kabul edilen ve yasa dışı şekilde ele geçirilen tape kayıtları yüzün-
den tutukludur. Bu durumu kabul etmiyoruz. Müvekkilimin tahliye-
sini istiyoruz" ifadelerini kullandı. Tuğçe Toptemel avukatı ise
“Müvekkilimin varsa bir suçu ceza alsın ama dosya kapsamında
görünüyor ki böyle bir durum yok. Tuğçe Toptemel'in diğer sanık-
larla bağlantısı da yok. Ayrıca müvekkilim 'Opera' bebeğin yaşa-
ması için elinden gelen her şeyi yapmıştır. Tutukluluk yerine adlı
kontrol tedbiri uygulanmasını talep ediyoruz" dedi.

Ara karar açıklandı

Mahkeme heyeti 'suç işlemek amacıyla kurulan örgüte yardım
etmek' suçundan yargılanan Mustafa Kemal Zengin'in dosyasının
ayrılmasına hükmetti. Öte yandan tanık sıfatıyla dinlenen Şenay
Çalıkoğlu hakkında suç duyurusunda bulundu. Alev Aksu ve Sere-
nay Şenkalay hakkında tutuklama emrinin devamına karar verilir-
ken bazı sanıkların cep telefonlarının iade talebi reddedildi.
Tutuksuz sanıklar Gözde Kul Yadigar, İbrahim Oktay, Hilal Vatanse-
ver, Meryem Küçükoğlu ve Tuğba Özkaynak'ın adli kontrol tedbirle-
rinin kaldırılmasına karar verildi.

10 sanık tahliye edildi

Mahkeme, tutuklu sanıklardan Tıbbi Sekreter Aslı Alemdağ, Tıbbi
Sekreter Gözde Polat, Doktor Bener Mansuroğlu, Hemşire Fehmi
Alperen, Esenyurt Belediyesinde Sağlık İşleri Müdürü Renas Kılıç,
Sağlık memuru Remzi Karaca, Tıbbi Sekreter Müberra Palabıyık,
Hemşire Deniz Korkmaz, TRG Hospitalist Hastanesi idari müdürü
Murat Mantuş ve Tıbbi Sekreter Senanur Ünlü'nün tahliyesine karar
verdi. Tahliye olan sanıklar hakkında 'yurt dışı çıkış yasağı' ve 'imza
atma' şeklinde adli kontrol tedbiri uygulandı. Geri kalan 19 tutuklu
sanığın tutukluluk hallerinin devamına karar verilirken duruşma 30
Haziran saat 10.00'a ertelendi. DHA

Ulaşım 
ücretsiz

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü’nde kent genelinde toplu ula-
şımı ücretsiz sunacak. Resmi bayramlarda uygula-

nan ücretsiz ulaşım kararı doğrultusunda, kişiselleştirilmiş
İstanbulkart sahipleri 1 Mayıs Perşembe günü boyunca İBB'ye
bağlı tüm toplu taşıma araçlarından ücretsiz faydalanabilecek.
Ücretsiz ulaşım; Metro İstanbul, İETT, Şehir Hatları ve İBB’nin
toplu taşımaya entegre diğer ulaşım ağlarını kapsayacak. Uy-
gulama, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nün resmi tatil ol-
ması dolayısıyla İstanbul genelinde geçerli olacak. Toplu taşıma
araçlarında geçiş sırasında kişiselleştirilmiş İstanbulkart ile tur-
nike teması yapılması yeterli olacak. Sistem, kartı otomatik ola-
rak ücretsiz geçişe tanımlayacak.
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İstanbul'da yaşanan 
deprem, vatandaşları bir
kez daha aynı korkuyla
yüzleştirdi. Depremin
ardından, iç mekân
güvenliği ve mobilya
seçimi konuları yeniden
gündeme geldi. Özel bir
üniversitede iç mekan
tasarımı program başkanı
olarak görev yapan 
Nermin Azizzade Jular,
deprem anında güvenliği
sağlayacak mobilya 
seçiminde dikkat edilmesi
gereken en önemli 
faktörleri paylaştı

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

EVREN
NASIL
OLUŞTU?

NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?NASIL OLMALI?

İ ç mekanlarda yapılacak
doğru tercihlerle olası tehli-
kelerin en aza indirilebilece-

ğini vurgulayan Nermin
Azizzade Jular, hayat kurtaran
hayati uyarıları sıraladı: 
1- Can Güvenliği: Küçük sar-
sıntılarda bile mobilyalardan kay-
naklı yaralanmalar ve can kayıpları
oluşabiliyor. Bu yüzden mobilyaları
küçük-büyük demeden doğru seç-
mek ve doğru yerleştirmek gerekiyor. 
2- Tahliye Güvenliği: Özellikle
kaçış güzergahındaki, çıkış noktala-
rındaki ağır ve büyük mobilyalar
devrildiği zaman oradan çıkabilmek
zorlaşır. Evde yaşlı, hasta veya çocuk
varsa onların hareket kabiliyeti de sı-
nırlı olduğu için kaçmak imkânsız
hale gelebilir. Örneğin çıkış kapısının
önüne devrilen portmanto hem üze-
rimize devrilebileceği için hem de çı-
kışı engellediği için tehlike arz ediyor. 
3 - Maddi Hasarlar: Devrilen veya
kırılan mobilyalar içindekiler ile bir-
likte hasar alabilir. Bunun sebebi
mobilyaların büyük ve ağır olması-
nın daha korunaklı olacağı düşün-
cesi, yanlış ve bilinçsiz kullanımı ve

hatalı yerleşimi. 
4- Kaos Ortamı: Deprem sıra-
sında büyük bir gürültü ve kaos
ortamı oluştuğu için eşyaların
sabitlenmiş olması sakinliğin ko-
runmasına yardımcı olabilir.

Evlerdeki mobilyalar 
nasıl güvenli hale getirilir?

1- Doğru yerleştirmek: Yapılacak
en doğru ilk hareket eşyaların doğru
konumlandırılmasıdır
2- Eşyaların sabitlenmesi: Sar-
sıntı anında sabitlenmemiş kayma
riski taşıyan mobilyalar devrilerek
yaralanmalara ve can kaybına neden
olabiliyor. O yüzden ağır ve büyük
mobilyaları duvara monte etmek,
kitap raflarına gergi takmak, gazlı ve
elektrikli cihazları özellikle sabitle-
mek gerekli.
3- Yatak odasında yatağın konu-
munu doğru ayarlamak: Yatak
odalarında dolapların yatağa müm-
kün olduğu kadar uzak konumlandı-
rılması veya dolapların tavana sıfır
mesafeye kadar yapılması gerekiyor
ki, sarsıntı anında öne doğru devrilir-
ken sıkışabilsin. Tabi bu dolapların

taşıma kapasitesinin üzerine de çıkıl-
maması gerekiyor.
4- Tehlikeli mobilyaları engelle-
mek: Camlı ürünler yerine farklı al-
ternatifler kullanmak, sivri
köşelerden uzak durmak, düşebile-
cek eşyaları yere yarın yerleştirmek
deprem anında can kurtaracak ya da
yaralanmayı engellemeye yardımcı
olacaktır.
Aslında hem yaşam alanında hem
de ofis ortamında bir yaşam üçgeni
alanı belirleyip sarsıntı tamamen ge-
çene kadar oraya sığınmak gerek.
Yaşam üçgeni büyük sabit bir cismin
yanında oluşan boşluklardan ibaret
bir alan anlamına geliyor. 

Alan yaratmış olursunuz 

Sığınılan alanda hem bizi korur hem
de olası bir yıkım halinde hareket
edebilecek bir alan yaratır. Sarsıntı
anında bir masanın altına veya hare-
ket edip devrilebilecek bir eşyanın ya-
nına değil, sabit veya duvara
montelenmiş cisimlerin yanına
çöküp tutunmak, yaşam üçgeni
oluşturmak için daha doğru bir ha-
reket olacaktır. 

Ayrıca evlerde
kullanılmayan küçük

tuvaletlerde mümkünse
deprem anında zarar
görmeyecek çelik bir

kafes sistem yapılabilir.
Yarış arabalarında bulu-

nan roll cage adıyla
kullanılan bu sistem

deprem anında ciddi bir
güvenlik sağlayabilir. 

Kısacası deprem anında
devrilme riski bulunan
mobilyaların duvarlara
sabitlenmesi ve kaçış
güzergahı üzerinde

engel teşkil edecek eş-
yaların bırakılmaması alı-

nabilecek önlemlerin
başında gelmektedir. 

ÇELİK KAFES

SİSTEMİ
tuğçe
MARİK

HABER

BİLİM camiasında yıllar-
dır kabul gören inanış,
evrenin "Büyük Patlama"

olarak bilinen devasa bir kozmik
patlama ile başladığı yönünde.
Ancak yeni bir teori, yıllardır bildi-
ğimiz her şeye meydan okuyabilir.
Bir bilim insanı, evrenin tek bir
büyük patlamadan ziyade çok sa-
yıda hızlı patlamayla büyüdüğünü
öne sürüyor. 

Kozmolojinin kökeni 

Alabama Üniversitesi'nde Profesör
olan Richard Lieu, kozmolojinin en
temel ve uzun süredir var olan teo-
rilerinden birine meydan okuyor.
Lieu, "zamansal tekillikler" olarak
bilinen bu patlamaların her birinin
uzaya yeni madde ve enerji saçtı-
ğını, bunların da gezegenleri, yıldız-
ları ve galaksileri oluşturduğunu
ileri sürüyor.

1960 terorisini reddediyor 

Büyük Patlama teorisi ise evrenin,
yoğun bir şekilde paketlenmiş
madde ve enerjiden oluşan sonsuz
derecede küçük, sıcak bir nokta ola-
rak başladığını ileri sürüyor. Daha
sonra bu nokta hızla genişleyen bir
madde ve enerji seline dönüştü ve
bugün hala genişlemeye devam edi-
yor. Bu 1960'lardan beri evrenin kö-
keni için geçerli kabul edilen
açıklama. Ancak Lieu, teorisinin bu
sınırlamayı aştığına ve evrenin do-
ğuşu için yeni bir çerçeve inanıyor.

Patlamayla sınırlı değil

Classical and Quantum Gravity
dergisinde yayımlanan yeni maka-
lesinde öne sürülen zamansal tekil-
likler, tek bir patlayıcı başlangıçla
(Büyük Patlama gibi) sınırlı değil.
Aksine birden fazla patlama, tarih
boyunca evrene enerji göndermeye
devam etti. Lieu'ya göre bu rastgele
patlamalar nadiren ve hızlı bir şe-
kilde gerçekleşiyor ve teleskoplar
gibi mevcut teknolojiler tarafından
tespit edilemeden önce dağılıyorlar.
Bu teori, bugün gördüğümüz evre-
nin yapısını ve karanlık maddeye
ihtiyaç duymadan neden hızla ge-
nişlediğini açıklayabilir.

Karanlık enerji var 

Büyük Patlama teorisine göre ka-
ranlık madde, evrendeki tüm ya-
pıları bir arada tutan görünmez
yapı iskelesidir; karanlık enerji ise
evrenin giderek daha hızlı genişle-
mesini sağlayan tespit edilemeyen
kuvvettir. Bu gizemli maddelerin
var olduğunu varsaymadığımız
sürece bu teori çökmeye başlar.
Evrenin genişleme hızının arttı-
ğını gösteren gözlemlerin nede-
nini açıklamak için karanlık
enerjiye ihtiyaç duyuluyor. Lieu,
doğrudan kanıtlayamadığımız
kuvvetlere dayanmadan, evrenin
modelini bilinen fizik yasaları ve
gözlemlenebilir evrenle uyumlu
hale getirmeye çalıştı. 
HABER MERKEZİ 

Bilim dünyasının 60 yılı aşkın süredir evrenin başlangıcını
dayandırdığı Büyük Patlama teorisi, rafa kalkıyor olabilir. Yeni
bir teori, evrenin tek bir patlamayla oluşmadığını, aksineçok
sayıda küçük ve hızlı patlamayla büyüdüğünü öne sürüyor

Aşık Veysel’in hayatı ve eserlerini tanıtan web portalı açıldı.
www.asikveyselvakfi.org.tr adresinde sanatçının mirasının yeni
nesillere aktarılması, halk kültürüne ilham olması hedefleniyor

KONUYA ilişkin yapılan açıkla-
maya göre, Aşık Veysel Vakfı
tarafından hazırlanan ve

www.asikveyselvakfi.org.tr adresinde hiz-
mete sunulan portalda kapsamlı bilgilere
kaynaklarıyla yer veriliyor. Portalda sa-
natçının yaşam öyküsü, şiirleri, türküleri,
kendi sesinden kaydedilmiş eserler, yerli
ve yabancı sanatçılar tarafından yorum-
lanan eserleri, ailesi, fotoğrafları, sana-
tına ve kişiliğine dair yazılar yer alıyor.
Kullanıcılar, gelişmiş arama özelliği ile is-
tedikleri bilgilere kolayca erişebiliyor. Aşık
Veysel’in anısını yaşatmak amacıyla ha-
zırlanan platformda ayrıca Sivas Sivria-

lan'daki Aşık Veysel Müzesi ile İstanbul
Gülhane Parkı’nda bulunan heykeli hak-
kında detaylı bilgiye de ulaşılabiliyor.
Güncel etkinlikler, projeler ve bu proje-
lerde gönüllü olmak isteyenler için baş-
vuru formu da sitede yer alıyor. Vakıf,
hayata geçirilen web portalı ile Aşık Vey-
sel'i yeni nesillere en doğru biçimde ak-
tarmayı, daha geniş kitlelere tanıtmayı ve
sanatçıyla ilgili araştırma faaliyetlerini
desteklemeyi hedefliyor. Web sitesi sa-
dece bir bilgi platformu değil aynı za-
manda halk kültürüne ve sanata gönül
veren herkes için bir ilham kaynağı olma
özelliği de taşıyor.  AA 

Aşık Veysel’in mirası dijitalde

Hayatı belgesel olacak
BEN Sevdalı Sen Belalı', 'Eskimeyen Dost',
'Gitme Sana Muhtacım' ve 'Özledim' gibi bir-
çok unutulmaz esere imza atan Selami Şa-

hin'in yaşamı, belgesel olacak.Sosyal medyada belgesele
dair açıklamada bulunan Şahin, haberleri doğruladı ve
projeden dolayı çok heyecanlı olduğunu söyledi

DEPREME DAYANIKLI MOBiLYA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

1 MAYIS 2025 PERŞEMBEDIŞ HABER 115İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

UKRAYNA Devlet Başkanlığından yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Zelenskiy, Polonya’nın başkenti 
Varşova’da düzenlenen Üç Deniz Girişimi’nin 10. 

zirvesine video konferans yoluyla katıldı. Zirvedeki liderle-
re hitaben konuşan Zelenskiy, Üç Deniz Girişimi formatının 
sürmesinden memnuniyet duyduğunu ifade etti. İspanya ve 
Portekiz’de meydana gelen elektrik kesintilerine değinen 
Zelenskiy, bu tür sorunlara karşı ortak mücadele vermek 
için benzer formatların önemini vurguladı. Zelenskiy, enerji 

sorunları ve siber saldırılara karşı oldukça zengin bir 
tecrübeye sahip olduklarını belirterek “Ukrayna’nın eşsiz 
bilgi ve deneyimi var, bunları paylaşmaya hazırız. Özellikle 
enerjinin bölgemizde ilk hedeflerden biri olma ihtimalinin 
yüksek olduğu şu dönemde.” ifadelerini kullandı. Zirveye 
katılan ülkelere, Rusya’dan gelebilecek olası tehlikelere 
karşı güvenlik alanında işbirliği çağrısında bulunan Ze-
lenskiy, “Ukrayna bunu, Üç Deniz formatında uygulamayı 
öneriyor.” diye konuştu. 

Kalıcı barışa ihtiyacımız var 
Zelenskiy konuşmasında, Rusya-Ukrayna Savaşı’nın sona 
ermesine yönelik devam eden çalışmalara katkı sağlayan 
herkese teşekkür etti. Kalıcı bir barışa ihtiyaç duyduklarını 
ifade eden Zelenskiy, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hepimiz 
Avrupa ve ABD’nin güçlü ortaklar olarak kalmasını istiyoruz. 
Hepimiz bu savaşın adil bir şekilde sona ermesini, (Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir) Putin’e hiçbir ödül verilmeden, hele 
ki bir karış toprak verilmeden sona ermesini istiyoruz.” AA

Ukrayna’nın şartlı kalıcı barış talebi var
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ülkesinin topraklarını kaybetmeden kalıcı barışın sağlanmasını istediklerini belirtti

LEAVITT, düzenlediği basın 
brifinginde, Amazon’un tarife 
maliyetlerini tüketicilere göstere-

ceği iddia edilen habere ilişkin bir soru-
yu yanıtladı. Bu konuda ABD Başkanı 
Donald Trump ile telefonda görüştü-
ğünü belirten Leavitt, “Bu Amazon’un 
düşmanca ve siyasi bir eylemidir.” 
değerlendirmesinde bulundu. “(Joe) 
Biden yönetimi enflasyonu son 40 
yılın en yüksek seviyesine çıkardığında 
Amazon bunu neden yapmadı?” ifa-
delerini kullanan Leavitt, Amazon’un 
Çin’in propaganda koluyla ortaklık 
kurduğunu ileri sürdü. Sözcü Leavitt, 
Amazon’un kurucusu Jeff Bezos’un 
hala bir Trump destekçisi olup olma-
dığının sorulması üzerine ise Başkan 
Trump’ın Bezos ile ilişkisi hakkında 
konuşmayacağını belirtti.

Amazon’dan açıklama
Punchbowl News’un konuya aşina 
isimsiz bir kaynağa dayandırdığı habe-
rinde, Amazon’un tarife maliyetlerini 
tüketicilere göstereceği belirtilmişti. 
Haberde, “Amazon, Başkan Donald 
Trump’ın ticaret savaşının maliyetinin 
sorumluluğunu üstlenmek istemiyor.” 
ifadeleri kullanılmıştı. Amazon’un, 
bir ürünün maliyetinin ne kadarının 
tarifelerden kaynaklandığını toplam 
fiyatının yanında göstereceği kayde-
dilmişti. Amazon sözcüsü tarafından 
konuya ilişkin yapılan açıklamada ise 
“Ultra düşük maliyetli Amazon Haul 
mağazamızı yöneten ekip, bazı ürün-
lerde ithalat ücretlerini listeleme fikrini 
değerlendirdi. Ancak bu hiçbir zaman 
onaylanmadı ve böyle bir şey olmaya-
cak.” ifadeleri kullanıldı. AA

BM Güvenlik Konseyi’nde İsra-
il-Filistin meselesine ilişkin açık 
oturum düzenlendi. Burada üye 

ülkeleri bilgilendiren Guterres, Orta 
Doğu’nun şiddet ve istikrarsızlıkla şe-
killenen ancak aynı zamanda fırsat ve 
potansiyel barındıran köklü bir değişim 
sürecinden geçtiğine işaret etti. 
Orta Doğu genelinde halkların bitmek 
bilmeyen çatışma ve acı yerine daha 
iyi bir gelecek talep ettiğini ve bunu 
hak ettiğini vurgulayan Guterres, bu 
çalkantılı geçiş döneminin beklentileri 
karşılaması gerektiğini ifade ederek, 
şunları söyledi: “Bu da iki temel gerçe-
ği kabul etmekle başlar: Birincisi, bölge 
tarihin dönüm noktasındadır. İkincisi 
ise, sürdürülebilir bir Orta Doğu barı-
şının merkezinde tek bir temel mesele 
yatmaktadır. Bu konu, Güvenlik Kon-
seyi’nin onlarca yıldır, yıl be yıl teyit 
ettiği bir meseledir: İsrail ve Filistin’in 
yan yana, barış ve güvenlik içinde yaşa-
dığı, Kudüs’ün her iki devletin başkenti 
olduğu iki devletli çözüm.” Bugün 
iki devletli çözüm vaadinin yok olma 
noktasına gelme riskiyle karşı karşıya 
olduğu uyarısında bulunan BM Genel 
Sekreteri, bu hedefe yönelik siyasi bağ-
lılığın azaldığını dile getirdi. AA

Amazon’a tepki!

İsrail zulmediyor!

İspanya ve Portekiz'de milyonlarca insanın hayatını felç eden elektrik kesintisinin İbiza Adası'ndaki ısı değişimiyle 
ilişkilendirilmesi yeterince ikna edici bulunmazken gerçek neden ve ihtimallerin ne olabileceği tartışması sürüyor 

İran'ın Basra Körfezi kıyısında yer alan Bender Abbas kentindeki limanda 26 
Nisan'da meydana gelen patlamada hayatını kaybedenlerin sayısı 70'e çıktı

I
SPANYA ve Portekiz’deki elektrik kesintilerinin 
nasıl ortaya çıktığı sorusu, milyonlarca kişi tara-
fından merak ediliyor.  Olağan şartlarda dünyanın 

diğer bölgelerinde de kesintilerin nedenleri için ilk 
olarak deprem, seller, fırtına, şiddetli yağmur ve sıcak 
hava dalgaları gibi elektrik hatlarına ve altyapıya zarar 
verecek olumsuz hava koşullarının payına bakılıyor. 
Bunun yanı sıra teknik arızaların elektrik santralleri 
veya trafo merkezlerinde meydana getireceği sorunlar 
elektrik şebekesinde kesintilere sebep olabiliyor. Özel-
likle, sıcak hava dalgaları sırasında artan elektrik talebi 
şebekenin aşırı yüklenmesini beraberinde getiriyor 
ve dağıtım şirketleri bu durumda kontrollü kesintiler 
uyguluyor. İnsan hataları veya kritik altyapıya yönelik 
siber saldırılar da enerji arzını kesintiye uğratabilecek 
etkenler arasında yer alıyor. Kaynak tedarikinde yaşa-
nan sorunlar veya yenilenebilir enerji kaynaklarındaki 
teknik problemler de elektrik üretimini olumsuz etki-
liyor.

Iber Yarımadası’ndaki değişim
İspanya basınında çıkan haberlere göre, Portekiz’in 
ulusal enerji şirketi REN’den yapılan açıklamada, 
kesintinin yüksek gerilim hatlarındaki anormal salı-
nımlardan kaynaklanmış olabileceğini, buna da İber 
Yarımadası’nda görülen “ani sıcaklık değişikliklerinin 
sebep olabileceği” ifade edildi. Şirketin açıklamasıyla 
ilgili İspanyol sosyal medyasında gelişen çok sayıdaki 
yorumda gerekçeyle dalga geçen ifadelerin yanı sıra 

inandırıcı olmadığını belirten tepkiler yer aldı.
Siber saldırı bulgusu halen yok
Kesintinin ardından “siber saldırı ihtimali” söylemleri 
ortaya çıksa da Portekiz haber ajansı Lusa’nın habe-
rine göre, Portekiz Siber Güvenlik Merkezi, siber sal-
dırıya ilişkin kanıta rastlanmadığını açıkladı. Avrupa 
Birliği (AB) Konseyi Başkanı Antonio Costa da ke-
sintinin ardından İspanya ve Portekiz başbakanlarıyla 
temas halinde olduğunu ve siber saldırıya ilişkin bir 
belirti olmadığını duyurdu. İspanya Başbakanı Pedro 
Sanchez ise iki kez toplanan ulusal güvenlik kabinesi-
nin ardından düzenlediği basın toplantılarında, elekt-
rik kesintisinin nedeninin belirlenemediğini, “hiçbir 
ihtimalin de göz ardı edilmediğini” söyledi.

Enerji yüklenmesi
Endüstri mühendisi ve elektrik uzmanı Jorge Mo-
rales de Labra, İspanya televizyon kanalı RTVE’ye 
yaptığı açıklamada, ülkenin elektrik hattının “kendi 
başarısının kurbanı olduğunu” savundu. Morales, 
elektrik sistemindeki çöküşün dış etkenler sebebiyle 
değil, yenilenebilir enerji kaynaklarının yüksek üretimi 
nedeniyle hatların aşırı yüklenmesinden kaynaklanmış 
olabileceğini belirtti. İspanyol uzman, “Çok sayıda 
güneş ve rüzgar enerjisi ile küçük hidroelektrik santrali 
mevcut, elektrik hatları bunların hepsini kaldırmı-
yor.” diye konuştu. Meydana gelen aşırı yüklenmenin 
santrallerdeki koruma sistemini faaliyete geçirdiğini 
söyleyen Morales, bu durumda da voltajın düştüğünü 

belirtti. Elektrik hatlarındaki gerilim seviyesinin aniden 
ve sert bir şekilde düşmesi son derece kısa süren ola-
ğan bir durum olsa da düzgün yönetilemediği zaman 
jeneratörlerde ve hassas tesislerde kapanmalara yol 
açıyor. Bu durumu “elektrik hatlarındaki bir çukura” 
benzeten İspanyol uzman, böyle bir durumda koruma 
sistemlerinin hasarı önlemek için aktifleştiğini hatırlat-
tı. Morales, söz konusu düşüşün geniş bir alanı veya 
çok sayıda elektrik devresini etkilemesi durumunda, 
üretim ile tüketim arasında kritik bir uyumsuzluğa yol 
açabileceğini, bunun da dünkü kesintiye benzer sonuç-
lar doğurabileceğini anlattı.

Zorluklar var
İspanyol uzman, yenilenebilir enerji üretiminin gele-
neksel kaynaklarla aynı hassasiyette kontrol edileme-
diği şebekelerde bu tür olayların yaşanma ihtimalinin 
yüksek olduğuna dikkati çekti. Dünkü elektrik kesinti-
sinin ülkedeki yenilenebilir enerjinin iyi işleyişini ifade 
ettiğini savunan Morales, bu alandaki başarının bera-
berinde zorlukları da getirdiğini aktardı.

Dalgalanmalar gözlendi
İspanya’nın La Vanguardia gazetesinde yazan Anto-
nio Cerrillo, köşesinde İspanya elektrik şirketi Ope-
rasyonel Hizmetler Direktörü Eduardo Prieto’nun 
ifadelerine yer verdi. Elektrik kesintisinin sebeplerine 
ilişkin Prieto, hatlardaki elektrik akışında ciddi üretim 
kaybına denk gelen bir dalgalanmanın gözlemlendiğini 
belirtti.  AA

IRAN devlet televizyonuna göre, 
Kriz Yönetimi Sözcüsü Hüseyin 
Zeferi, Hürmüzgan eyaletine 

bağlı Bender Abbas’ın Şehid Recai Lima-
nı’nda hayatını kaybedenlerin sayısının 
70’e çıktığını açıkladı. 
İran’da limandaki patlama sonrası çıkan 
yangın tamamen söndürüldü, can kaybı 
65’e yükseldi 
Zeferi, patlama sonrasında yaralanarak 
hastanelere kaldırılanlardan 1072 kişinin 
taburcu edildiğini şu anda 120 kişinin 
hala tedavi altında olduğunu aktardı. 
İran’ın güneyinde Basra Körfezi kıyısın-
da yer alan Bender Abbas Limanı’nda 26 

Nisan’da öğle saatlerinde şiddetli bir pat-
lama meydana gelmişti. Limandaki bazı 
konteynerlerin patlamasıyla meydana ge-
len olayda son olarak can kaybının 65’e 
ulaştığı, yaralı sayısının da 1000’i aştığı 
bildirilmişti. Olay bölgesinden gelen gö-
rüntülerde ise limanın bir kısmının büyük 
hasar aldığı görülmüştü. İranlı yetkililer, 
patlamanın sabotaj olduğuna dair şu ana 
kadar herhangi bir bulgu edinmediklerini 
açıklamıştı. İçişleri Bakanı İskender Mu-
mini, patlamanın “ihmalden” kaynaklan-
dığını söylemişti. Patlama sonrası çıkan 
yangın 2 gün devam eden çalışmaların 
ardından dün söndürülmüştü.

THE Hindu gazetesinin 
hükümet kaynaklarına da-
yandırdığı haberine göre, 

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 
Savunma Bakanı Rajnath Singh, 
Ulusal Güvenlik Danışmanı Ajit Doval 
dahil üst düzey yetkililerle bir araya 
geldi. Görüşmede Modi, Cammu 
Keşmir’in Pahalgam bölgesinde ge-
çen haftaki terör saldırısına karşılık 
verilmesi konusuna değindi. Modi, 
terör saldırısına yanıtın biçimi, hedef-
leri ve zamanlaması konusunda karar 
vermek için “tam bir operasyonel 
özgürlüğe sahip olduklarını” belirtti. 
Bölgede terörizme karşı “ezici bir 
darbe indirmek için ulusal kararlılığa” 
sahip olduklarını kaydeden Modi, 
Hindistan Silahlı Kuvvetlerinin “pro-
fesyonel kapasitesine yönelik tam 
güvenini” dile getirdi. Hindistan’ın 
idaresindeki Cammu Keşmir’in Pa-

halgam bölgesinde silahlı kişilerin 
22 Nisan’da turistlere ateş açması 
sonucu 26 kişi hayatını kaybetmiş, 
çok sayıda kişi yaralanmıştı. Saldı-
rıyı düzenleyenlerin “Pakistan’dan 
geldiği” suçlamasında bulunan Hin-
distan, “İndus Suları Anlaşması”nı 
askıya almış, Yeni Delhi’de görevli 
Pakistanlı müsteşarların bir hafta 
içinde ülkeyi terk etmelerini istemiş 
ve Pakistan vatandaşlarına yönelik 
vize hizmetlerinin askıya alındığını, 
daha önce verilen tüm vizelerin iptal 
edildiğini duyurmuştu. Pakistan, 
suçlamaları reddederek Hindistan’ın 
İslamabad’daki diplomatik personel 
sayısına sınırlama getirmiş, “İndus 
Suları Anlaşması”nın dışına çıkılarak 
nehirlere yapılacak müdahaleleri 
“savaş nedeni” sayacağını ilan etmiş, 
Hindistan ile her türlü ticareti askıya 
almış ve hava sahasını kapatmıştı. AA

İran'da ölü 
sayısı artıyor

Hindistan gerilimi

AVRUPA AVRUPA 
KARANLIKTA KARANLIKTA 
KALDI!KALDI!
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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MELIS Sezen, 
SHOW TV’de ya-
yınlanan ve ilgiyle 

izlenen ‘Deha’ dizisindeki 
İmre karakteriyle bir ödül 
daha kazandı. Başarılı oyun-
cu, Maltepe Üniversitesi’nin 
Müzik Onair Medya ve Sanat 

Ödülleri kapsamında ‘En İyi 
Kadın Oyuncu’ seçildi. Mal-
tepe Üniversitesi’nin Mimar 
H. Vedat Çakırca Konferans 
Salonu’nda düzenlenen gör-
kemli törenle ödülünü teslim 
alan Melis Sezen, sosyal 
medya hesabından mutlu-

luğunu şu sözlerle paylaştı: 
“Maltepe Üniversitesi, beni 
çok mutlu ettiniz. İyi ki varsı-
nız.” Gecede genç sanatçılar 
ve medya temsilcileriyle bir 
araya gelen Sezen, şıklığı ve 
samimi tavırlarıyla da dikkat 
çekti.

Performansı taktir edildi
SHOW TV’nin sevilen dizisi 
Deha, etkileyici senaryosu ve 
güçlü oyuncu kadrosuyla 
beğeni toplarken, Melis 
Sezen’in İmre karak-
terine hayat verdiği 
performansı da hem 
izleyicilerden hem 
de eleştirmenlerden 
tam not alıyor. Ödül, 
Sezen’in bu başarısının 
somut bir yansıması olarak 
değerlendiriliyor.

ALEYNA Tilki, Müzik On Air 
Ödül Töreni’ne damga vurdu. 
Gecede sahneye çıkan genç şar-

kıcı, hem aldığı ödül hem de yaptığı açık-
lamalarla gündeme oturdu. Sol elindeki 
tektaş yüzüğüyle dikkatleri üzerine çeken 
Tilki, magazin muhabirlerinin sorularına 
esprili bir dille yanıt verdi. Basının ilgisi, 
Aleyna Tilki’nin parmağındaki yüzüğe yö-

neldi. Tilki ise yüzüğü göstererek, “Küçük 
bir çocuğun evlilik teklifini kabul ettim” 
diyerek kahkahayla güldü. Yüzüğün ger-
çek bir teklif olup olmadığı bilinmezken, 
genç şarkıcının tavırları sosyal medyada 
da gündem oldu. Mizahi yaklaşımıyla 
dikkat çeken Tilki, özel hayatına dair net 
bir bilgi vermedi.

Sadece meslektaşım
Geceye dair en çok merak edilen ko-
nulardan biri de Justin Bieber ile ilgili 
açıklamaydı. Aleyna Tilki, ünlü pop 
yıldızıyla karşılıklı takipte olduklarını 
doğruladı. Ancak çıkan aşk iddialarını 
şu sözlerle noktaladı: “Takipleştik, mes-
lektaşım... Bakalım yani...” Bu yanıt, 
hem merak uyandırdı hem de yeni bir 
uluslararası iş birliği ihtimalini gündeme 
getirdi. Tilki’nin bu açıklamasıyla hem 
söylentileri yalanladığı hem de geleceğe 
dair açık kapı bıraktığı görüldü.
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Güzellik sırrını açıkladıGüzellik sırrını açıkladı

02:45 Yargı
04:45 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

05:30 Hayallerinin  
Peşinde
06:45 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bebek Firarda
22:00 Athletic Club-Manc-
hester United

06:20 Yeşil Ekran
06:35 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Olaylar ve Görüşler

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Cansu Canan  
Ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

02:15 Bahar
04:45 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

00:20 Can Borcu
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı  
Haberleri
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Cem Karaca’nın 
Gözyaşları
22:45 Nihat Hatipoğlu ile 
Dosta Doğru
23:50 Sustalı Ceylan

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la Yemek-
teyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

00:15 Hudutsuz  
Sevda
03:00 Şahane  
Hayatım
04:00 Her Yerde Sen
06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

UZAK Şehir dizisinde canlandırdığı Alya 
karakteriyle izleyicilerin beğenisini kazanan 
Sinem Ünsal, formunu neye borçlu oldu-

ğunu açıkladı. Güzelliği ve fit görüntüsüyle dikkat 
çeken ünlü oyuncu, beslenme düzeniyle ilgili samimi 
açıklamalarda bulundu. Kanal D ekranlarında ya-
yınlanan ve reytinglerde zirvede yer alan Uzak Şehir 
dizisinde Ozan Akbaba ile başrolü paylaşan Ünsal, 
et tüketmediğini belirterek “Et yemiyorum, tadını bile 
hatırlamıyorum. Kokusu da hoşuma gitmiyor” dedi.

Aralıklı oruçta
Bir televizyon programına konuk olan güzel oyuncu, 
dönem dönem beslenme tarzını değiştirdiğini belirtti. 
“IF yani aralıklı oruç uyguluyorum. Günde 4 saatlik 
bir zaman diliminde yemek yiyorum. Genellikle ilk 
öğünüm 17.00’de başlıyor, ikinci ve son öğünümü ise 
21.00’de tamamlıyorum” diyen Ünsal, bazı dönem-
lerde ise otofaji yöntemini tercih ettiğini belirtti.

ZEYNEP Bastık, cesur bir değişime imza attı. 
Başarılı şarkıcı, saç stilini tamamen yeniledi ve 
kâkül kestirerek sosyal medyada gündem oldu. 
Takipçileriyle paylaştığı yeni imajı, kısa sürede 
binlerce beğeni ve yorum aldı. Zeynep Bastık, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda yeni 
stilini “Beklenmedik patlamalar” notuyla tanıttı. 
Fotoğraftaki enerjik ve farklı havasıyla dikkat çeken 
şarkıcı, hayranlarından tam not aldı. Yeni saç kesi-
miyle tarzına taze bir soluk getiren Bastık, değişim 
konusundaki cesaretiyle de övgü topladı.

Aşk hayatında mutlu
Güzel şarkıcının özel hayatı da merak konusu. 
Bastık, bir süredir oyuncu Serkay Tütüncü ile aşk 
yaşıyor. İkilinin uyumu ve uyandırdığı enerji, sosyal 
medya kullanıcılarının da dikkatini çekiyor. Yeni 
imajıyla sahnede nasıl görüneceği ise şimdiden 
merak ediliyor. Zeynep Bastık’ın bu paylaşımı, 
Twitter ve Instagram’da kısa sürede en çok konu-
şulanlar arasına girdi. Hayranları, “İmaj yenilemek 
sana çok yakışıyor”, “Her halinle güzelsin” gibi 
yorumlarla destek verdi. Şarkıcının bu değişikliği 
yeni projelerin habercisi olabilir.

Yeni bir dönem mi?
Saç stilindeki bu değişim, Zeynep Bastık’ın müzikal 
kariyerinde de bir yenilik sürecine işaret ediyor ola-
bilir. Geçmişte yaptığı tarz değişiklikleri genellikle 
yeni albüm veya şarkı dönemlerine denk gelmişti. 
Takipçileri, şimdi heyecanla yeni bir müzik sürprizi 
bekliyor.

Zeynep Bastık saçlarını kâkül 
kestirdi. Yeni imajını “Beklen-
medik patlamalar” notuyla pay-
laşarak sosyal medyayı salladı

İMAJINI 
DEĞİŞTİRDİTektaşıyla Tektaşıyla 

meşhur!meşhur!
Aleyna Tilki, tektaş yüzüğüyle dikkat 
çekti. Justin Bieber ile ilgili sorulara 
verdiği yanıt ise gündem oldu. Tilki, 
“Sadece meslektaşım” dedi

Oyun yok 
kilo verdim!

BENGÜ, 6 yıllık eşi Selim 
Selimoğlu ile geçtiğimiz 
aylarda yollarını ayırmış-

tı. Boşanmanın ardından yaptığı 
paylaşımlarla dikkat çeken ünlü 
şarkıcı, son olarak Instagram’dan 
yayınladığı konser fotoğraflarıyla 
gündeme geldi. Takipçileri Ben-
gü’nün belirgin şekilde zayıfladığını 
fark etti. Çiftin Zeynep (5) ve Selim 
(3) adında iki çocuğu bulunuyor. 
Boşanmanın ardından sahnelere 

hız kesmeden dönen Bengü, 
geçtiğimiz akşam konse-
rinden kareleri Instagram 

hesabından paylaştı. 
Takipçileri, 

ünlü şarkıcının 
zayıflığını fark 

ederek “Photos-
hop yapmış” 
yorumlarında 

bulundu. Ancak 
Bengü, bu yorum-

lara kayıtsız kalmadı ve 
şu açıklamayı yaptı: “Oy-
namıyoruz, kilo verdim” 
 

En iyi kadın oyuncu



Galatasaray’a bilendiler

Kulüpler Birliği Vakfı toplantısı İstanbul’da yapıldı. Vakıf başkanı Ali Koç, Türk 
futbolunun dönüşüm geçirmesi gereken bir dönemde olduklarını söyledi

TÜRK FUTBOLU TÜRK FUTBOLU 
DÖNÜŞMELI!DÖNÜŞMELI!
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GAZİOSMANPAŞA
İCRA DAİRESİ 2024/9958 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/9958 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KARLITEPE Mahalle, 1642 Ada, 40 Parsel, 
Zemin Kat, 2. Nolu Bağımsız Bölüm Borçlunun 1/15 Hissesi. Taşınmazların bulunduğu 
bina; Bodrum kat + zemin kat + 4 normal kat olmak üzere toplam 6 katlı, bitişik nizam 
betonarme karkas sistemde inşa edilen bina 12 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır. 
Bina giriş kapısı demir kapılı, merdivenler ve kat holleri dökme mermer kaplamalı, demir 
korkuluklu, merdiven kovası duvarı boyalı, dış cephesi mantolama kaplamalı, doğalgaz 
ısıtmalı, elektrik ve su sıhhi tesisatı mevcuttur. Kıymet takdirine konu olan dükkan nitelikli 
taşınmaz zemin kattan 97 B dış kapılı bina sağında konumlu lokanta olarak işletilmekte 
olup düz girişli, yemek salonu, mutfak servis + bulaşık bölümü, depo ve wc mahallerinden 
oluşmaktadır. Alüminyum cam cepheli, demir kepenkli ve alüminyum dış kapılı, seramik 
zeminli, duvarları sıva üzeri plastik boyalıdır. Zemin kat (2) nolu dükkan, tek hacimli olup 
yaklaşık toplam net 57,00 m² brüt 65,00 m² alana sahiptir.
Adresi  : Pazariçi Mah. İdris Köşkü Cad. No:97-97/B Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü  : 261,05 m2
Arsa Payı  : 32/253
İmar Durumu : 07.08.2006 tasdik tarihli, Tem Güneyi Revizyon Uygulama İmar 
Planında Bitişik nizam, 4 Kat irtifalı ve Konut Alanında kalmaktadır.
Kıymeti  : 170.000,00 TL
KDV Oranı  : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:22
 Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 10:22

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 10:22
 Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 10:22

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KARLITEPE Mahalle, 1642 Ada, 40 Parsel, Zemin 
Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölüm Borçlunun 1/15 hisessi. Taşınmazların bulunduğu bina; Bodrum 
kat + zemin kat + 4 normal kat olmak üzere toplam 6 katlı, bitişik nizam betonarme karkas 
sistemde inşa edilen bina 12 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır. Bina giriş kapısı demir 
kapılı, merdivenler ve kat holleri dökme mermer kaplamalı, demir korkuluklu, merdiven kovası 
duvarı boyalı, dış cephesi mantolama kaplamalı, doğalgaz ısıtmalı, elektrik ve su sıhhi tesisatı 
mevcuttur. Binaya girildiğinde üst kata çıkan merdiven arkasında giriş kapısı olduğu, daire kapalı 
olduğundan komşu beyanı ve projesine göre mahal tefrişatı yapılmıştır. Oda ve salon parke 
kaplamalı, antre, mutfak, banyo+wc zeminleri seramik kaplamalı, duvarlar sıva üzeri plastik 
boyalı, ıslak zeminlerde ise duvarlar seramik kaplamalı, banyosunda sıhhi tesisat armatürleri ve 
lavabo mevcut, mutfakta ise sabit tezgâh ve mutfak dolaplı, dış kapısı ahşap kapılı, iç kapılar 
ahşap kapılı, kısmen ahşap kısmende pencereler pvc ve ısı camlı ve demir korkulukludur. 
Dışarıdan görüldüğü kadar ile bakımsız olduğu anlaşılmaktadır. Gaziosmanpaşa Belediyesi 
İmar arşivinden onaylı mimari projesine göre; Zemin Kat (4) nolu daire, girişte antre, mutfak, bir 
odalı, banyo+wc mahalleri olup yaklaşık toplam net 25,00 m² brüt 30,00 m² alana sahiptir. Ancak 
yerinde yapılan incelemede arka tarafından eklenti şeklinde bir oda daha ilave edildiği görüldüğü 
toplam net 34,00 m² brüt 41,00 m² alana sahiptir. Kömürlük eklentisi 10,21 m2 dir.
Adresi  : Pazariçi Mah. İdris Köşkü Cad. No:97-97/B Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü  : 261,05 m2
Arsa Payı  : 10/253
İmar Durumu : 07.08.2006 tasdik tarihli, Tem Güneyi Revizyon Uygulama İmar 
Planında Bitişik nizam, 4 Kat irtifalı ve Konut Alanında kalmaktadır.
Kıymeti  : 75.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 12:06

 Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 12:06

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 12:06
 Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 12:06

SAMSUNSPOR Kulü-
bü Başkan Vekili Veysel 
Bilen, AA muhabirine, 

Sipay Bodrum FK maçını kaza-
narak 4 haftalık mağlubiyet se-
risine son vermenin mutluğunu 
yaşadıklarını kaydetti. Avrupa 
hedefleri doğrultusunda Sipay 
Bodrum FK karşılaşmasına 
mutlak galibiyet için çıktıklarını 
hatırlatan Bilen, “Avrupa kupa-
larına katılmamız için mutlaka 
Bodrum FK maçını kazanma-
mız gerekiyordu.” dedi.

Sezonun final maçı
ikas Eyüpspor ile yapacakları 
maça da değinen Bilen, “Sezo-
nun bizim açımızdan 
final maçlarından bi-
risi olacak. Üçüncü-
lük için doğrudan 
rakibimiz hem de 
kalan maçları-
mıza baktı-
ğımız zaman 
Eyüpspor’u 
yendiğimiz 
takdirde en 
kötü ihtimalle 
Avrupa kupa-
larından birisine 
katılmayı 
büyük 
olasılıkla 
elde etmiş 
olacağımızı 
düşünüyoruz. 
Teknik heyetimiz, fut-

bolcularımız bu maçın önemini 
çok iyi biliyor. Artık Bodrum FK 
maçı geride kaldı ve Eyüpspor 
maçını kafamızda oynamaya 
başladık.’’ ifadelerini kullandı.

Mazeret yok
Bilen, taraftarlara da Eyüpspor 
maçında takımı yalnız bırakma-
maları yönünde çağrıda buluna-
rak, şunları kaydetti: “Eyüpspor 
maçının artık mazereti yok. ‘Av-
rupa’ya Avrupa’ya’ diye tezahürat 
yapıyorsak takımı Avrupa kupala-
rında görmek istiyorsak kesinlikle 
amasız fakatsız bütün taraftarla-
rımızı bu maça bekliyoruz. Son 
dakikaya kadar futbolcularımızı 
desteklesinler. Zaten Eyüpspor 
maçını kazanırsak Avrupa kupa-

larına katılım konusunda büyük 
bir adım atmış oluruz. Bilet 

fiyatlarını da inanılmaz 
şekilde düşürdük ve satı-
şa sunduk. 30 bin kişilik 
stadı doldurmamız 

gerekiyor. Kolay olma-
yacak” AA

NET Global Sivasspor 
Teknik Direktörü Rıza Ça-
lımbay, kulüp tesislerinde 

gerçekleştirilen antrenman öncesi 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Ga-
latasaray gibi zorlu bir rakibe karşı 
deplasmanda oynayacaklarını belirt-
ti. Rakiplerinin müthiş bir taraftar 
desteğini arkasına alacağını aktaran 
Çalımbay, “Galatasaray şampiyon-
luğa giden bir takım. İyi bir takımla 
oynayacağız ve üç ihtimalli bir maç. 
Galatasaray’dan puan almamız için 
çok çalışmamız gerekiyor.” dedi. Li-
gin 33. haftasında oynadıkları Onvo 
Antalyaspor maçında gösterdikleri 

performansın iki kat üstüne çıkmala-
rı gerektiğini vurgulayan Çalımbay, 
“Galatasaray maçından mutlaka 
puan ya da puanlar almamız gereki-
yor.” diye konuştu.

Kalan maçları kazanmalıyız
Çalımbay, göreve geldiğinden 
beri final niteliğinde maçlar oy-
nadıklarını dile getirerek, şunları 
kaydetti: “Galatasaray maçından 
sonra Bodrum FK ile oynacağız. 
Sakatlığı olan oyuncularımızı Ga-
latasaray maçına götürmeyeceğiz, 
şu anda bir sakatımız yok. Bütün 
maçlarımızı kazanmak istiyoruz. 
Rakiplerimizin durumundan ziyade 
biz kendi maçlarımızı kazanmamız 
gerekiyor. Rakiplerimiz de bizim 
gibi stresli günler yaşayacak ama 
ne olursa olsun kazanmak için ne 
gerekiyorsa yapacağız. Özellikle 
Bodrum FK maçında önemli olan 
şey taraftar desteği. O maçta ta-
raftarın yüzde 100 takımını destek-
lemesi gerekiyor. Bodrum maçını 
kazanırsak yolumuz tamamen 
açılır.” Bir an önce düşme potasın-
dan çıkarak stresten uzaklaşmak 
istediklerini söyleyen Çalımbay, 
rakiplerinin de aynı düşüncede 
olduğunu dile getirdi. AA

İ STANBUL’DA bir otelde gerçekleştirilen 
toplantının ardından başkan Ali Koç, basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Kulüp-

ler Birliği’nin 20’ye yakın gündem maddesiyle 
toplandığına dikkati çeken Koç, “Gündem mad-
deleri içinde VAR hakemlerinden tutun Merkez 
Hakem Kurulunun (MHK) yeni yapısı, gençlik 
gelişim ligleri, müsabaka saatleri, yayın ihalesin-
de yer alan verilerin bizlerle paylaşılması vardı. 2 
sezondur ne yazık ki uluslararası platformlardaki 
Türk oyuncuları transfer etmek isteyen kulüpler, 
incelemek isteyen sportif direktörler bu bilgiye 
ulaşamıyorlar. Bunu gidermemiz lazım. UE-
FA’nın altyapı fonu, Türk futbolunun anayasası-
nı konuştuk.” ifadelerini kullandı.

Kısa vadede etkisi olmayabilir
Hakem atamalarıyla ilgili oluşturulacak danışma 
kurulunda, Kulüpler Birliği’ni kimin temsil ede-
ceğini belirlediklerini ancak bu konuda, federas-
yona bildirilmeden isim veremeyeceğini söyleyen 
Ali Koç, şöyle devam etti: “Bence bugünün en 

önemli kazanımlarından birisi, Lig A.Ş. mi dersi-
niz, Süper Lig A.Ş. mi dersiniz, adını sonra ko-
yacağımız organizasyonun kurulmasına dair ka-
rarın çıkması oldu. Geçmişte de kurulmuştu ama 
o zamanki yapısı ve hukuki düzeni yeterli değildi, 
feshedildi. Burada önemli olan çıkan takımlar ve 
düşen takımların hisse devri, hukuki sistemimizle 
belirlenemiyordu. Bunu açacak sistemi belirledik. 
Kısa vadede belki hemen etkisi olmayacak ama 
kulüpler ticari konuda kendi menfaatlerinde 
daha çok söz sahibi olacaklar.”

Faydası yok zararı çok 
Türk futbol anayasasının yazılması için çalışma 
grubu kurulduğunu belirten Kulüpler Birliği 
Vakfı Başkanı Ali Koç, “Liglerde 149 profesyonel 
takımın olmasının Türk futboluna fayda değil 
zarar olduğunu düşünüyoruz. 60, bilemediniz 80 
kulüp olması lazım. Biz 60 kulüp olmasının daha 
doğru olduğunu düşünüyoruz.” açıklamasını 
yaptı. Kulüplerin daha çok söz sahibi olabilmesi 
için kanuni değişikliklerin yapılması gerektiğinin 

altını çizen Koç, şöyle devam etti: “Bunun Türki-
ye Futbol Federasyonu (TFF) ta-
rafından dizayn edilip hükümete 
götürülmesi lazım. Futbolun 
biraz daha batıya yakın şekilde 
yönetilmesi konusunda ilk adı-
mımızı atıyoruz. Futbol, İngil-
tere’ye doğru gittikçe liberal-
leşiyor. Bir tarafta İngiltere 
var, disiplin cezaları 
hariç her şeyi neredeyse 
kulüpler yapıyor, di-
ğer tarafta Türkiye 
var, her şeyi fede-
rasyon yapıyor. 
İngiltere modelini 
savunmuyoruz ama 
ortada bir model 
bulunması gerektiğine 
inanıyoruz. Bugünkü 
federasyonumuz, bir neb-
ze de bir önceki federasyon 

bu konulara açıktı. İşbirliği yaptığımız en önemli 
paydaşımızla aynı frekansta olmamız, 

muhtemel değişikliği de hızlandıracaktır 
diye düşünüyoruz.”

Maç takvimi çok yoğun
Türkiye Kupası ve Süper Kupa’daki 

formatları incelediklerini vurgula-
yan Ali Koç, “Türkiye Kupası’nın 

ihalesi 1 yıllık uzatılmıştı, şimdi 
ihaleye çıkılacak. Geçen sene 

bir format yapıldı, kimsenin 
ciddi bir rahatsızlığı yok bu 

formatta. Süper Kupa’nın 
da 4 takımla oynanması 
söz konusu. Bunu istişare 

ettik. Maç takvimi çok yo-
ğun. Pandemiden bu yana 

her geçen sene futbolcuların 
izin süreci daha da azalıyor. Bu 

doğrultuda takvimi konuştuk.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ 

Birçok kulübün yabancı VAR 
konusunda devam edilmesi yö-

nünde görüş bildirdiğini söyleyen Koç, 
“Ama edecekse VAR kalitesinin belli kri-

terlerin üzerinde olması gerektiğini konuştuk. 
Son haftalarda Kulüpler Birliği olarak başkanla-

rımızın talep ettiği seviyeden uzak isimler olduğunu 
gördük. Bu ilk defa olan bir şey. Bize göre yabancı VAR 

fayda sağladı. Önümüzdeki sezon devam eder ya da etmez, 
bilmiyorum, şahsen devam etmesinden yanayım.” Son 

olarak danışma kurulu hakkındaki soruyu yanıtlayan 
Koç, sözlerini şöyle noktaladı: “Danışma kurulunun 

görevi bundan sonra hakemlik sistemini dizayn 
etmek. Hakem atamak, hakem eğitmek gibi 

bir görevi yok, görevi Türk hakem mü-
essesesinin nasıl olması gerektiğini 

dizayn etmek.”

SOLSKJAER, BJK Nevzat 
Demir Tesisleri’ndeki ant-
renman öncesinde basın 

mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho’nun önemli bir teknik 
adam olduğunu belirten Solskjaer, 
“Bu karşılaşma, Jose Mourinho ile 
Ole Gunnar Solskjaer arasında değil. 
Bu karşılaşma Beşiktaş ile Fener-
bahçe arasında. Oyuncular skoru 
belirleyecek. Mourinho’ya büyük 
saygı duyuyorum. Teknik direktör 
olarak onun kadar başarılı fazla 
teknik direktör yok. Böyle bir derbi 
için sabırsızlanıyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Uduokhai yetişecek
Takımdaki eksiklerden bahseden 
Norveçli teknik adam, “Gabriel 
Paulista ve Emirhan Topçu idmana 
çıkmayacak. Felix Uduokhai, ilk defa 
idmanlara çıkıyor. Kendisinin hazır 
olacağını düşünmüyorum. Umarım 
Gabriel Paulista ve Emirhan Topçu 
hazır olur ama ikisinden daha emin 
değilim. Teknik direktör olarak bu 
tarz durumlarla başa çıkmam ge-
rekiyor. Bazı oyuncuların olmaması 
da diğer oyunculara oynama imkanı 
getiriyor.” şeklinde konuştu.

Futbolcu olmak güzel
Bütün karşılaşmaların kendileri için 
fırsat olduğunu vurgulayan Solskja-
er, “Bütün takımlar birbirini yenebi-
lir. Biz de her takımı yenebiliriz. İyi 
hazırlanıyoruz. Bazen ‘Keşke futbol-
cu olsam.’ diyorum. Bu tür büyük 
maçlarda futbolcu olmak çok güzel. 
Benim de bu tarz maçlar için büyük 
tecrübem var. Bu tarz derbilerin 
olduğu günler güzel geçer. Umarım 
elimizden gelenin en iyisini yaparak 
galibiyetle sahadan ayrılırız.” değer-
lendirmesinde bulundu. 

Güzel bir takım kuracağız
Oynayacakları her maçın farklı ge-
çeceğini belirten 52 yaşındaki teknik 
adam, “Her maçta farklı sistem uy-
gulanabilir. Belki sadece 1-2 defans 
oyuncusuyla maça çıkarım. Hafta 
sonuna bakacağız. Bazı oyuncularımız 
sakat. Kim hazırsa ona göre takım 
kuracağız.” diye konuştu. Fenerbah-
çe’nin geçiş oyunundaki performan-
sına değinen Solskjaer, “Fenerbahçe, 
belki de ligde geçiş oyunundan en 
fazla gol atan takım. Biz, iyi savunma 
yapmalıyız.” dedi. AA

Derbi için 
sabırsız!

AVRUPA AŞKINA!
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

1 MAYIS 2025 PERŞEMBE

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Önümüzdeki sezonun kadro planlaması-
nı yapmaya başlayan Manchester City, 
Galatasaray'ın yıldızına gözünü dikti. 
Fransız basınında yer alan habere göre 
Pep Guardiola, Okan Buruk’un öğrenci-
sine imza attırmayı düşünüyor

Fenerbahçe’den Premier Lig takımlarından Brighton’a 
sezon başında transfer olduktan tam formunu yaka-
larken sakatlanan ve uzun süredir formasından uzakta 
kalan Ferdi Kadıoğlu için flaş gelişmeler yaşanıyor

Şampiyon Ziraat!
Futbolcu seçtiler

Sara’ya 
talip çıktı!

ARDA GÜLER 
üzerinden mesajüzerinden mesaj
Manchester United efsanesi Rio Ferdinand, 
Real Madrid’in yıldızı Arda Güler ile alakalı 
bomba ifadeler kullandı. Ferdinand’ın bu 
sözleri, Los Blancos’un teknik direktörü Carlo 
Ancelotti’ye de bir gönderme olarak algılandı

Barcelona’nın Alman hocası Hansi Flick, kendisine yönelti-
len sözleşme sorusuna net bir yanıt vererek gelecek sezona 
yönelik bakış açısını gözler önüne serdi

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ABD’nin Miami şehrinde 
Türk asıllı futbolcular için seçmeler düzenledi

Süper Lig’de bu sezon Kayserispor’da gösterdiği 
başarılı performansla dikkatleri üzerine çeken 
Gökhan Sazdağı çok çarpıcı açıklamalarda bulun-
du. Tecrübeli futbolcunun özellikle Fenerbahçe ve 
Galatasaray sözleri çok dikkat çekti

TÜRK FUTBOLU TÜRK FUTBOLU 
DÖNÜŞMELI!DÖNÜŞMELI!

FERDI Kadıoğlu 6 ay 
sonra sahalara dönmeye 
hazırlanıyor. Sezon ba-

şında Premier Lig ekiplerinden 
Brighton’a transfer olan milli 
oyuncu, uzun süren sakatlığının 
ardından formasına kavuşmak 
için gün sayıyor. 25 yaşındaki 
futbolcunun 10 Mayıs’taki Wol-
verhampton maçının kadrosun-
da yer alma ihtimalinin yüksek 
olduğu öğrenildi. Brighton Tek-
nik Direktörü Fabian Hürzeler 
de, Ferdi ve James Milner’in 
sezonun son maçlarında forma 
giyebileceğini söylemişti.

Formaya hasret
Ferdi Kadıoğlu, takımının tek 
golünü attığı 2 Kasım’daki 2-1’lik 
Liverpool yenilgisinden bu yana 
sahalardan uzak kaldı. Sol ayak 
baş parmağından sakatlanan milli 
oyuncu ocak ayında operasyon 
geçirdi. Yaşadığı şanssızlıktan 
dolayı yeni takımında sadece 8 
maçta şans bulan genç futbolcu 
2 gol attı. 30 milyon avro bonser-
visle Fenerbahçe’den Brighton’a 
giden Ferdi Kadıoğlu, Türki-
ye’den Avrupa’ya transfer olan en 
değerli Türk futbolcu rekorunun 
yeni sahibi oldu.  
HABER MERKEZI

MANCHESTER City’nin efsanevi orta 
sahası Kevin de Bruyne, takımdan ay-
rılacağını yakın zamanda açıkladı. Pep 

Guardiola, Belçikalı yıldız gibi takımdan ayrıla-
cak olan birçok oyuncunun yerine yeni yıldızlar 
bakmaya başladı. Yaz transfer döneminin yak-
laşmasına kısa bir süre kala gündeme bomba 
gibi düşen bir iddia ortaya atıldı. Manchester 
City’nin, Galatasaray’ın yıldızını renklerine bağ-
lamak istediği iddia edildi. Fransız basınından 
Footmarceto’da yer alan haberde şu ifadelere 
yer verildi: “Manchester City için yaklaşan geçiş 
süreci, kulübün evriminde önemli bir aşamaya 
işaret ediyor. 
Pep Guardiola yönetimindeki altın dönemin ar-
dından City hem taktiksel hem de yapısal olarak 
bir canlanmaya hazırlanıyor ve Maviler’in tari-
hinde yepyeni bir sayfa yazmak için bir dizi yeni 
oyuncuya kırmızı halılarla karşılama yapılacak.

En önemli hedef haline geldi
Bu düşünceyle, İngiliz yönetimi önümüzdeki 
pazar için cezbedecekleri profil listesini genişlet-
meye devam ediyor. Edindiğimiz bilgilere göre 
Gabriel Sara, Manchester City’nin önümüzdeki 
yaz için en önemli hedeflerinden biri. Nitekim 25 
yaşındaki Brezilyalının çevresi ile City yöneticile-
ri arasında ilk temaslar kuruldu bile. Brezilya’nın 
Joinville kentinde doğan orta saha oyuncusunun 
profili, hücum rotasyonunu güçlendirmek açısın-
dan oldukça cazip.” Gabriel Sara’nın Galatasa-
ray ile 2029 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor. 
25 yaşındaki orta saha oyuncusunun güncel 
piyasa değeri ise 22 milyon euro.  
HABER MERKEZI 

LALIGA’DA lider 
Barcelona’yı takip 
eden Real Madrid, 

cumartesi gecesi İspanya 
Kral Kupası’nda Barcelo-
na’ya uzatmalarda 3-2 ye-
nildi ve ezeli rakibinin kupa 
törenini seyretmek zorunda 
kaldı. Real Madrid’de bu 
sezonki kötü performansın 
sorumlusu olarak Teknik 
Direktör Carlo Ancelotti 
gösteriliyor. İspanyol bası-
nından Relevo’da yer alan 
habere göre İtalyan teknik 
adam gönderilecek ve yerine 
şu anda Bayer Leverkusen’de 
görev yapan Xabi Alonso 
getirilecek. Öte yandan Real 
Madrid’de Arda Güler tar-
tışması da giderek büyüyor. 
Carlo Ancelotti’den yeterince 
süre alamayan 20 yaşındaki 
yıldız futbolcunun takımdaki 
geleceği tartışılıyor.

Önemli bir oyuncu
Fenerbahçe’nin eski yıldızı, 
El Clasico’da yedek başladı. 
55. dakikada oyuna giren 
Arda Güler, 77. dakikada 
Tchouameni’nin golün-
de asisti yapan isim oldu. 
Arda Güler bu sezon tüm 

kulvarlarda toplamda 37 
maça çıktı. Yıldız futbolcu 
söz konusu 37 karşılaşma-
da dört gol atıp sekiz asist 
yaparak 12 gole direkt katkı 
sağladı. Arda Güler’in Real 
Madrid ile 2029 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. Millî 
futbolcunun güncel piyasa 
değeri ise 45 milyon euro. 
Los Blancos’taki geleceği 
tartışma konusu olan Arda 
Güler ile ilgili Manchester 
United’ın efsanevi stoperi 
Rio Ferdinand’dan da yorum 
geldi. Ferdinand, millî fut-
bolcuya daha fazla süre ve-
rilmesi gerektiğini ifade etti.
HABER MERKEZI

BARCELONA Tek-
nik Direktörü Hansi 
Flick, Şampiyonlar 

Ligi’nde Inter ile oynayacak-
ları maç öncesinde önemli 
açıklamalar yaptı. Hansi 
Flick, Barcelona ile 2026’da 
bitecek sözleşmesiyle ilgili 
gelen soruya şu şekilde yanıt 
verdi:  “Sanırım gelecek yıl 
da burada antrenörlük ya-
pacağım. Her zaman söylediğim gibi, 
gelecek sezonun sonuna kadar süren 
bir projemiz var. Burada çalışmaktan 
ve Barcelona’da yaşamaktan çok mut-

luyum. Ancak şu anda bunları 
konuşmak için doğru zaman 
değil, başarabileceğimiz şeylere 
odaklanmalıyız. Bu, benim 
durumumdan çok daha önemli. 
Sözleşme konusunu düşün-
müyorum.”  Geçtiğimiz yaz, 
Barcelona ile 2 yıllık sözleşme 
imzalayan Hansi Flick, İspan-
ya Kral Kupası’nı kazandı ve 
Barcelona ile Şampiyonlar Ligi 

yarı finalinde de Inter’e rakip oldu. Bar-
celona; LaLiga’da 76 puanla en yakın 
takipçisi Real Madrid’in 4 puan önünde 
zirvede yer alıyor.

TVF Ziraat Bankkart 
Voleybol Salonu’ndaki 
karşılaşmada tribünler 

büyük oranda doldu. Mücade-
leyi, 2. sette salona gelen Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek de izledi. Maçta ilk 10 

oyunun (5-5) eşitlikle geçilmesi-
nin ardından 2 sayılık üstünlük 
yakalayan Ziraat Bankkart, An-
derson’ın servis turunun başladı-
ğı 19. oyundan itibaren art arda 
4 sayı alarak farkı 6’ya (14-8) 
çıkardı. Avantajını setin sonuna 

kadar koruyan başkent ekibi, 
25-18’lik skorla 1-0 öne geçti. 
Takımların birçok servis 
hatası yaptığı 2. setin kritik 
anlarında Anderson, Cle-
venot ve Ter Maat’ın etkili 
oyunuyla fark yarattığı Ziraat 
Bankkart, seti 25-22 hane-
sine yazdırarak skoru 2-0’a 
getirdi. 

CIMBOM’A
YEŞIL IŞIK

S ÜPER Lig’in yıldızı Gökhan 
Sazdağı’ndan Galatasaray’a 
açık kapı! Fenerbahçe yorumu 

ses getirdi. Süper Lig’de Kayse-
rispor’da sergilediği performansla 
göz dolduran Gökhan Sazdağı, Fe-
nerbahçe ve Çaykur Rizespor maçı, 
A Milli Takım hedefi, Galatasaray 
iddiaları ve Sergej Jakirovic hakkın-
da konuştu. Radyospor’a açıkla-
malarda bulunan Gökhan Sazdağı, 
“Kayserispor’da camia olarak çok 
mutluyuz. Kayserispor camiası 
adeta sıfırlandı. Kayserispor’da kötü 
günleri geride bırakmamız için böyle 
şeyler gerekiyordu ve bu değişimler 
bize olumlu yansıdı. Jakirovic ile 
birlikte güzel bir yapılanma oldu. 
Şehrimiz kenetlendi ve iç sahada son 
6 maçımızı kazandık. Kayserispor 
olarak kazanma alışkanlığı elde ettik. 
Jakirovic bizlere çok şey kattı, bizleri 
sadece sahaya odakladı” dedi.

Fenerbahçe yara aldı
Çaykur Rizespor galibiyetinin çok 
önemli olduğunu vurgulayan Sazda-
ğı, Fenerbahçe maçı ile ilgili olarak, 
“Çaykur Rizespor maçını kazandı-
ğımız için mutluyuz. Bizim için her 
puan çok çok önemli. Fenerbahçe 
maçında 3 asist yaptım ve kariyerim-
de bir ilki yaşadım. Ben de iyi gü-
nümdeydim ve boşlukları iyi değer-
lendirdim. Süper Lig’de İki önemli 
camianın şampiyonluk çekişmesi 
var. Fenerbahçe bizim maçımızda 2 
puan kaybetti ve yarışta yara aldı.” 
ifadelerini kullandı.

Milli takım beklentisi
Milli Takım beklentisini de belirten 
tecrübeli futbolcu, “Bizim için her 
maç, her puan çok çok önemli. Ta-
biri caizse alt sıralarda kan gövdeyi 
götürüyor. Hedefimiz ligde kalmak 
ve her maçtan puan ya da puanlar-
la ayrılmak. Kişisel performansım 
yükselişte. A Milli Takım beklentim 
var. İnşallah bu gerçekleşir” sözlerini 
söyledi.

Açık kapı bıraktı 
Galatasaray iddialarını cevaplayan 
30 yaşındaki tecrübeli futbolcu, 
“Galatasaray haberlerini ben de ba-
sından takip ettim. Bir şeyler olacak-
sa da sezon sonunda oturulur, ko-
nuşulur. Galatasaray haberleri tabii 
ki heyecanlandırıyor. Galatasaray, 
Türkiye’nin en büyük kulüplerinden 
birisi. Kayserispor’da sözleşmem 
devam ediyor. Transferim kulüpler 
arasında bitecek. Kulüpler anlaşırsa 
Galatasaray neden olmasın. Tabii 
ki çok isterim. Şu anda Galatasaray 
konuşuluyor, kulübümün menfa-
atleri doğrultusunda ayrılabilirim. 
Şehrimize söz verdik. Kayserispor 
olarak tek hedefimiz ligde kalmak ve 
gemiyi limana yanaştırmak. Kenar 
forvet olarak da görev aldığım maç-
lar oldu. Sağ bekte de sağ kanatta 
da kendimi iyi hissediyorum. Hangi 
pozisyonda bana şans verilirse ve-
rilsin yüzde yüzümle sahada olmak 
için çalışıyorum” cevabını verdi. 
HABER MERKEZI

Ferdi gelişmesiFerdi gelişmesi

Fark yaratan bir adam

TFF’DEN 
yapılan açıkla-
maya göre 26-

27 Nisan tarihlerindeki 
seçmeler, TFF Futbol 
Gelişim Direktörü Em-
rah Bayraktar, Ümit 
Milli Takım Teknik 
Direktörü Gökhan Gö-
nül ve Milli Takımlar 
Atletik Performans 
Departmanı Sorumlusu 
Cihan Mert Başoğlu nezaretinde gerçek-
leştirildi. Ülke futboluna katkı sunmak ve 
yeni oyuncuların tespiti amacıyla yapılan 
seçmelere, ABD’nin farklı eyaletlerinden 
yaklaşık 750 sporcu başvurdu. Son iki 
günkü seçmelerde, yaş uygunluğu ve 

teknik değerlendirmeler çerçevesinde 52 
oyuncu pratik uygulamalara katıldı. TFF 
Dış İlişkiler Kurulu Üyesi Çağrı Kan-
ver’in organizasyonunu gerçekleştirdiği 
seçmelerde TFF teknik ekibi, sporcuları, 
teknik ve taktik bilgi ile fiziksel ve moto-
rik özellikler açısından değerlendirdi. 



Bağcılar’da yaşayan Bağcılar’da yaşayan 
Özgül Kaya, içerisinde Özgül Kaya, içerisinde 
cep telefonu ve 5 bin cep telefonu ve 5 bin 
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Esenyurt Belediyesi, Türk tarihinin önemli dönüm Esenyurt Belediyesi, Türk tarihinin önemli dönüm 
noktalarından biri olan Kut’ül Amâre Zaferi’nin 109. yıl dönümü noktalarından biri olan Kut’ül Amâre Zaferi’nin 109. yıl dönümü 
dolayısıyla anlamlı bir söyleşi programına ev sahipliği yaptıdolayısıyla anlamlı bir söyleşi programına ev sahipliği yaptı

GERÇEK GERIGERÇEK GERI  
DÖNÜŞÜM BU!DÖNÜŞÜM BU!

ANADOLU’NUN 
kadim halk dans-
larından Latin 

Amerika ritimlerine 
kadar uzanan geniş bir 
yelpazede sergilenen 
performanslar izleyici-
lerden büyük beğeni topladı. 
Gecede farklı yaş grupların-
dan dansçıların sergilediği 
gösteriler, salondaki seyirci-
lere unutulmaz anlar yaşat-
tı. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği gecede, salonda 
yer yer alkışlar dakikalarca 
sürdü. Gecenin finalinde 
dansçıları tebrik eden Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara dans hoca-
larına çiçek takdim etti.

Dans özgürlüktür
Yaptığı konuşmada kültür 
ve sanatın toplumları bir 
araya getiren gücüne dikkat 
çeken Başkan Çaykara; “Bu-
gün burada; Anadolu’nun 
bereketli topraklarından 
Balkanlara, Karadeniz’in 
coşkusundan Ege’nin asil 

duruşuna kadar uzanan 
rengârenk bir yolculuğa 
çıktık. Avcılar Belediyesi 
olarak sanatın ve kültü-
rün yaşamın ayrılmaz bir 
parçası olduğuna inanı-
yor, bu kentin sokakları-

na, meydanlarına, salonla-
rına sanatla hayat vermeye 
devam ediyoruz. Çünkü biz 
biliyoruz ki, bir toplumun 
ruhu, onun sanatla buluştu-
ğu yerde yeşerir. Minik yıl-
dızlarımızdan yetişkin grup-
larımıza, Latin ezgilerinden 
Zeybek’in vakur duruşuna 
kadar uzanan bu şölen, bize 
bir kez daha hatırlattı ki: 
Dans, özgürlüktür. Dans, 
bir arada olmaktır. Dans, 
hayata sevgiyle tutunmaktır. 
Bu güzel akşamı emekle-
riyle renklendiren değerli 
eğitmenlerimize, sahne alan 
kıymetli dansçılarımıza ve 
burada bulunarak coşkumu-
zu paylaşan siz değerli kom-
şularıma yürekten teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Zaferi andılar

Avcılar’da renkli bir gün

BARIŞ 
KIŞ

HABER

İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) bağlı kuruluşu 
İSKİ, Silivri İlçesi Çanta 

Mevkiinde önemli bir çevre yatırımını 
hayata geçiriyor. Marmara Denizi’ni 
korumayı amaçlayan Çanta Atık Su 
Toplama Kolektör Hattı Projesi sa-
yesinde, bölgedeki atık sular doğrudan Çanta 
İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisine ulaştı-
rılacak. Bu sayede Marmara Denizi’ne atık su 
deşarjı engellenecek, yeraltı ve yerüstü su kay-
naklarının kirlenmesinin de önüne geçilecek.   

Altyapı hattı güçleniyor
Proje kapsamında, toplam 6.620 metre uzun-
luğunda atık su hattı planlandı. Bu hat saye-
sinde, Çanta Deresi ile Marmara Denizi’ne 
kontrolsüz atık su akışı tamamen engellene-
cek. Proje dahilinde 50 metrelik E-5 karayolu 
geçişi için 1.400 mm çapında betonarme bo-
rularla, 12 metre derinlikten atık su kolektörü 
imalatı açık kazı yöntemiyle gerçekleştirilecek.

Çalışmalarda iki etap var
İSKİ tarafından başlatılan, “Çanta Atık Su 
Toplama Kolektör Hattı Projesi’ kapsamında 
geçici trafik düzenlemeleri de yapılacak. Ça-
lışmalar iki etap halinde yürütülecek. Birinci 
etapta Tekirdağ yönü, ikinci etapta İstanbul 
yönü trafiğe geçici olarak kapatılacak. Yol 
yönlendirme ve şerit daraltmaları yapılarak 
trafik akışı kontrollü olarak sağlanacak.  
Çalışmanın ilk etabı kapsamında;  
-Silivri, Çanta Sancaktepe Mahallesi Çanta 
Mevkii D-110 Karayolu Geçişi Kınalı Kavşa-
ğı Necip Fazıl Kısakürek Caddesi, Tekirdağ 
istikameti, 30 Mayıs’a kadar trafiğe kapalı 
olacak. Bu süreçte trafik akışı tek şerit olarak 
İstanbul istikametinden sağlanacak. 

-Çerkezköy Tekirdağ Kavşağı 30 Haziran’a 
kadar trafiğe kapalı olacak. Trafik akışı 

alternatif güzergahlardan sağlanacak.

www.damgagazetesi.com
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Dünya Dans Günü, Avcılar’da renkli ve coşku-
lu bir etkinlikle kutlandı. Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen gecede, Avcılar Beledi-
yesi’nin dans kurslarına katılan kursiyerlerden 
oluşan topluluklar sahne aldı

Ziynet Sali, 50’nci yaşını “Bu nasıl 50 böyle?” notuyla kut-
ladı. Sosyal medya paylaşımı duygulandırdı, beğeni yağdı

ÜNLÜ şarkıcı Ziynet Sali, 
50’nci yaşını coşkuyla 
karşıladı. Sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
doğum gününü kutlayan herkese 
içten teşekkürlerini iletti. Yeni 
yaşını kutlayan Ziynet Sali, Ins-
tagram’da paylaştığı gönderide; 
“Bu nasıl 50 böyle?” notunu 
yazdı. Sali, evine gönderilen çi-
çeklerle adeta bir bahar havası 
estirildiğini söyleyerek duyguları-
nı ifade etti. Sevenlerinden gelen 
yoğun ilgi karşısında oldukça 
duygulanan sanatçı, paylaşımın-
da şu sözlere yer verdi: “Günümü 
güzelleştiren, arayan, soran, evi-
mi çiçek bahçesine çeviren, güzel 
dileklerini ileten tüm sevenlerime 
kalbimin en derin yerinden teşek-
kür ederim. Sevgi ne güzel şey.”

50 yaşına damga vurdu
Sahne performansları, güçlü sesi 
ve enerjisiyle yıllardır müzikse-
verleri büyüleyen Ziynet Sali, 50 
yaşına girmesine rağmen genç 
görünümü ve enerjisiyle dikkat 
çekiyor. “Bu nasıl 50?” sözleri, 
takipçileri tarafından da sıklıkla 
tekrarlandı. Sali’nin doğum 
günü paylaşımına binlerce be-
ğeni ve yorum geldi. Hayranları, 
sanatçının ne kadar genç ve gü-
zel göründüğünü vurgulayarak; 
“50 yaşında mısınız gerçekten?”, 
“Zamana meydan okuyorsu-
nuz” ve “Enerjiniz hiç bitmesin” 
gibi yorumlar yazdı. HABER 
MERKEZİ 

BAĞCILAR’DA ikamet eden Özgül 
Kaya, çöpleri atmak için evinden 
dışarı çıktı. Yolun karşısındaki çöp 

konteynerinin yanına giden Kaya, çöpleri 
atıp yoluna devam etti. Bir süre sonra çan-
tasının olmadığını fark eden Kaya, çöplerle 
birlikte çantasını da yanlışlıkla konteynere 
atmış olabileceğini düşündü. Geri dönüp 
baktığında belediyenin çöpleri götürdüğünü 
gördü.

Tonlarca çöp içinde aradılar
Bunun üzerine paniğe kapılan dalgın kadın, 

komşularından yardım istedi. Bağcılar Bele-
diyesi’ni arayan Kaya ile komşusu, durumu 
anlatıp yetkililerden yardım istedi. Seferber 

olan Bağcılar Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü ekipleri, çöp kamyo-
nunu İSTOÇ’un arkasındaki belediyeye ait 
döküm sahasına yönlendirdi. Daha sonra 
ise belediye personeli alana boşaltılan ton-
larca çöp içinde çantayı aradı. Kısa süren 
aramanın sonucunda içinde cep telefonu, 5 

bin TL, kimlik ve kredi kartlarının olduğu çan-
ta bulunarak sahibine teslim edildi.

Eksiğim yok
Büyük bir mutluluk yaşayan Kaya, “Telaşla 

çöpü atarken elimdeki çantayı da attım. Kom-
şum belediyeyi aradı. Onun sayesinde bulduk. 
Eksiğim yok. Telefonum da çalışıyor. Emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum” dedi.

RECEP Tayyip 
Erdoğan 
Eğitim 

Külliyesi’nde 
düzenlenen 
“Nisya-
na Terk 
Edeme-
yeceğimiz 
Bir Zafer: 
Kut’ül Amâ-
re” başlıklı 
programa Prof. 
Dr. Vahdettin Engin 
ve Dr. Coşkun Yılmaz ko-
nuşmacı olarak katıldı. Programa 
Esenyurt Belediye Başkan Vekili 
Can Aksoy’un yanı sıra çok sayıda 
öğrenci de katıldı. Etkinlikte yap-
tığı konuşmada Kut’ül Amâre’nin 
yalnızca bir askeri başarı değil, 
aynı zamanda millet iradesinin 
güçlü bir simgesi olduğunu belirten 

Başkan Vekili Aksoy, 
“109 yıl önce bugün, 

34 yaşındaki bir 
Türk generali 

15 bine yakın 
İngiliz aske-
rini esir aldı. 
Bu, sadece 
bir askeri 

başarı değil, 
aynı zamanda 

Türk milletinin 
azim ve kararlılığı-

nın bir göstergesiydi” 
dedi. Aksoy, geçmişte bu 

zaferin uzun süre unutturulmaya 
çalışıldığını ifade ederek, “Bugün 
burada bu büyük zaferi anıyor 
olmak çok anlamlı. İnşallah sizler 
bu zaferin 150. yılını da anarsınız. 
Geleceğimiz size emanet” sözle-
riyle öğrencilere seslendi. HABER 
MERKEZİ

Ziynet Sali 50 yaşında!

Silivri’ye 
yatırım
İSKİ, Marmara Denizi’ni koruyacak İSKİ, Marmara Denizi’ni koruyacak 
stratejik bir projeyi daha hayata stratejik bir projeyi daha hayata 
geçiriyor. Silivri Çanta bölgesinde geçiriyor. Silivri Çanta bölgesinde 
başlayan Atık Su Toplama Kolektör Hattı başlayan Atık Su Toplama Kolektör Hattı 
Projesi sayesinde atık sular doğrudan Projesi sayesinde atık sular doğrudan 
arıtma tesisine yönlendirilecek. arıtma tesisine yönlendirilecek. 
Böylece, bölgeden Marmara Denizi’ne Böylece, bölgeden Marmara Denizi’ne 
atık su deşarjı engellenecekatık su deşarjı engellenecek

MÜGE 
CESUR

HABER

CANAN 
İSPİR

HABER

ANIL 
BODUÇ

HABER
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